J¥ BANORTE .-

PLATICAS PREMATRIMONIALES
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI
AVENIDA AV LAURELES 1151

ESTATUTO JURIDICO FOVISSSTE

ZAPOPAN JAL. C.P. 45149

SUCURSAL: 2711 TLAJOMULCO
o
NO. DE CLIENTE: 74478671

RFC: DMZ610817LH6

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA ;
DIRECCION: HIGUERA 70 TLAJOMULCO DE ZUNIGA

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/0ctubre/2024 al 31/0ctubre/2024

Fecha de corte 31/0ctubre/2024

Moneda PESOS

TELEFONO:
RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1269423199 07232001269423199 4 $68,408.70 $44,739.65
TOTAL $68,408.70 $44,739.65

DETALLE ENLACE ESPECIALPM ¥

Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo $68,408.70
+ Total de depdsitos

$305,611.00

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $68,408.70)

- Total de retiros $330,000.00
+ Intereses Netos Ganados $719.95
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $44,739.65
Saldo disponible al dia* $44,739.65
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $102,059.29
Dias que comprende el periodo 3
DEPGSITOS $305,611.00
Tasa Bruta Anual 8.19%
Interés Tasa Bruta Anual $719.95 . RETIROS $330,000.00
Retencidn de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS §719.95

Saldo no disponible al dia

Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

Resumen de comisiones

Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:

OTROS CARGOS $0.00
SALDO FINAL $44,739.65

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 1/48
Nuevo Leon. RFC BMN930209927



ap BANORTE - 7 S ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-24 SALDO ANTERIOR 68,408.70
01-0CT-24 MBAN01002410020075162598 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:20:51 DEL 250.00 68,658.70

CLIENTE REBECA RODRIGUEZ ROSAS DE LA CLABE 012180015222290261 CON RFC
RORR9709278A4 CONCEPTO: Jesus Emmanuel Landeros Camacho REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002410020075162598

01-0CT-24 MBAN01002410020075247199 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:39:55 DEL 900.00 69,558.70
CLIENTE BRITTNEY VERONICA DE LA CRUZ MARTINEZ DE LA CLABE 012320015562837856 CON RFC
CUMB0307214D3 CONCEPTO: Brittney Veronica De La Cruz Martinez REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002410020075247199

01-0CT-24 MBAN01002410020075871879 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:50:24 DEL 250.00 69,808.70
CLIENTE GIOVANNI EMMANUEL CARO MEZA DE LA CLABE 012320015347904797 CON RFC
CAMG860327FU7 CONCEPTO: giovanni emmanuel caro meza REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410020075871879

01-0CT-24 MBAN01002410020076531643 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:08:38 DEL 250.00 70,058.70
CLIENTE OSCAR ALBERTO SANCHEZ CALDERON DE LA CLABE 012470015228751676 CON RFC
SAC0960330GS8 CONCEPTO: Oscar Sanchez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410020076531643

01-0CT-24 2024100140014TRAP0000442470260 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:02:59 250.00 70,308.70
DEL CLIENTE ADRIEL ALEJANDRO AGUILAR MORGAN DE LA CLABE 014320567659447906 CON RFC
AUMA950603NX5 CONCEPTO: ADRIEL ALEJANDRO AGUILAR MORGAN REFERENCIA: 0011024 CVE
RAST: 2024100140014TRAP0000442470260

01-0CT-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $500.00 MXN a la tarjeta **0000 de 500.00 70,808.70
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL PLAZA PATRIAS5,
AV. PATRIA SUR CR, ZAPOPAN a las 16:16 hrs. - N31262

01-0CT-24 MBAN01002410020076990711 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:55:22 DEL 250.00 71,058.70
CLIENTE HILENNI GISELLE ASCENCIO RAMOS DE LA CLABE 012320004724201202 CON RFC
AERH9310063U7 CONCEPTO: Hilenni Giselle Ascencio Ramos REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410020076990711

01-0CT-24 2024100140014TRAP0000444457210 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:21:16 900.00 71,958.70
DEL CLIENTE ANGEL SANDOVAL HERNANDEZ DE LA CLABE 014320200107254270 CON RFC
SAHA931030LA7 CONCEPTO: MIRIAM GUADALUPE ZAPATA AGUILAR REFERENCIA: 7870084 CVE
RAST: 2024100140014TRAP0000444457210

01-0CT-24 085904208964327549 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:42:25 DEL CLIENTE 250.00 72,208.70
OMAR,SANCHEZ/PEREZ DE LA CLABE 002320701388408819 CON RFC SAP09105229B2 CONCEPTO:
Omar Sanchez Perez REFERENCIA: 0011024 CVE RAST: 085904208964327549

01-0CT-24 50118023TRANSBPI88124159 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 18:31:36 DEL 250.00 72,458.70
CLIENTE MARIANA GUADALUPE ROBLES MARQUEZ DE LA CLABE 137320105038138023 CON RFC
ROMM960517CK3 CONCEPTO: Ubaldo Jauregui Vidaurri REFERENCIA: 8812415 CVE RAST:
50118023TRANSBPI88124159

01-0CT-24 50118023TRANSBPI88137609 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 18:32:45 DEL 250.00 72,708.70
CLIENTE MARIANA GUADALUPE ROBLES MARQUEZ DE LA CLABE 137320105038138023 CON RFC
ROMM960517CK3 CONCEPTO: Mariana Guadalupe Robles Marquez REFERENCIA: 8813760 CVE
RAST: 50118023TRANSBPI88137609

01-0CT-24 BNET01002410020040810480 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:36:50 DEL 250.00 72,958.70
CLIENTE SERGIO ROBLES MAGALLON DE LA CLABE 012320015804248705 CON RFC
ROMS821116G87 CONCEPTO: Pago platicas prematrimoniales linea REFERENCIA: 0110240 CVE
RAST: BNET01002410020040810480

01-0CT-24 MBAN01002410020077508401 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:56:33 DEL 250.00 73,208.70
CLIENTE OSMAR CHAVIRA PLACENCIA DE LA CLABE 012320015108197031 CON RFC
CAP0941029CZ3 CONCEPTO: Osmar Chavira Placencia REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410020077508401

01-0CT-24 MBAN01002410020077625151 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:22:38 DEL 250.00 73,458.70
CLIENTE ARELY PAMELA AYALA ALVAREZ DE LA CLABE 012320015819207443 CON RFC
AAAA950112N29 CONCEPTO: Arely Pamela Ayala Alvarez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410020077625151

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - 7 S ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

01-0CT-24 2024100140014TRAP0000447637190 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:26:27 250.00 73,708.70
DEL CLIENTE LIVIA RAMIREZ ROSSI DE LA CLABE 014320200117802612 CON RFC RARL9809172N1
CONCEPTO: LIVIA RAMIREZ ROSSI REFERENCIA: 0110202 CVE RAST:
2024100140014TRAP0000447637190
01-0CT-24 2024100140014TRAP0000448174900 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:47:51 250.00 73,958.70
DEL CLIENTE ALAN DARIO SANDOVAL PEREZ DE LA CLABE 014320606054527971 CON RFC
SAPA930227PB6 CONCEPTO: ALAN DARIO SANDOVAL PEREZ REFERENCIA: 4238783 CVE RAST:
2024100140014TRAP0000448174900
01-0CT-24 MBAN01002410020077770101 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:55:49 DEL 250.00 74,208.70
CLIENTE CARLOS MONTES ROSALES DE LA CLABE 012320015901596868 CON RFC MORC920118145
CONCEPTO: Carlos Montes Rosales REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410020077770101
01-0CT-24 2410020752977495421 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 20:13:21 DEL CLIENTE 250.00 74,458.70
RODRIGUEZ FLORES ALEJANDRO DE LA CLABE 127180016831833204 CON RFC ROFA88122642A
CONCEPTO: Alejandro Rodriguez Flores REFERENCIA: 4231994 CVE RAST: 2410020752977495421
01-0CT-24 MBAN01002410020077918363 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:32:02 DEL 250.00 74,708.70
CLIENTE MARTIN ALEJANDRO JOYA ZAPATA DE LA CLABE 012320015489698482 CON RFC
J0ZM911018BD9 CONCEPTO: Platicas Prematrimoniales REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410020077918363
01-0CT-24 NU36VIPQ96IF9AJ8T4BIEMI117PV SPEI RECIBIDO, BC0:0638 AKALA HR LIQ: 20:44:57 DEL 250.00 74,958.70
CLIENTE IAN PAULO GOMEZ MEDINA DE LA CLABE 638180010198536771 CON RFC
GOMI960211DB3 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0011024 CVE RAST:
NU36VIPQI6IF9AIBTABIGMITT7PV
01-0CT-24 MBAN01002410020077996057 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:51:25 DEL 250.00 75,208.70
CLIENTE ERIKA BERENICE CASAS GIRON DE LA CLABE 012320015288230863 CON RFC
CAGE8102281J3 CONCEPTO: Tannya erany cantero casas REFERENCIA: 0409240 CVE RAST:
MBAN01002410020077996057
01-0CT-24 MBAN01002410020078079779 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:13:33 DEL 250.00 75,458.70
CLIENTE VIRIDIANA ELIZABETH DAVILA MARTINEZ DE LA CLABE 012320015661967643 CON RFC
DAMV950707AUA CONCEPTO: Viridiana Elizabeth Davila Martinez REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002410020078079779
01-0CT-24 058-02/10/2024/02-300KVOM862 SPEI RECIBIDO, BC0:0058 BANREGIO HR LIQ: 21:15:00 DEL 900.00 76,358.70
CLIENTE FERNANDO OLIVAREZ RIVERA DE LA CLABE 058597000013874872 CON RFC
0IRF980225347 CONCEPTO: Transferencia de Fernando Oliv REFERENCIA: 0011024 CVE RAST: 058-
02/10/2024/02-300KVOM862
01-0CT-24 MBAN01002410020078168806 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:38:18 DEL 900.00 77,258.70
CLIENTE JESSICA ELIZABETH LOPEZ CAMPOS DE LA CLABE 012320027067398309 CON RFC
L0CJ971026RJ4 CONCEPTO: Jessica Elizabeth Lopez Campos REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410020078168806
01-0CT-24 MBAN01002410020078254050 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:04:49 DEL 250.00 77,508.70
CLIENTE LAURA OROZCO MACIEL DE LA CLABE 012320015832900578 CON RFC 00ML890712816
CONCEPTO: laura orozco maciel REFERENCIA: 0309240 CVE RAST: MBAN01002410020078254050
02-0CT-24 2024100240014TRAP0000456769740 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 06:28:38 250.00 77,758.70
DEL CLIENTE IJTZI JANIKUA ENRIQUEZ QUINTANILLA DE LA CLABE 014320606208925714 CON RFC
EIQI931123M16 CONCEPTO: PABLO VICENTE TELLEZ HERNANDEZ REFERENCIA: 3095554 CVE RAST:
2024100240014TRAP0000456769740
02-0CT-24 058-02/10/2024/02-300KVRF584 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 08:53:18 DEL 250.00 78,008.70
CLIENTEISIS ALEJANDRA HERNANDEZ LERMA DE LA CLABE 058597000035130170 CON RFC
HELI940504SN8 CONCEPTO: pago curso prematrimonial Isis REFERENCIA: 0021024 CVE RAST:
058-02/10/2024/02-300KVRF584
02-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 78,908.70
02-0CT-24 MBAN01002410020079195824 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:11:44 DEL 250.00 79,158.70
CLIENTE JAIME ALEJANDRO SANCHEZ LAGUNA DE LA CLABE 012180015425028764 CON RFC
SALJ971123UU9 CONCEPTO: jaime Alejandro Sanchez Laguna REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410020079195824

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

02-0CT-24 2024100240014TRAP0000463153190 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:26:40 250.00 79,408.70
DEL CLIENTE KITZIA ATZHIRI CHAVEZ AMEZQUITA DE LA CLABE 014320568994761951 CON RFC
CAAK940326HNA CONCEPTO: KITZIA ATZHIRI CHAVEZ AMEZQUITA REFERENCIA: 0104868 CVE
RAST: 2024100240014TRAP0000463153190

02-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 80,308.70
02-0CT-24 TRASPASO 0000241002 , DE LA CUENTA: 1176415573 Maria del carmen ramirez rendon 250.00 80,558.70
02-0CT-24 2024100240014TRAP0000465726570 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:34:21 250.00 80,808.70

DEL CLIENTE JUDITH CAROLINA CISNEROS COVARRUBIAS DE LA CLABE 014320568186569961 CON
RFCCICJ930116KLA CONCEPTO: JUDITH CAROLINA CISNEROS COVARRUBIAS REFERENCIA: 0048466
CVERAST: 2024100240014TRAP0000465726570

02-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 81,058.70
02-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 81,958.70
02-0CT-24 2024100240044836L0000324888198 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:09:15 250.00 82,208.70

DEL CLIENTE MERCADO VENEGAS CARLOS ALDAIR DE LA CLABE 044320256053991216 CON RFC
MEV(C9410232B4 CONCEPTO: Transferencia a DIF REFERENCIA: 0021024 CVE RAST:
2024100240044B36L0000324888198
02-0CT-24 TRASPASO 0000241002 , DE LA CUENTA: 1185819034 VICTOR HUGO BAUELOS HURTADO 250.00 82,458.70
02-0CT-24 MBAN01002410020079879776 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:39:39 DEL 250.00 82,708.70
CLIENTE MARIA DEL ROSARIO GUTIERREZ MORENO DE LA CLABE 012320015270456736 CON RFC
GUMR931013RC3 CONCEPTO: jesus enrique carbajal barajas REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410020079879776
02-0CT-24 TRASPASO 0000241002 , DE LA CUENTA: 0328391228 Ergyi Olea Braun 250.00 82,958.70
02-0CT-24 MBAN01002410020079940958 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:52:12 DEL 250.00 83,208.70
CLIENTE SELENE MONSERRAT GALLARDO ESPINOZA DE LA CLABE 012320028785445229 CON RFC
GAES930319551 CONCEPTO: Selene Monserrat Gallardo Espinoza REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002410020079940958
02-0CT-24 085900732590327647 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:59:50 DEL CLIENTE 250.00 83,458.70
ERGY1,0LEA/BRAUN DE LA CLABE 002180903441253758 CON RFC OEBE921202XXX CONCEPTO:
Ergyi Olea Braun REFERENCIA: 0021024 CVE RAST: 085900732590327647
02-0CT-24 2024100240014TRAP0000469211370 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:04:32 250.00 83,708.70
DEL CLIENTE PAOLA FERNANDA GARCIA MAGALLON DE LA CLABE 014320605780873741 CON RFC
GAMP971115TV7 CONCEPTO: MARIANO ORNELAS CORTEZ REFERENCIA: 0014746 CVE RAST:
2024100240014TRAP0000469211370
02-0CT-24 MBAN01002410020080060904 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:17:26 DEL 250.00 83,958.70
CLIENTE MARIA TERESA RAMIREZ GARCIA DE LA CLABE 012180015870348523 CON RFC
RAGT880202GY9 CONCEPTO: ivan antonio gonzalez herrera REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410020080060904
02-0CT-24 MBAN01002410020080139374 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:33:54 DEL 250.00 84,208.70
CLIENTE NELSON ADOLFO TALAMANTES GUZMAN DE LA CLABE 012320015560348224 CON RFC
TAGN0008061B3 CONCEPTO: NELSON ADOLFO TALAMANTES GUZMAN REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002410020080139374
02-0CT-24 TRASPAS0 0000241002 , DE LA CUENTA: 1276501107 Gonzalo Ignacio Gonzalez Carrion 250.00 84,458.70
02-0CT-24 MBAN01002410020080240721 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:55:31 DEL 250.00 84,708.70
CLIENTE OLIVIA BERENICE GOMEZ PACHECO DE LA CLABE 012225015750197746 CON RFC
GOP0941018SL1 CONCEPTO: platicas prematrimoniales REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410020080240721

02-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 85,608.70
02-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 85,858.70
02-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 86,108.70
02-0CT-24 DEPEFECTIVO 650.00 86,758.70
02-0CT-24 TRASPASO 0000241002 , DE LA CUENTA: 0217796833 Platicas prematrimoniales 250.00 87,008.70
02-0CT-24 2410020153070489721 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 14:42:49 DEL CLIENTE ALFARO 250.00 87,258.70

LOPEZ MARIAVERONICA DE LA CLABE 127180016102249789 CON RFC AALV020707K50
CONCEPTO: Maria Veronica Alfaro Lopez REFERENCIA: 2319940 CVE RAST: 2410020153070489721
02-0CT-24 MBAN01002410020080650847 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:26:01 DEL 250.00 87,508.70

CLIENTE ALEJANDRA PATRICIA MUNOZ CONTRERAS DE LA CLABE 012180015406860080 CON RFC
MUCA920301HL9 CONCEPTO: Edwing Damian Ochoa Calzada REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410020080650847

Linea Directa para su empresa:
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02-0CT-24 MBAN01002410020080712090 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:38:19 DEL 250.00 87,758.70
CLIENTE NAYAN ANAIS MARTINEZ BENITES DE LA CLABE 012180015668779537 CON RFC
MABNO011203NH3 CONCEPTO: Nayan Anais Martinez Benites REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410020080712090
02-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 88,658.70
02-0CT-24 2024100240014TRAP000047567 1400 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:44:27 250.00 88,908.70
DEL CLIENTE ESTEFANY ALEJANDRA CASTANEDA MACIAS DE LA CLABE 014320605919335306 CON
RFC CAME930810ND2 CONCEPTO: ESTEFANY ALEJANDRA CASTANEDA MACIAS REFERENCIA:
2626199 CVE RAST: 2024100240014TRAP0000475671400
02-0CT-24 MBAN01002410020080780229 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:53:27 DEL 250.00 89,158.70
CLIENTE MIGUEL ANGEL VAZQUEZ PEREZ DE LA CLABE 012320015344726567 CON RFC
VAPMI605198E4 CONCEPTO: Miguel Angel Vazquez Perez REFERENCIA: 2009240 CVE RAST:
MBAN01002410020080780229
02-0CT-24 TRASPASO 0000241002 , DE LA CUENTA: 0817795469 Jorge diaz granados 900.00 90,058.70
02-0CT-24 2024100240014TRAP0000476959620 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:16:20 250.00 90,308.70
DEL CLIENTE JOSE ERNESTO RODRIGUEZ GALINDO DE LA CLABE 014320605726057301 CON RFC
ROGE880412M10 CONCEPTO: JOSE ERNESTO RODRIGUEZ GALINDO REFERENCIA: 5596681 CVE
RAST: 2024100240014TRAP0000476959620
02-0CT-24 MBAN01002410020081133533 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:11:44 DEL 250.00 90,558.70
CLIENTE JOCELYN PALOMA MALDONADO DE LA TORRE DE LA CLABE 012180015960760367 CON
RFC MATJ941104TLA CONCEPTO: JOCELYN PALOMA MALDONADO DE LA TORRE REFERENCIA:
0309240 CVE RAST: MBAN01002410020081133533
02-0CT-24 NU36VNADS7SG89BAJDQUDGGELBMK SPEI RECIBIDO, BC0:0638 AKALA HR LIQ: 17:19:01 DEL 250.00 90,808.70
CLIENTE BRUNO DANIEL GONZALEZ MACIAS DE LA CLABE 638180000130661258 CON RFC
GOMB961206JL.2 CONCEPTO: Bruno Daniel Gonzalez Macias REFERENCIA: 0021024 CVE RAST:
NU36VNADS75G89BAJDQUDGGELBMK
02-0CT-24 MBAN01002410020081203473 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:27:18 DEL 250.00 91,058.70
CLIENTE OLIVER OCTAVIO GRIJALVA FRAUSTO DE LA CLABE 012375015398472401 CON RFC
GIF0950603HGI CONCEPTO: oliver octavio grijalva frausto REFERENCIA: 2009240 CVE RAST:
MBAN01002410020081203473
02-0CT-24 TRASPASO 0000241002 , DE LA CUENTA: 1235386169 pago platicas prematrimoniales A. Reyes 250.00 91,308.70
02-0CT-24 036APPM02102024173590168 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 17:44:16 DEL CLIENTE 900.00 92,208.70
MIRIAM CASTILLO GUTIERREZ DE LA CLABE 036320500124681711 CON RFC CAGM821026U83
CONCEPTO: Miriam Castillo Gutierrez REFERENCIA: 0100224 CVE RAST:
036APPM02102024173590168
02-0CT-24 2024100240014TRAP0000480324040 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:47:53 250.00 92,458.70
DEL CLIENTE BERNARDO AGUSTIN JURADO ALVAREZ DE LA CLABE 014320230003848187 CON RFC
JUAB8807278H9 CONCEPTO: MARIANA GISEL SORIANO GUZMAN REFERENCIA: 5707124 CVE RAST:
2024100240014TRAP0000480324040
02-0CT-24 MBAN01002410020081302862 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:49:07 DEL 250.00 92,708.70
CLIENTE LORENA ESTEFANIA DELGADO GARZA DE LA CLABE 012320004549013471 CON RFC
DEGL870801FU2 CONCEPTO: lorena estefania delgado garza REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410020081302862
02-0CT-24 HSBC010107 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 18:16:39 DEL CLIENTE KENIA CAROLINA DE 250.00 92,958.70
AVILA NAVARRO DE LA CLABE 021320064413671116 CON RFC AINK931026JC8 CONCEPTO: Curso
en linea prematrimonial Kenia REFERENCIA: 0021024 CVE RAST: HSBC010107
02-0CT-24 MBAN01002410030081729741 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:05:42 DEL 250.00 93,208.70
CLIENTE LUIS ENRIQUE QUINTERO TRUEBA DE LA CLABE 012180029705805703 CON RFC
QUTL930120US5 CONCEPTO: Curso prenstrimonial civil REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410030081729741
02-0CT-24 MBAN01002410030081856044 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:32:30 DEL 250.00 93,458.70
CLIENTE OSVALDO HERNANDEZ GARCIA DE LA CLABE 012320015802529138 CON RFC
HEG0840321UT7 CONCEPTO: osvaldo hernandez garcia REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410030081856044
02-0CT-24 HSBC056000 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 19:34:10 DEL CLIENTE ARACELY GUERRERO 250.00 93,708.70
GUERRERO DE LA CLABE 021320066008094672 CON RFC GUGA941030MJCRRR02 CONCEPTO:
Aracely Guerrero Guerrero REFERENCIA: 0021024 CVE RAST: HSBC056000
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02-0CT-24 085903064084327642 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 19:34:56 DEL CLIENTE 250.00 93,958.70
RAYMUNDO MAURICIO,SANCHEZ/MARTIN DE LA CLABE 002320700942610565 CON RFC
SAMR9110115Q0 CONCEPTO: Raymundo mauricio sanchez martin REFERENCIA: 0021024 CVE
RAST: 085903064084327642

02-0CT-24 MBAN01002410030081899752 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:42:07 DEL 250.00 94,208.70
CLIENTE VICTOR JOSUE NARANJO PEREZ DE LA CLABE 012320015814907968 CON RFC
NAPV911009GL7 CONCEPTO: Victorjosuenaranjoperez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410030081899752

02-0CT-24 MBAN01002410030081959352 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:55:14 DEL 250.00 94,458.70
CLIENTE EDGAR ALEJANDRO ROBLEDO CARDENAS DE LA CLABE 012344028815143503 CON RFC
ROCE93081891A CONCEPTO: Karla Daniela Robledo Cardenas REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410030081959352

02-0CT-24 MBAN01002410030081989473 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:02:01 DEL 250.00 94,708.70
CLIENTE JOSE ANTONIO ROMERO TORRES DE LA CLABE 012320028585417606 CON RFC
ROTA9007246TA CONCEPTO: pago curso DIF REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410030081989473

02-0CT-24 MBAN01002410030082014557 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:07:43 DEL 250.00 94,958.70
CLIENTE JOSE ANTONIO NUNEZ DIAZ DEL CASTILLO DE LA CLABE 012320015810285309 CON RFC
NUDA930910EH1 CONCEPTO: Mariana Verduzco Vazquez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410030082014557

02-0CT-24 2024100240014TRAP0000485033570 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 20:31:43 250.00 95,208.70
DEL CLIENTE ERNESTO ALEJANDRO CAMPOS ROMERO DE LA CLABE 014320568387352087 CON
RFC CARE931215E)4 CONCEPTO: ALONDRA SAUCEDO DIAZ REFERENCIA: 7710355 CVE RAST:
2024100240014TRAP0000485033570

02-0CT-24 085908947950327646 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 21:12:04 DEL CLIENTE LUIS 250.00 95,458.70
ENRIQUE,BECERRIL/GARCIA DE LA CLABE 002180904107417837 CON RFC BEGL9503178V0
CONCEPTO: LUIS ENRIQUE BECERRIL GARCIA REFERENCIA: 0021024 CVE RAST:

085908947950327646
02-0CT-24 TRASPAS0 0000241002 , DE LA CUENTA: 1192069417 Melissa Gemignani Torres 250.00 95,708.70
02-0CT-24 MBAN01002410030082438817 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:57:37 DEL 250.00 95,958.70

CLIENTE CARLOS EDUARDO CEJA BACA DE LA CLABE 012700004732638270 CON RFC
CEBC890917LT5 CONCEPTO: Carlos Eduardo Ceja Baca REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410030082438817
02-0CT-24 MBAN01002410030082471735 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:08:14 DEL 250.00 96,208.70
CLIENTE ALEJANDRA CAROLINA RODRIGUEZ RAMIREZ DE LA CLABE 012180015094367283 CON
RFCRORA971117F84 CONCEPTO: alejandra carolina rodriguez ramirez REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBANO1002410030082471735

02-0CT-24 TRASPAS0 0000241002 , DE LA CUENTA: 0441933077 Maria Fernanda Ortega Olivares 250.00 96,458.70
03-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 97,358.70
03-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 98,258.70
03-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 98,508.70
03-0CT-24 MBAN01002410030083676958 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:26:11 DEL 250.00 98,758.70

CLIENTE ENRIQUE RIGOBERTO HUERTA GUZMAN DE LA CLABE 012320015138019503 CON RFC
HUGE961213564 CONCEPTO: Edith Ana Livier Davila Martinez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410030083676958

03-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 99,008.70
03-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 99,258.70
03-0CT-24 MBAN01002410030083773146 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:49:15 DEL 250.00 99,508.70

CLIENTE DANIEL BALANDRAN VAZQUEZ DE LA CLABE 012320015675933689 CON RFC

BAVD950610T12 CONCEPTO: Daniel Balandran Vazquez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:

MBAN01002410030083773146
03-0CT-24 TRASPASO 0000241003 , DE LA CUENTA: 0867165991 jose efren molina contreras 250.00 99,758.70
03-0CT-24 MBAN01002410030083841512 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:05:32 DEL 250.00 100,008.70

CLIENTE OSCAR ULISES AGUIRRE PUENTE DE LA CLABE 012180015510936091 CON RFC

AUP0911026UY0 CONCEPTO: Oscar Ulises Aguirre Puente REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:

MBAN01002410030083841512
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03-0CT-24 MBAN01002410030083917377 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:23:26 DEL 250.00 100,258.70
CLIENTE ALAN JOSE BELMONTES ARCEQ DE LA CLABE 012180015748843503 CON RFC
BEAA941204649 CONCEPTO: AlanJoseBelmontesArceo REFERENCIA: 2009240 CVE RAST:
MBAN01002410030083917377
03-0CT-24 085902694274327745 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:28:02 DEL CLIENTE 250.00 100,508.70
NOE,RUVALCABA/MERCADO DE LA CLABE 002387902722107712 CON RFC RUMN9211175K7
CONCEPTO: Dif Noe ruvalcaba REFERENCIA: 0031024 CVE RAST: 085902694274327745
03-0CT-24 MBAN01002410030083994178 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:41:31 DEL 250.00 100,758.70
CLIENTE JESUS ALBERTO REYES HERNANDEZ DE LA CLABE 012854015449154911 CON RFC
REHJ880323586 CONCEPTO: Jesus Alberto Reyes Hernandez platicas REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002410030083994178
03-0CT-24 MBAN01002410030084025568 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:48:20 DEL 250.00 101,008.70
CLIENTE ALEJANDRO OSUNA IZA DE LA CLABE 012041015946663284 CON RFC OUIA8402223Q7
CONCEPTO: Alejandro Osuna Iza REFERENCIA: 0309240 CVE RAST: MBAN01002410030084025568
03-0CT-24 50116552TRANSBPI102987534 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 12:50:49 DEL 250.00 101,258.70
CLIENTE FAUSTINO PEDRO HERNANDEZ DE LA CLABE 137320104829576552 CON RFC
PEHF010518GH1 CONCEPTO: Gabriela Victoria Mora Reyes REFERENCIA: 0298753 CVE RAST:
50116552TRANSBPI02987534
03-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 102,158.70
03-0CT-24 MBAN01002410030084087422 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:02:30 DEL 250.00 102,408.70
CLIENTE MONTSERRAT ALEJANDRA RUIZ VELA DE LA CLABE 012180015153662340 CON RFC
RUVMO010916854 CONCEPTO: platicas REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410030084087422
03-0CT-24 MBAN01002410030084133163 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:13:00 DEL 250.00 102,658.70
CLIENTE BRANDON FERNANDO MEJIA GONZALEZ DE LA CLABE 012320015839828747 CON RFC
MEGB9710178K9 CONCEPTO: Fatima Esmeralda Martines Gonzalez REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002410030084133163
03-0CT-24 2024100340014TRAP0000413022730 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:23:35 250.00 102,908.70
DEL CLIENTE KATHIA BERENICE CRUZ RUIZ DE LA CLABE 014320606131855993 CON RFC
CURK950724RJ6 CONCEPTO: KATHIA BERENICE CRUZ RUIZ REFERENCIA: 6834799 CVE RAST:
2024100340014TRAP0000413022730
03-0CT-24 085907341430327742 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:26:42 DEL CLIENTE ALAN 250.00 103,158.70
FERNANDO,ROMO/CERVANTES DE LA CLABE 002320904732092830 CON RFC ROCA001027XXX
CONCEPTO: Alan Fernando Romo Cervantes REFERENCIA: 0031024 CVE RAST:
085907341430327742
03-0CT-24 085903351404327741 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:28:03 DEL CLIENTE 250.00 103,408.70
ALEJANDRA PAOLA,PRADO/ROMERO DE LA CLABE 002320701459612013 CON RFC
PARA950820PH9 CONCEPTO: Alejandra Paola Prado Romero REFERENCIA: 0031024 CVE RAST:

085903351404327741
03-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 104,308.70
03-0CT-24 2024100340014TRAP0000414857340 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:01:40 250.00 104,558.70

DEL CLIENTE VANESSA JAQUELINE REYNAGA GUTIERREZ DE LA CLABE 014320606267381182 CON
RFCREGYV950217GK5 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A PLATICAS CIVIL VANESSA R REFERENCIA:
2102819 CVE RAST: 2024100340014TRAP0000414857340

03-0CT-24 DEPEFECTIVO 1,800.00 106,358.70
03-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 106,608.70
03-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 107,508.70
03-0CT-24 2410030153214865861 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 14:37:10 DEL CLIENTE MEZA 250.00 107,758.70

ALEGRIA MARIA DE JESUS DE LA CLABE 127180017323026706 CON RFC MEAJ001224L58
CONCEPTO: Juan Jose Meza Alegria REFERENCIA: 2319940 CVE RAST: 241003015321486586l
03-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 108,658.70
03-0CT-24 MBAN01002410030084680544 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:20:53 DEL 900.00 109,558.70
CLIENTE MEZTLI ALITZEL LOPEZ MARES DE LA CLABE 012320015852177734 CON RFC
LOMM95041212A CONCEPTO: Meztli Lopez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410030084680544
03-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 110,458.70
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03-0CT-24 085904539104327740 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:32:14 DEL CLIENTE URANIA 250.00 110,708.70
ATENEA,RIVERA/SALDA@A DE LA CLABE 002320702021172935 CON RFCRISU900531M46
CONCEPTO: Mario German Mora Garcia REFERENCIA: 0031024 CVE RAST: 085904539104327740
03-0CT-24 2024100340014TRAP0000419193060 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:56:08 250.00 110,958.70
DEL CLIENTE CARLOS ROBERTO IBARRA SANCHEZ DE LA CLABE 014320566861741022 CON RFC
IASC741003693 CONCEPTO: CLAUDIA ABIGAIL HERNANDEZ MERCADO REFERENCIA: 9008632 CVE
RAST: 2024100340014TRAP0000419193060
03-0CT-24 MBAN01002410030084979673 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:30:49 DEL 250.00 111,208.70
CLIENTE HERNAN YANEZ AGUIRRE DE LA CLABE 012320015994731012 CON RFC YAAH980309VD1
CONCEPTO: Yadira Veronica Franco Perez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410030084979673
03-0CT-24 TRASPASO 0000241003 , DE LA CUENTA: 0260354686 prematimoniales 250.00 111,458.70
03-0CT-24 2024100340014TRAP0000421074990 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:41:50 900.00 112,358.70
DEL CLIENTE ROGER ANTONIO CUEVAS BELANDRIA DE LA CLABE 014320605901925546 CON RFC
CUBR910724TK5 CONCEPTO: ROGER ANTONIO CUEVAS BELANDRIA REFERENCIA: 3349843 CVE
RAST: 2024100340014TRAP0000421074990
03-0CT-24 MBAN01002410030085045004 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:46:23 DEL 250.00 112,608.70
CLIENTE MARCOS ISAAC GONZALEZ MENDOZA DE LA CLABE 012320015589424048 CON RFC
GOMM9603253G0 CONCEPTO: marcos isaac gonzalez mendoza REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410030085045004
03-0CT-24 50113239TRANSBPI06059215 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 17:19:09 DEL 250.00 112,858.70
CLIENTE DAVID FLORES AMADOR DE LA CLABE 137320104743593239 CON RFC FOAD711229R37
CONCEPTO: oscar oswaldo barajas esparza REFERENCIA: 0605921 CVE RAST:
50113239TRANSBPI06059215
03-0CT-24 NU36VSL4JVK78N10DBVEADPU185M SPEI RECIBIDO, BCO:0638 AKALA HR LIQ: 17:35:40 DEL 250.00 113,108.70
CLIENTE ANA GISELA REYES HERNANDEZ DE LA CLABE 638180000174986779 CON RFC
REHA920324DP5 CONCEPTO: Ana Gisela Reyes Hern ndez REFERENCIA: 0031024 CVE RAST:
NU36VSL4JVK78N10DBVE4DPU185M
03-0CT-24 MBAN01002410030085278634 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:38:36 DEL 250.00 113,358.70
CLIENTE MARTHA LIZBETH ANGUIANO MARTINEZ DE LA CLABE 012320015968925618 CON RFC
AUMM980729134 CONCEPTO: Juana Isabel Franco De Santiago REFERENCIA: 2009240 CVE RAST:
MBAN01002410030085278634
03-0CT-24 MBAN01002410030085313178 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:46:21 DEL 900.00 114,258.70
CLIENTE NORMA ALEJANDRA CARDONA NAVARRO DE LA CLABE 012320015112933142 CON RFC
CANN920914NM1 CONCEPTO: Norma Alejandra Cardona Navarro REFERENCIA: 2209240 CVE
RAST: MBAN01002410030085313178
03-0CT-24 MBAN01002410040085450329 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:09:11 DEL 250.00 114,508.70
CLIENTE PRISCILA ELIZABETH MACIAS MARTINEZ DE LA CLABE 012320015311286632 CON RFC
MAMP8706053BA CONCEPTO: Priscila Elizabeth Macias Martinez REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410040085450329
03-0CT-24 MBAN010024100400855653 13 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:32:44 DEL 250.00 114,758.70
CLIENTE DANIEL ESTEBAN ORTIZ FRANCO DE LA CLABE 012320029624832468 CON RFC
0IFD901015E50 CONCEPTO: Daniel Esteban Ortiz Franco REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410040085565313
03-0CT-24 MBAN01002410040085683103 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:58:14 DEL 250.00 115,008.70
CLIENTE SAMANTA GIUZELL JIMENEZ MUNOZ DE LA CLABE 012560015878777253 CON RFC
JIMS9202095U4 CONCEPTO: Samanta Giuzell Jimenez Munoz REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410040085683103
03-0CT-24 MBAN01002410040086118397 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:39:54 DEL 250.00 115,258.70
CLIENTE ARANTXA GASCA DE LEON DE LA CLABE 012320015848013886 CON RFC GALA930708G56
CONCEPTO: Arantxa Gasca de Leon REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410040086118397
03-0CT-24 MBAN01002410040086325744 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:36:23 DEL 900.00 116,158.70
CLIENTE ANDREA MARGARITA TORRES REYNOSO DE LA CLABE 012320015136812087 CON RFC
TORA960822UU4 CONCEPTO: Andrea Margarita Torres Reynoso REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410040086325744
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03-0CT-24 CP089571039492 SPEI RECIBIDO, BC0:0722 HR LIQ: 22:30:27 DEL CLIENTE CHRISTIAN DANIEL 500.00 116,658.70
GALVAN VILLEGAS DE LA CLABE 722969020290886187 CON RFC GAV(981217HJCLLHO2
CONCEPTO: Christian Daniel Galvan Villegas REFERENCIA: 1039492 CVE RAST: (P089571039492
03-0CT-24 2024100340014TRAP000043 1203580 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 22:56:40 250.00 116,908.70
DEL CLIENTE DAVID ANDRES GONZALEZ CASTILLO DE LA CLABE 014744260169933841 CON RFC
GOCD950509QV9 CONCEPTO: DAVID ANDRES GONZALEZ CASTILLO REFERENCIA: 1234567 CVE
RAST: 2024100340014TRAP0000431203580
04-0CT-24 241004075328740745 250.00 117,158.70
04-0CT-24 MBAN01002410040086680420 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 00:47:10 DEL 250.00 117,408.70
CLIENTE NATASHA MICHELLE IBARRA FITZPATRICK DE LA CLABE 012320015954618447 CON RFC
IAFN980504JW4 CONCEPTO: Rodrigo Agraz Duran REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410040086680420
04-0CT-24 2024100440014TRAP0000435244110 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:12:42 250.00 117,658.70
DEL CLIENTE ANDREA MENDOZA QUEZADA DE LA CLABE 014320200141336824 CON RFC
MEQA980825MM4 CONCEPTO: JUAN PEDRO CASIAN PORTER REFERENCIA: 4644693 CVE RAST:
2024100440014TRAP0000435244110

04-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 117,908.70
04-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 118,158.70
04-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 118,408.70
04-0CT-24 TRASPAS0 0000241004, DE LA CUENTA: 1196230662 platica prematrimonial 900.00 119,308.70
04-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 119,558.70
04-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 119,808.70
04-0CT-24 MBAN01002410040087297112 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:33:50 DEL 250.00 120,058.70

CLIENTE MARIA FERNANDA MARGARITO ORTIZ DE LA CLABE 012180015000942906 CON RFC
MAQF980316LT9 CONCEPTO: Maria fernanda Margarito Ortiz REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410040087297112

04-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 120,308.70
04-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 120,558.70
04-0CT-24 TRASPASO 0000241004 , DE LA CUENTA: 0362100068 analisis Dif 650.00 121,208.70
04-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 122,108.70
04-0CT-24 MBAN01002410040087652729 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:58:14 DEL 250.00 122,358.70

CLIENTE ALEXANDRA AGUILAR VILLEGAS DE LA CLABE 012320011248262053 CON RFC
AUVA930509U54 CONCEPTO: Nancy Guadalupe Zarate Guzman REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410040087652729
04-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 122,608.70
04-0CT-24 MBAN01002410040087723609 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:13:50 DEL 250.00 122,858.70
CLIENTE ADRIANA INFANTE LUNA DE LA CLABE 012320015371016431 CON RFCIALA741114PA1
CONCEPTO: Adriana Infante Luna REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410040087723609
04-0CT-24 085906120300327846 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:49:52 DEL CLIENTE ROMAN 900.00 123,758.70
DE JESUS,ESTEBAN/GALVAN DE LA CLABE 002320904226343037 CON RFC EEGR860519GW0
CONCEPTO: 4828 platicas prematrimoniales REFERENCIA: 0041024 CVE RAST:

085906120300327846
04-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 124,008.70
04-0CT-24 MBAN01002410040088004113 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:13:46 DEL 250.00 124,258.70

CLIENTE CARLOS ISMAEL SALAS DIMAS DE LA CLABE 012320015109228381 CON RFC
SADC970121457 CONCEPTO: Carlos Ismael Salas Dimas REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410040088004113
04-0CT-24 MBAN01002410040088059410 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:26:04 DEL 250.00 124,508.70
CLIENTE ERIKA DEL CARMEN ALVAREZ SAINZ DE LA CLABE 012320015613507064 CON RFC
AASE960220PT3 CONCEPTO: erika del carmen alvarez sainz REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410040088059410
04-0CT-24 2024100440044B36L0000325366720 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:48:11 250.00 124,758.70
DEL CLIENTE VILLANUEVA ARIAS MARIANA CAROL DE LA CLABE 044320010000644859 CON RFC
VIAM900113265 CONCEPTO: Mariana Carolina Villanueva Arias REFERENCIA: 0041024 CVE RAST:
2024100440044B36L0000325366720
04-0CT-24 TRASPASO 0000241004 , DE LA CUENTA: 1144174806 Gloria Leticia Crisantos Tejeda 250.00 125,008.70
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04-0CT-24 MBAN01002410040088280067 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:10:32 DEL 250.00 125,258.70
CLIENTE ADAN SALVADOR VILLASENOR RIVERA DE LA CLABE 012320028437504340 CON RFC
VIRA870123LV8 CONCEPTO: Adan Salvador Villasenor Rivera REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410040088280067

04-0CT-24 2024100440014TRAP0000449143230 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:56:11 250.00 125,508.70
DEL CLIENTE GUADALUPE LIZETH ALVAREZ PEREZ DE LA CLABE 014320568325249217 CON RFC
AAPG850204KZ0 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A FERNANDO ACEVEDO REFERENCIA: 5536647 CVE
RAST: 2024100440014TRAP0000449143230

04-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 125,758.70
04-0CT-24 TRASPASO 0000241004, DE LA CUENTA: 1096862190 Platicas Matrimoniales 250.00 126,008.70
04-0CT-24 MBAN01002410040088961163 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:26:30 DEL 250.00 126,258.70

CLIENTE JULIA PAOLA ORTIZ OROZCO DE LA CLABE 012320028736823311 CON RFC
010J970228RT1 CONCEPTO: JuliaPaolaOrtizOrozco REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410040088961163
04-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 126,508.70
04-0CT-24 2024100440014TRAP0000456578800 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:25:28 250.00 126,758.70
DEL CLIENTE JULIO CESAR SANJUAN HERNANDEZ DE LA CLABE 014910568719993835 CON RFC
SAHJ91010781A CONCEPTO: ENRIQUE MENDEZ VIDRIO REFERENCIA: 7011448 CVE RAST:
2024100440014TRAP0000456578800
04-0CT-24 085906029454327843 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:54:19 DEL CLIENTE SARA 250.00 127,008.70
INES,ASTORGA/VELAZCO DE LA CLABE 002320701163640083 CON RFC AOVS930908NK3
CONCEPTO: Sara Ines Astorga Velazco REFERENCIA: 0041024 CVE RAST: 085906029454327843
04-0CT-24 HSB(836722 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 17:47:46 DEL CLIENTE ANA LAURA RAMIREZ 250.00 127,258.70
RODRIGUEZ DE LA CLABE 021320064760535523 CON RFC RARA9303089U8 CONCEPTO: Sandivel
Ramirez Rodriguez REFERENCIA: 0041024 CVE RAST: HSB(836722
04-0CT-24 085906833264327842 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:23:38 DEL CLIENTE 250.00 127,508.70
PEDRO,FIERRO/LEYVA DE LA CLABE 002580904008680091 CON RFC FILP8312275L4 CONCEPTO:
DIANA LILIA CARRILLO CURIEL REFERENCIA: 0041024 CVE RAST: 085906833264327842
04-0CT-24 HSBC028268 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 18:33:55 DEL CLIENTE CLAUDIA AIDEE 900.00 128,408.70
HERNANDEZ LOZANO DE LA CLABE 021320063496665632 CON RFC HELC801215K24 CONCEPTO:
(laudia Hernandez REFERENCIA: 0041024 CVE RAST: HSBC028268
04-0CT-24 MBAN01002410070090203013 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:13:50 DEL 900.00 129,308.70
CLIENTE TERESITA DE JESUS HERNANDEZ GUERRERO DE LA CLABE 012180015171690734 CON RFC
HEGT030908KWA CONCEPTO: Teresita de Jesus Hernandez Guerrero REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002410070090203013
04-0CT-24 2024100440014TRAP0000465405970 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 20:11:31 250.00 129,558.70
DEL CLIENTE LETICIA ISABEL AVILA MARTINEZ DE LA CLABE 014320567420362333 CON RFC
AIML990629J17 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A BRENDA GONZALEZ PURECO REFERENCIA: 1031042
CVE RAST: 2024100440014TRAP0000465405970
04-0CT-24 NU3702Q3FIHMIBGBPAHGASEQTPHS SPEI RECIBIDO, BCO:0638 AKALA HR LIQ: 21:36:25 DEL 900.00 130,458.70
CLIENTE CESAR ANDRES GUTIERREZ CRUZ DE LA CLABE 638180010152454996 CON RFC
GUCC851012FV5 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0041024 CVE RAST:
NU3702Q3FIHM9BGBP4HGASEQTPH8
05-0CT-24 085901815310327946 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 08:53:32 DEL CLIENTE EDITH 900.00 131,358.70
EILEEN,CERVANTES/FLORES DE LA CLABE 002180904866346090 CON RFC CEFE950312183
CONCEPTO: Rafael Arturo Vazquez Lopez REFERENCIA: 0051024 CVE RAST: 085901815310327946
05-0CT-24 MBAN01002410070091949063 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:29:23 DEL 250.00 131,608.70
CLIENTE EMMANUEL ALEJANDRO ANAYA GONZALEZ DE LA CLABE 012320015384446483 CON RFC
AAGE9507076J1 CONCEPTO: Emmanuel Alejandro Anaya Gonzalez REFERENCIA: 2209240 CVE
RAST: MBAN01002410070091949063
05-0CT-24 MBAN01002410070092072874 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:59:45 DEL 250.00 131,858.70
CLIENTE JORGE ARMANDO GARCIA CABRERA DE LA CLABE 012180015248861205 CON RFC
GACJ9112052E2 CONCEPTO: judith Alejandra flores moya REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410070092072874
05-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 132,108.70
05-0CT-24 TRASPASO 0000241005 , DE LA CUENTA: 1276016665 ELSA HERNANDEZ CERPA 900.00 133,008.70
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05-0CT-24 2410070753500831261 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 13:29:53 DEL CLIENTE AGUILAR 250.00 133,258.70
PEREZ LUIS ENRIQUE DE LA CLABE 127320013691798698 CON RFC AUPL780517BZ5 CONCEPTO:
Rigoberto Pichardo Villegas REFERENCIA: 2319940 CVE RAST: 241007075350083126l
05-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 133,508.70
05-0CT-24 MBAN01002410070092969099 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:09:20 DEL 250.00 133,758.70
CLIENTE LILIANA BERENICE RAMIREZ BRAVO DE LA CLABE 012533015693861766 CON RFC
RABL950531000 CONCEPTO: Liliana Berenice Ramirez Bravo REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410070092969099
05-0CT-24 2024100540014TRAP0000481597080 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:42:15 250.00 134,008.70
DEL CLIENTE ALDO ADRIAN TRUJILLO OLIVARES DE LA CLABE 014320568100989145 CON RFC
TUOA941222R63 CONCEPTO: ALDO ADRIAN TRUJILLO OLIVARES REFERENCIA: 0051024 CVE RAST:
2024100540014TRAP0000481597080
05-0CT-24 NU37075RAVLA9UIB632FMSHUBGST SPEI RECIBIDO, BC0:0638 AKALA HR LIQ: 17:28:56 DEL 250.00 134,258.70
CLIENTE OSCAR ALFONSO GARCIA SANTANA DE LA CLABE 638180010168393054 CON RFC
GAS0981222KQ6 CONCEPTO: Oscar Alfonso Garcia Santana REFERENCIA: 0051024 CVE RAST:
NU37075RAVLA9UI8632FM5HUB6ST
05-0CT-24 MBAN01002410070094135490 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:36:05 DEL 250.00 134,508.70
CLIENTE AHTZIRI GUADALUPE MARQUEZ AMARAL DE LA CLABE 012320015296180879 CON RFC
MAAA990316QX3 CONCEPTO: Ahtziri Guadalupe marquez amaral REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002410070094135490

05-0CT-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00107 REFERENCIA 250.00 134,758.70
0013EG3WZ032
05-0CT-24 2024100540014TRAP0000489316830 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 20:01:19 250.00 135,008.70

DEL CLIENTE MIREYA BUENROSTRO BAENA DE LA CLABE 014320567910627025 CON RFC
BUBM920329979 CONCEPTO: MIREYA BUENROSTRO BAENA REFERENCIA: 3717679 CVE RAST:
2024100540014TRAP0000489316830
05-0CT-24 2410070753567307721 SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 20:15:21 DEL CLIENTE MIRANDA 250.00 135,258.70
GONZALEZ HILDA LORENA DE LA CLABE 127320013684125210 CON RFC MIGH9807053E8
CONCEPTO: HILDA LORENA MIRANDA GONZALEZ REFERENCIA: 2319940 CVE RAST:
2410070753567307721
05-0CT-24 MBAN01002410070094941916 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:25:39 DEL 900.00 136,158.70
CLIENTE KAREN CITLALLI VILLALPANDO HERNANDEZ DE LA CLABE 012320015197996023 CON RFC
VIHK910814KF9 CONCEPTO: Karen Citlalli Villalpando Hernandez REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002410070094941916
06-0CT-24 2024100640014TRAP0000496264380 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:24:42 250.00 136,408.70
DEL CLIENTE HUGO ISRAEL TORRES MEDRANO DE LA CLABE 014320606145680976 CON RFC
TOMH810401SE6 CONCEPTO: HUGO ISRAEL TORRES MEDRANO REFERENCIA: 0159195 CVE RAST:
2024100640014TRAP0000496264380
06-0CT-24 2024100640014TRAP0000496599160 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:43:23 900.00 137,308.70
DEL CLIENTE DANIELA ONTIVEROS VARGAS DE LA CLABE 014320606166952133 CON RFC
0IVD9107046Q1 CONCEPTO: DANIELA ONTIVEROS VARGAS REFERENCIA: 4371791 CVE RAST:
2024100640014TRAP0000496599160
06-0CT-24 MBAN01002410070095951506 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:29:31 DEL 250.00 137,558.70
CLIENTE ERIC RENE REYES HERNANDEZ DE LA CLABE 012320015833717896 CON RFC
REHE770510PV0 CONCEPTO: pago citas REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410070095951506
06-0CT-24 2024100640014TRAP0000498962540 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:44:37 250.00 137,808.70
DEL CLIENTE DAMIAN GOYTIA SILVA DE LA CLABE 014320606270690941 CON RFC
GOSD9802204AA CONCEPTO: DAMIAN GOYTIA SILVA REFERENCIA: 0001510 CVE RAST:
2024100640014TRAP0000498962540

06-0CT-24 TRASPASO 0000241006 , DE LA CUENTA: 0278674745 Mayra Lorena Navarro Magallanes 250.00 138,058.70
06-0CT-24 TRASPAS0 0000241006 , DE LA CUENTA: 0282104904 Alina Magdalena Perfecto Tavares 250.00 138,308.70
06-0CT-24 085906755200328043 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:06:04 DEL CLIENTE 250.00 138,558.70

ANGELICA SARAHI,DELGADILLO/TREJO DE LA CLABE 002320701743737345 CON RFC
DETA021027XXX CONCEPTO: Angelica Sarahi Delgadillo Trejo REFERENCIA: 0061024 CVE RAST:
085906755200328043
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06-0CT-24 MBAN01002410070096843357 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:59:09 DEL 250.00 138,808.70
CLIENTE JOSE DE JESUS VARGAS ORTEGA DE LA CLABE 012320027778593338 CON RFC
VAQJ871104KL5 CONCEPTO: Karla Marichel Ramirez Esparza REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410070096843357
06-0CT-24 2024100640014TRAP0000414367470 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:45:26 250.00 139,058.70
DEL CLIENTE FERNANDO HIGAREDA ARCE DE LA CLABE 014320567985924326 CON RFC
HIAF9504269R9 CONCEPTO: FERNANDO HIGAREDA ARCE REFERENCIA: 6724913 CVE RAST:
2024100640014TRAP0000414367470
06-0CT-24 NU370CT09BSC9V208FFBORCTLKUV SPEI RECIBIDO, BCO:0638 AKALA HR LIQ: 19:38:15 DEL 250.00 139,308.70
CLIENTE ADRIANA JANETH AMEZCUA HERNANDEZ DE LA CLABE 638180000111381175 CON RFC
AEHA900509QY8 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0061024 CVE RAST:
NU370CTO9BSC9V208FFBORCTLKUV
06-0CT-24 TRASPASO 0000241006 , DE LA CUENTA: 0514573724 jose luis de la torre gomez 250.00 139,558.70
06-0CT-24 085908562944328040 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 20:10:18 DEL CLIENTE JOSE 250.00 139,808.70
ROBERTO,CARDENAS/FELIX DE LA CLABE 002320701975565343 CON RFC CAFR951120EX4
CONCEPTO: Jose Roberto Cardenas Felix REFERENCIA: 0061024 CVE RAST: 085908562944328040
06-0CT-24 HSB5071446 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBCHR LIQ: 20:12:25 DEL CLIENTE AURELIA GUADALUPE 250.00 140,058.70
CISNEROS GONZALEZ DE LA CLABE 021320064145939663 CON RFC CIGA910403CN3 CONCEPTO:
AureliaGuadalupeCisnerosGonzalez REFERENCIA: 0061024 CVE RAST: HSB5071446
06-0CT-24 MBAN01002410070097523282 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:27:58 DEL 900.00 140,958.70
CLIENTE ALEJANDRA MERCADO ROMERO DE LA CLABE 012180015807623499 CON RFC
MERA000229NK5 CONCEPTO: Alejandra Mercado Romero REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410070097523282
06-0CT-24 MBAN01002410070097638871 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:04:49 DEL 250.00 141,208.70
CLIENTE KRISTOFFER SAMUEL MENDICUTI ESTRADA DE LA CLABE 012320015122555345 CON RFC
MEEK001016G34 CONCEPTO: Kristoffer samuel mendicuti estrada REFERENCIA: 2009240 CVE
RAST: MBAN01002410070097638871
06-0CT-24 MBAN01002410070097845038 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:20:58 DEL 250.00 141,458.70
CLIENTE KARLA ESTEPHANIA HUERTA ESQUIVIAS DE LA CLABE 012180015578109433 CON RFC
HUEK991017P11 CONCEPTO: KARLA ESTEPHANIA HUERTA ESQUIVIAS REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002410070097845038
07-0CT-24 MBAN01002410070098019032 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 00:08:52 DEL 250.00 141,708.70
CLIENTE DANIELA MONSERRAT NUNEZ LUNA DE LA CLABE 012320015927395661 CON RFC
NULD981221179 CONCEPTO: Martin Rene Delgad Fernandez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410070098019032
07-0CT-24 MBAN01002410070098137252 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 06:29:26 DEL 250.00 141,958.70
CLIENTE JESUS TORRES GUDINO DE LA CLABE 012320011791384129 CON RFCT0GJ870214IM5
CONCEPTO: prematrimoniales REFERENCIA: 0309240 CVE RAST: MBAN01002410070098137252

07-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 142,858.70
07-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 143,108.70
07-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 144,008.70
07-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 144,258.70
07-0CT-24 2024100740014TRAP0000423938670 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:58:34 250.00 144,508.70

DEL CLIENTE MARIA FERNANDA MAGANA VAL DE LA CLABE 014320568058066495 CON RFC
MAVF930211QZ1 CONCEPTO: JOSE ALFREDO PRECIADO AGUIAR REFERENCIA: 0012345 CVE RAST:
2024100740014TRAP0000423938670

07-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 144,758.70
07-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 145,658.70
07-0CT-24 085900132694328142 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:43:59 DEL CLIENTE ELISA 250.00 145,908.70

MARIANA,RUIZ/PINEDA DE LA CLABE 002320904575096682 CON RFC RUPE900214XXX
CONCEPTO: Elisa mariana ruiz pineda REFERENCIA: 0071024 CVE RAST: 085900132694328142
07-0CT-24 MBAN01002410070098727512 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:36:05 DEL 250.00 146,158.70
CLIENTE KARLA SUSANA AGUILAR DOMINGUEZ DE LA CLABE 012180015723667063 CON RFC
AUDK980906R38 CONCEPTO: Karla Susana Aquilar Dominguez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410070098727512
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07-0CT-24 MBAN01002410070098774809 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:48:09 DEL 250.00 146,408.70
CLIENTE ADOLFO HERNANDEZ GUTIERREZ DE LA CLABE 012320015668389790 CON RFC
HEGA970707HTO0 CONCEPTO: Fernanda Isabel Tejeda Garcia REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410070098774809
07-0CT-24 085906543320328147 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:59:57 DEL CLIENTE 900.00 147,308.70
BRENDA ELIZABETH,FLORES/CORTES DE LA CLABE 002320904873597252 CON RFC
FOCB9608258V2 CONCEPTO: Brenda Elizabeth Flores Cortes REFERENCIA: 0071024 CVE RAST:
085906543320328147
07-0CT-24 2024100740014TRAP0000428108290 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:11:33 250.00 147,558.70
DEL CLIENTE MARIA FERNANDA OCAMPO FLORES DE LA CLABE 014320568669173447 CON RFC
0AFF030115B17 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DIF ZAPOPAN FERNANDO MAR REFERENCIA:
2291017 CVE RAST: 2024100740014TRAP0000428108290
07-0CT-24 DEPEFECTIVO 650.00 148,208.70
07-0CT-24 50118760TRANSBPI40143208 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 11:17:52 DEL 900.00 149,108.70
CLIENTE ALMA JENIFER CRUZ OJEDA DE LA CLABE 137320103738298760 CON RFC
CUO0A941017C40 CONCEPTO: Alma Jenifer Cruz Ojeda REFERENCIA: 4014320 CVE RAST:
50118760TRANSBP140143208
07-0CT-24 MBAN01002410070099005427 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:44:45 DEL 250.00 149,358.70
CLIENTE BAUDELIO DE JESUS CONTRERAS SANCHEZ DE LA CLABE 012320015334410320 CON RFC
(0SB9505273B6 CONCEPTO: SAMUEL ALEJANDRO SOSA MIRANDA REFERENCIA: 0210240 CVE
RAST: MBAN01002410070099005427
07-0CT-24 MBAN01002410070099019585 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:48:10 DEL 900.00 150,258.70
CLIENTE NELLY ITIEL ALVARADO DIAZ DE LA CLABE 012294015519427358 CON RFC
AADN950106TZA CONCEPTO: Nelly Itiel Alvarado Diaz REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410070099019585
07-0CT-24 MBAN01002410070099085331 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:03:46 DEL 250.00 150,508.70
CLIENTE ELIA MONTSERRAT RIVERA JIMENEZ DE LA CLABE 012320015731706190 CON RFC
RIJE981220N48 CONCEPTO: Eric Martinez Reyes REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410070099085331
07-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 151,408.70
07-0CT-24 MBAN01002410070099240192 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:40:22 DEL 250.00 151,658.70
CLIENTE LUIS ENRIQUE GUTIERREZ HERNANDEZ DE LA CLABE 012320029296638197 CON RFC
GUHL9608296B3 CONCEPTO: Luis Enrique Gutierrez Hernandez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410070099240192
07-0CT-24 TRASPASO 0000241007 , DE LA CUENTA: 0330312954 Andrea rodriguez espinosa de los montero 250.00 151,908.70
07-0CT-24 MBAN01002410070099318915 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:59:00 DEL 250.00 152,158.70
CLIENTE ANDREA ESTEPHANIA GOMEZ GUTIERREZ DE LA CLABE 012320029982960739 CON RFC
GOGA911008A55 CONCEPTO: Andrea Estephania Gomez Gutierrez REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002410070099318915
07-0CT-24 MBAN01002410070099346150 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:05:19 DEL 250.00 152,408.70
CLIENTE FRIDA GALINDO ISLAS DE LA CLABE 012320015738422697 CON RFC GAIF930817RK4
CONCEPTO: Frida Galindo Islas REFERENCIA: 0309240 CVE RAST: MBAN01002410070099346150
07-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 153,308.70
07-0CT-24 NU370H3CJV3297DQUUUFA490UACT SPEI RECIBIDO, BC0:0638 AKALA HR LIQ: 14:38:37 DEL 250.00 153,558.70
CLIENTE ANA DEL CARMEN ZEPEDA BARRON DE LA CLABE 638180010131968351 CON RFC
ZEBA0103302T4 CONCEPTO: Ana del Carmen Zepeda Barr n REFERENCIA: 0071024 CVE RAST:
NU370H3CJV3297DQUUUFA490UACT
07-0CT-24 085900273810328142 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:38:53 DEL CLIENTE 250.00 153,808.70
MANUEL, VALENCIA/NAVA DE LA CLABE 002320700457891345 CON RFC VANM850825DD1
CONCEPTO: PreMatrCyM REFERENCIA: 0071024 CVE RAST: 085900273810328142
07-0CT-24 MBAN01002410070099761882 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:43:11 DEL 250.00 154,058.70
CLIENTE EDUARDO TORRES CAMARENA DE LA CLABE 012320011136261726 CON RFC
TOCE901209M29 CONCEPTO: Eduardo Torres Camarena REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410070099761882
07-0CT-24 MBAN01002410070050066139 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:56:40 DEL 250.00 154,308.70
CLIENTE NARDA PAULINA FLORES MORONES DE LA CLABE 012180015702337880 CON RFC
FOMN981116PHA CONCEPTO: narda paulina flores morones REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410070050066139
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07-0CT-24 TRASPAS0 0000241007 , DE LA CUENTA: 1124189035 jose ignacio ortiz luna 250.00 154,558.70
07-0CT-24 MBAN01002410070050147330 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:16:56 DEL 250.00 154,808.70

CLIENTE OSMAR ABELARDO TORRES VILLARREAL DE LA CLABE 012320015540461480 CON RFC
TOV0980722BD6 CONCEPTO: osmar y maria jose boda REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410070050147330
07-0CT-24 MBAN01002410070050174439 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:23:49 DEL 250.00 155,058.70
CLIENTE NORA ISELA ULLOA RODRIGUEZ DE LA CLABE 012320015878117561 CON RFC
UORN900218TT8 CONCEPTO: Nora Isela Ulloa Rodriguez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410070050174439
07-0CT-24 50116539TRANSBP143930195 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 16:55:33 DEL 250.00 155,308.70
CLIENTE CARLOS ANTONIO SANCHEZ RODRIGUEZ DE LA CLABE 137320104120706539 CON RFC
SARC0101048B0 CONCEPTO: Carlos Antonio Sanchez Rodriguez REFERENCIA: 4393019 CVE RAST:
50116539TRANSBPI43930195
07-0CT-24 2024100740014TRAP0000440201300 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:16:13 900.00 156,208.70
DEL CLIENTE DANIELA MOCTEZUMA LOPEZ DE LA CLABE 014320568114531576 CON RFC
MOLD9507181Q6 CONCEPTO: DANIELA MOCTEZUMA LOPEZ REFERENCIA: 4324557 CVE RAST:
2024100740014TRAP0000440201300
07-0CT-24 MBAN01002410070050399020 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:17:25 DEL 250.00 156,458.70
CLIENTE BRANDON BRYAN CASILLAS HERNANDEZ DE LA CLABE 012320015619270515 CON RFC
CAHB9504305N9 CONCEPTO: Leslie Michelle Espinoza y Brandon Brya REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002410070050399020
07-0CT-24 MBAN01002410070050516534 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:46:04 DEL 250.00 156,708.70
CLIENTE MANUEL ANDRES MARISCAL DE ALBA DE LA CLABE 012320028916468509 CON RFC
MAAMB61216FE2 CONCEPTO: FERNANDA RUIZ FABIAN REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410070050516534
07-0CT-24 50113274TRANSBP144948938 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 18:32:08 DEL 250.00 156,958.70
CLIENTE JUAN ANTONIO ZERTUCHE DOMINGUEZ DE LA CLABE 137320104273413274 CON RFC
ZEDJ670605U47 CONCEPTO: platicas prematrimoniales REFERENCIA: 4494893 CVE RAST:
50113274TRANSBPI44948938
07-0CT-24 2024100740014TRAP0000443448910 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:16:19 900.00 157,858.70
DEL CLIENTE ANDRES PELAYO VARGAS DE LA CLABE 014320568203724566 CON RFC
PEVA9801065A9 CONCEPTO: ANDRES PELAYO VARGAS REFERENCIA: 9147856 CVE RAST:
2024100740014TRAP0000443448910
07-0CT-24 085905235044328148 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 19:39:37 DEL CLIENTE MARIA 250.00 158,108.70
JOSE,SANCHEZ/ROBLES DE LA CLABE 002320700271517261 CON RFC SARJ920504XXX CONCEPTO:
Andrea Rodriguez Espinosa de los Montero REFERENCIA: 0071024 CVE RAST:
085905235044328148
07-0CT-24 2024100740014TRAP0000444382610 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:56:24 250.00 158,358.70
DEL CLIENTE CESAR VILLEGAS GONZALEZ DE LA CLABE 014320566641925437 CON RFC
VIGC7908281X8 CONCEPTO: CSAR VILLEGAS GONZLEZ REFERENCIA: 7777777 CVERAST:
2024100740014TRAP0000444382610
07-0CT-24 MBAN01002410080051190853 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:06:26 DEL 250.00 158,608.70
CLIENTE ANA GALILEA ROMERO ZEPEDA DE LA CLABE 012320015063270608 CON RFC
ROZA9307035T8 CONCEPTO: Boda REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410080051190853
07-0CT-24 2024100740014TRAP0000445235300 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 20:33:53 250.00 158,858.70
DEL CLIENTE MARTIN MARTINEZ MORALES DE LA CLABE 014320605684085567 CON RFC
MAMM970310GT8 CONCEPTO: ISMAEL STANISLAV PEREZ IBARRA REFERENCIA: 5479876 CVE
RAST: 2024100740014TRAP0000445235300
07-0CT-24 TRASPASO 0000241007 , DE LA CUENTA: 0363186313 Gema Berenice Hernandez Ayala 900.00 159,758.70
07-0CT-24 HSBC100196 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 21:40:20 DEL CLIENTE JORGE ALBERTO SAUL 900.00 160,658.70
PEREZ REYES DE LA CLABE 021320064608388515 CON RFC PERJ9010238E0 CONCEPTO: Mayra
Lorena Navarro Magallanes REFERENCIA: 0071024 CVE RAST: HSBC100196
08-0CT-24 085906340520328144 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 23:51:35 DEL CLIENTE DAFNE 250.00 160,908.70
ALEXANDRA,DUE@AS/ELIAS DE LA CLABE 002320701530254345 CON RFC DUED000607DN5
CONCEPTO: Platicas Prematrimoniales REFERENCIA: 0071024 CVE RAST: 085906340520328144
08-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 161,808.70
08-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 162,058.70
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08-0CT-24 MBAN01002410080052311744 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:53:16 DEL 250.00 162,308.70
CLIENTE PALOMA MONTSERRAT MATA ZEPEDA DE LA CLABE 012095015007782526 CON RFC
MAZP980422EW7 CONCEPTO: PALOMA MATA ZEPEDA REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410080052311744

08-0CT-24 MBAN01002410080052392642 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:18:51 DEL 250.00 162,558.70
CLIENTE JORGE ARMANDO GOMEZ RODRIGUEZ DE LA CLABE 012320015718346528 CON RFC
GORJ960930R85 CONCEPTO: transferencia REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410080052392642

08-0CT-24 MBAN01002410080052569260 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:11:07 DEL 250.00 162,808.70
CLIENTE JOCELIN ARIADNA BRITO MUNOZ DE LA CLABE 012320011348450723 CON RFC
BIMJ940326GG9 CONCEPTO: ARIANA NORIEGA REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410080052569260

08-0CT-24 MBAN01002410080052688397 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:44:58 DEL 250.00 163,058.70
CLIENTE ADRIANA ARACELI FERNANDEZ RUBIO DE LA CLABE 012320015801645961 CON RFC
FERA9402212P0 CONCEPTO: Platicas en linea Adriana y Martin REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410080052688397

08-0CT-24 MBAN01002410080052695129 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:46:53 DEL 250.00 163,308.70
CLIENTE MIGUEL ALEJANDRO GONZALEZ MORA DE LA CLABE 012320015208460749 CON RFC
GOMM?7804259BA CONCEPTO: Miguel Alejandro Gonzalez Mora REFERENCIA: 2809240 CVE RAST:
MBAN01002410080052695129

08-0CT-24 MBAN01002410080052926005 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:50:48 DEL 250.00 163,558.70
CLIENTE DAVID ALEJANDRO CANDELARIO GARCIA DE LA CLABE 012180015230975594 CON RFC
CAGD020409ES1 CONCEPTO: David Alejandro Candelario Garcia REFERENCIA: 2009240 CVE RAST:
MBAN01002410080052926005

08-0CT-24 MBAN01002410080052928064 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:51:20 DEL 250.00 163,808.70
CLIENTE ADRIANA ELIZABETH RAZO ZUNIGA DE LA CLABE 012180015705514985 CON RFC
RAZA9008214M9 CONCEPTO: Adriana Elizabeth razo zuniga REFERENCIA: 0810240 CVE RAST:
MBAN01002410080052928064

08-0CT-24 50117520TRANSBPI50613241 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 12:55:49 DEL 250.00 164,058.70
CLIENTE MONICA SUJEY FLORES NIEVES DE LA CLABE 137320104764647520 CON RFC
FONM980317CR9 CONCEPTO: Monica Sujey Flores Nieves REFERENCIA: 5061324 CVE RAST:
50117520TRANSBPI50613241

08-0CT-24 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000081024 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA 1270521550 150,000.00 14,058.70
TRASPASO PLATICAS A CONCENTRAD AL R.F.C. DMZ610817LH6
08-0CT-24 2024100840014TRAP0000459307460 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:46:01 250.00 14,308.70

DEL CLIENTE NAYELI BERENICE CASTANON FERNANDEZ DE LA CLABE 014320200140876589 CON
RFC CAFN020417A3A CONCEPTO: NAYELI BERENICE CASTANON FERNANDEZ REFERENCIA: 1157685
CVERAST: 2024100840014TRAP0000459307460

08-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 14,558.70
08-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 15,458.70
08-0CT-24 TRASPASO 0000241008 , DE LA CUENTA: 1039605237 Platicas Sergio y Diana 250.00 15,708.70
08-0CT-24 2024100840014TRAP0000462787590 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:46:56 250.00 15,958.70

DEL CLIENTE NATHALY CHELSEA GAVINO LOPEZ DE LA CLABE 014420200118823956 CON RFC
GALN980819DJ0 CONCEPTO: NATHALY CHELSEA GAVINO LOPEZ REFERENCIA: 1324788 CVE RAST:
2024100840014TRAP0000462787590
08-0CT-24 2024100840014TRAP0000463445960 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:08:25 250.00 16,208.70
DEL CLIENTE MARIA DEL CARMEN PLASCENCIA ALVARADO DE LA CLABE 014320567563819109
CON RFC PAAC860924)36 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A CURSO PLATICAS PREMATRIM
REFERENCIA: 7923275 CVE RAST: 2024100840014TRAP0000463445960
08-0CT-24 2410080153988234411 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 16:10:40 DEL CLIENTE ARIAS 250.00 16,458.70
CHAVEZ SANDRA DE LA CLABE 127320013767766606 CON RFC AICS800527MG6 CONCEPTO:
Sandra Arias Chavez REFERENCIA: 2319940 CVE RAST: 2410080153988234411
08-0CT-24 MBAN01002410090054175729 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:25:38 DEL 250.00 16,708.70
CLIENTE ELIAB LOPEZ LOPEZ DE LA CLABE 012180026561780227 CON RFC LOLE9203134B1
CONCEPTO: ELIAB LOPEZ LOPEZ REFERENCIA: 0210240 CVE RAST: MBAN01002410090054175729
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08-0CT-24 MBAN01002410090054296539 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:57:20 DEL 250.00 16,958.70
CLIENTE GUADALUPE ESMERALDA RIOS MACIAS DE LA CLABE 012320015223184851 CON RFC
RIMG950619C3A CONCEPTO: Guadalupe Esmeralda Rios Macias REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410090054296539
08-0CT-24 MBAN01002410090054579880 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:15:00 DEL 250.00 17,208.70
CLIENTE CESAR DOMINGUEZ MACIAS DE LA CLABE 012180015463676534 CON RFC
DOMC000206F95 CONCEPTO: Cesar Dominguez Macias REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410090054579880
08-0CT-24 MBAN01002410090054626688 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:30:21 DEL 250.00 17,458.70
CLIENTE VALERIA GUADALUPE RAMIREZ LOPEZ DE LA CLABE 012180015786129328 CON RFC
RALV011201K4A CONCEPTO: Valeria Guadalupe Ramirez Lopez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410090054626688
08-0CT-24 MBAN01002410090054723804 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:58:32 DEL 250.00 17,708.70
CLIENTE JESSICA VALERIA CORONADO IBARRA DE LA CLABE 012180015862783170 CON RFC
(€01J030511KCO CONCEPTO: JESSICA VALERIA CORONADO IBARRA REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410090054723804
08-0CT-24 MBAN01002410090054735182 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:02:01 DEL 250.00 17,958.70
CLIENTE MARIA BERENICE DE LEON GOMEZ DE LA CLABE 012320015395472129 CON RFC
LEGB8705268V5 CONCEPTO: MARIA BERENICE DE LEON GOMEZ REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410090054735182
08-0CT-24 MBAN01002410090054751849 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:07:26 DEL 250.00 18,208.70
CLIENTE JORGE ADRIAN HERNANDEZ MICHEL DE LA CLABE 012320015154358675 CON RFC
HEMJ010524N11 CONCEPTO: jorge adrian hernandez michel REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410090054751849
08-0CT-24 2024100840014TRAP0000470794290 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:27:54 250.00 18,458.70
DEL CLIENTE JUAN ANTONIO RAMIREZ LOZA DE LA CLABE 014320606151070583 CON RFC
RALJ8601291U6 CONCEPTO: JUAN ANTONIO RAMIREZ LOZA REFERENCIA: 4240661 CVE RAST:
2024100840014TRAP0000470794290
08-0CT-24 MBAN01002410090054902274 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:01:11 DEL 250.00 18,708.70
CLIENTE AIDA BARRIOS MARQUEZ DE LA CLABE 012320011269863826 CON RFC BAMA690104582
CONCEPTO: Norma Gabriela Lozano Barrios REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410090054902274
09-0CT-24 2024100940014TRAP0000472510970 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 00:31:49 250.00 18,958.70
DEL CLIENTE GILDA ESTRELLA RAMIREZ DE LEON DE LA CLABE 014320568453700725 CON RFC
RALG840904MT2 CONCEPTO: GILDA ESTRELLA RAMIREZ DE LEON REFERENCIA: 0272498 CVE RAST:
2024100940014TRAP0000472510970
09-0CT-24 2024100940014TRAP0000473965440 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 07:09:43 900.00 19,858.70
DEL CLIENTE JOSE CARLOS MEZA HARO DE LA CLABE 014320567623626559 CON RFC
MEHC961003AX5 CONCEPTO: PAGO DE PLATICAS MATRIMONIALES DIF ZAPOP REFERENCIA:
2695433 CVE RAST: 2024100940014TRAP0000473965440
09-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 20,108.70
09-0CT-24 MBAN01002410090055617013 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:56:47 DEL 250.00 20,358.70
CLIENTE ANA KAREN MARINEZ AGUILAR DE LA CLABE 012180015389193366 CON RFC
MAAA9211275Y3 CONCEPTO: Ana Karen Marinez Aguilar REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410090055617013

09-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 20,608.70
09-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 20,858.70
09-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 21,108.70
09-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 22,008.70
09-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 22,258.70
09-0CT-24 MBAN01002410090056046442 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:03:44 DEL 900.00 23,158.70

CLIENTE MARIO IVAN VAZQUEZ CHAVEZ DE LA CLABE 012320015731745494 CON RFC
VACM9803133L3 CONCEPTO: mario ivan vazquez chavez REFERENCIA: 1324280 CVE RAST:
MBAN01002410090056046442
09-0CT-24 MBAN01002410090056187625 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:42:36 DEL 250.00 23,408.70
CLIENTE JESUS SALVADOR ELIAS MARISCAL DE LA CLABE 012320015376580441 CON RFC
EIMJ880315R23 CONCEPTO: Jesus Salvador Elias Mariscal REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410090056187625
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09-0CT-24 COMPROPAG02410091245231787970 SPEI RECIBIDO, BC0:0646 STP HR LIQ: 12:45:35 DEL 250.00 23,658.70
CLIENTE JONATHAN EDUARDO MARTIN RUVALCABA DE LA CLABE 646320146407374023 CON RFC
MARJ980806HJCRVNO1 CONCEPTO: Jonathan eduardo martin ruvalcaba REFERENCIA: 0714119
CVERAST: COMPROPAG02410091245231787970
09-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 24,558.70
09-0CT-24 MBAN01002410090056212976 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:49:34 DEL 250.00 24,808.70
CLIENTE ZAIRA BELINDA SANCHEZ JIMENEZ DE LA CLABE 012320029875719411 CON RFC
SAJZ870520PS5 CONCEPTO: Andrea helena jarero REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410090056212976
09-0CT-24 MBAN01002410090056283972 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:09:06 DEL 250.00 25,058.70
CLIENTE MARIA GUADALUPE GONZALEZ MORENO DE LA CLABE 012180015063736256 CON RFC
GOMG971212DB4 CONCEPTO: Platicas Prematrimoniales REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410090056283972
09-0CT-24 058-09/10/2024/09-132KZQY178 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 13:31:40 DEL 250.00 25,308.70
CLIENTE BRISEIRA LILY GOMEZ GONZALEZ DE LA CLABE 058320000001393299 CON RFC
GOGB921101V24 CONCEPTO: Transferencia Briseira Lily Gomez Gonzal REFERENCIA: 0091024 CVE
RAST: 058-09/10/2024/09-132KZQY178
09-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 26,208.70
09-0CT-24 50119615TRANSBPI60189193 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 14:49:42 DEL 250.00 26,458.70
CLIENTE DORIAN DAVID SALAZAR IBARRA DE LA CLABE 137326130043979615 CON RFC
SAID9902142M6 CONCEPTO: platicas prematrimoniales REFERENCIA: 6018919 CVE RAST:
50119615TRANSBP160189193
09-0CT-24 MBAN01002410090056761763 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:19:08 DEL 250.00 26,708.70
CLIENTE ALEJANDRA CARRILLO NAJERA DE LA CLABE 012320015627418738 CON RFC
CANA930307GLA CONCEPTO: ALEJANDRA CARRILLO NAJERA REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410090056761763
09-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 26,958.70
09-0CT-24 MBAN01002410090057051995 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:40:10 DEL 250.00 27,208.70
CLIENTE MARISELA ISABEL REYES FIGUEROA DE LA CLABE 012320015745855477 CON RFC
REFM771125855 CONCEPTO: Marisela Isabel Reyes Figueroa curso pre REFERENCIA: 0210240 CVE
RAST: MBAN01002410090057051995
09-0CT-24 NU370S3K1RQG9478A9KNRCC60JA2 SPEI RECIBIDO, BC0:0638 AKALA HR LIQ: 16:44:22 DEL 250.00 27,458.70
CLIENTE SIRIA TERESA CONS GARCIA DE LA CLABE 638180010145182822 CON RFC
(0GS901015ME4 CONCEPTO: Curso prematrimonial REFERENCIA: 0091024 CVE RAST:
NU370S3KTRQG9478A9KNRCC60JA2
09-0CT-24 TRASPASO 0000241009, DE LA CUENTA: 1195284547 Netzahualcoyotl Mercado 250.00 27,708.70
09-0CT-24 2024100940014TRAP0000492416250 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:36:43 250.00 27,958.70
DEL CLIENTE RUTH LUCIA DELGADO SANCHEZ DE LA CLABE 014320605769558595 CON RFC
DESR781024QV2 CONCEPTO: DELGADO SANCHEZ RUTH LUCIA REFERENCIA: 2285843 CVE RAST:
2024100940014TRAP0000492416250
09-0CT-24 MBAN01002410100057690522 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:24:41 DEL 250.00 28,208.70
CLIENTE JUAN MANUEL DEL RIO SAMANO DE LA CLABE 012680014546342095 CON RFC
RISJ9210166G4 CONCEPTO: Juan Manuel del rio Samano REFERENCIA: 0910240 CVE RAST:
MBAN01002410100057690522
09-0CT-24 085901881590328340 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 20:32:56 DEL CLIENTE KAREN 250.00 28,458.70
NOEMI,DIAZ/VAZQUEZ DE LA CLABE 002320701643936482 CON RFC DIVK931226XXX CONCEPTO:
Karen Noemi Diaz Vazquez REFERENCIA: 0091024 CVE RAST. 085901881590328340
09-0CT-24 2024100940014TRAP0000495997580 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:34:40 250.00 28,708.70
DEL CLIENTE KAREN ALONDRA SANTANA PRECIADO DE LA CLABE 014320567459428044 CON RFC
SAPK9701304H1 CONCEPTO: KAREN ALONDRA SANTANA PRECIADO REFERENCIA: 0000001 CVE
RAST: 2024100940014TRAP0000495997580
09-0CT-24 MBAN01002410100058130608 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:37:53 DEL 900.00 29,608.70
CLIENTE CLAUDIA ESTEFANIA ALVAREZ MORALES DE LA CLABE 012375015193033919 CON RFC
AAMC930822M41 CONCEPTO: claudia estefania alvarez morales REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410100058130608
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09-0CT-24 2024100940014TRAP0000496229090 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:48:44 250.00 29,858.70
DEL CLIENTE ERICKA ITURRIAGA LOPEZ DE LA CLABE 014320568785649208 CON RFC
1ULE820219CD8 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ERICKA ITURRIAGA LOPEZ REFERENCIA: 6420428
CVE RAST: 2024100940014TRAP0000496229090

09-0CT-24 085906539154328348 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 21:49:58 DEL CLIENTE 250.00 30,108.70
0SCAR,BARRIOS/VALENCIA DE LA CLABE 002840700865657635 CON RFC BAV0910921G16
CONCEPTO: Oscar Barrios Valencia REFERENCIA: 0001234 CVE RAST: 085906539154328348

09-0CT-24 MBAN01002410100058210929 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:09:06 DEL 250.00 30,358.70
CLIENTE CANDELARIO HERNANDEZ SANCHEZ DE LA CLABE 012320015697253428 CON RFC
HESC730202KF9 CONCEPTO: Paola Gabriela Hernandez Sanchez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410100058210929

10-0CT-24 085902903490328343 250.00 30,608.70
10-0CT-24 085902915050328346 250.00 30,858.70
10-0CT-24 MBAN01002410100058997322 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:05:29 DEL 500.00 31,358.70

CLIENTE MARIANA SALAZAR CASILLAS DE LA CLABE 012320015726063835 CON RFC
SACM930421TKO CONCEPTO: platicas prematrimoniales REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410100058997322

10-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 31,608.70
10-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 31,858.70
10-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 32,108.70
10-0CT-24 MBAN01002410100059594139 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:47:07 DEL 250.00 32,358.70

CLIENTE JACIEL LOZANO SANCHEZ DE LA CLABE 012320015212772274 CON RFC L0SJ0207155X6
CONCEPTO: pago REFERENCIA: 0309240 CVE RAST: MBAN01002410100059594139
10-0CT-24 085906703670328443 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:09:02 DEL CLIENTE 500.00 32,858.70
FERNANDA,GARCIA/CERVANTES DE LA CLABE 002180701743141854 CON RFC GACF990227XXX
CONCEPTO: Fernanda Garcia Cervantes REFERENCIA: 0101024 CVE RAST: 085906703670328443
10-0CT-24 MBAN01002410100059724543 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:20:10 DEL 250.00 33,108.70
CLIENTE JOSUE OSWALDO CARRILLO CHOLICO DE LA CLABE 012180015235078098 CON RFC
CACJ971116TCO CONCEPTO: Prestamo REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410100059724543
10-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 34,008.70
10-0CT-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $250.00 MXN a la tarjeta **0000 de 250.00 34,258.70
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC REAL CENTER GDL 4,
AV. STA MARGARITA, ZAPOPAN a las 13:29 hrs. - N31466
10-0CT-24 2024101040014TRAP0000421721370 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:29:39 250.00 34,508.70
DEL CLIENTE KARLA ESMERALDA SANCHEZ MOO DE LA CLABE 014910568965996864 CON RFC
SAMK940808M60 CONCEPTO: KARLA ESMERALDA SANCHEZ MOO REFERENCIA: 2281748 CVE
RAST: 2024101040014TRAP0000421721370
10-0CT-24 MBAN01002410100059781424 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:37:01 DEL 250.00 34,758.70
CLIENTE VANIA SARED VARGAS SANCHEZ DE LA CLABE 012650015386660720 CON RFC
VASV881027FI4 CONCEPTO: Vania Sared Vargas Sanchez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410100059781424
10-0CT-24 MBAN01002410100059801570 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:40:24 DEL 250.00 35,008.70
CLIENTE KARLA FERNANDA RODRIGUEZ CHOLICO DE LA CLABE 012320015735693843 CON RFC
ROCK96020411A CONCEPTO: Karla Fernanda Rodriguez cholico REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410100059801570
10-0CT-24 MBAN01002410100059913717 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:08:04 DEL 250.00 35,258.70
CLIENTE LUIS GILDARDO AGUILLON MORALES DE LA CLABE 012320015177111899 CON RFC
AUML881119418 CONCEPTO: P Prematrimoniales M y L REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410100059913717
10-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 35,508.70
10-0CT-24 2410100154516874411 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 15:12:43 DEL CLIENTE GALVAN 250.00 35,758.70
BARAJAS AMERICA SARAHI DE LA CLABE 127320013136172915 CON RFC GABA021022B12
CONCEPTO: Galvan Barajas America Sarahi REFERENCIA: 2319940 CVE RAST:

2410100154516874411
10-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 36,008.70
10-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 36,258.70
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10-0CT-24 MBAN01002410100060299368 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:46:48 DEL 250.00 36,508.70
CLIENTE CYNTHIA VANESSA PALOS AGUILAR DE LA CLABE 012320015074072280 CON RFC
PAAC930201HF1 CONCEPTO: jose Oswaldo lopez lamas REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410100060299368

10-0CT-24 085909929050328447 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:02:04 DEL CLIENTE 250.00 36,758.70
ANDREA,GARCIA/CHAVEZ DE LA CLABE 002320904347740386 CON RFC GACA890107T24
CONCEPTO: Araceli chavez vaca REFERENCIA: 0101024 CVE RAST: 085909929050328447

10-0CT-24 2024101040044B36L0000326531998 SPEI RECIBIDO, BC0:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 16:05:54 250.00 37,008.70
DEL CLIENTE CHAVEZ CORDERO MONICA DE LA CLABE 044320256043457621 CON RFC
CACM950615N60 CONCEPTO: Transferencia a DIF REFERENCIA: 0101024 CVE RAST:
2024101040044B36L0000326531998

10-0CT-24 085904791274328440 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:43:08 DEL CLIENTE LEVI 250.00 37,258.70
JOSUE,DE LA MORA/ALVAREZ DE LA CLABE 002320700989135977 CON RFC MOAL9511091X8
CONCEPTO: Levi Josue De La Mora Alvarez REFERENCIA: 0101024 CVE RAST:
085904791274328440

10-0CT-24 MBAN01002410100060608742 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:04:25 DEL 250.00 37,508.70
CLIENTE MIGUEL ANGEL FERNANDEZCANO ROMERO DE LA CLABE 012180015748500286 CON RFC
FERM951129000 CONCEPTO: MIGUEL ANGEL FERNANDEZCANO ROMERO REFERENCIA: 0309240
CVE RAST: MBAN01002410100060608742

10-0CT-24 BNET01002410100042800415 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:09:32 DEL 250.00 37,758.70
CLIENTE ULTRA SOYA, SA DE CV DE LA CLABE 012320001003310820 CON RFC US0021031BZ4
CONCEPTO: CURSO PREMATRIMONIAL CIVIL REFERENCIA: 0101024 CVE RAST:
BNET01002410100042800415

10-0CT-24 HSBC060928 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 19:26:50 DEL CLIENTE JULIANA FABIOLA 250.00 38,008.70
BARBA RAMIREZ DE LA CLABE 021320064669480766 CON RFC BARJ9009015D5 CONCEPTO:
Juliana Fabiola Barba Ramirez REFERENCIA: 0101024 CVE RAST: HSBC060928

10-0CT-24 MBAN01002410110061379208 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:59:36 DEL 250.00 38,258.70
CLIENTE DAVID EDUARDO PICHARDO HOLGUIN DE LA CLABE 012320011441618077 CON RFC
PIHD9409232J7 CONCEPTO: David Eduardo Pichardo Holguin REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410110061379208

10-0CT-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $200.00 MXN a la tarjeta **0000 de 200.00 38,458.70
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL YAKI 3, AV.
VALLARTA, 3090. JAL, GUADALAJARA a las 20:01 hrs. - N31361

10-0CT-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $50.00 MXN a la tarjeta **0000 de 50.00 38,508.70
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL YAKI 3, AV.
VALLARTA, 3090. JAL, GUADALAJARA a las 20:02 hrs. - N31361

10-0CT-24 MBAN01002410110061455201 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:19:09 DEL 250.00 38,758.70
CLIENTE MARCOS LEONARDO PULIDO RODRIGUEZ DE LA CLABE 012580015434365717 CON RFC
PURM960712911 CONCEPTO: Marcos Leonardo Pulido Rodriguez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410110061455201

10-0CT-24 085906490654328444 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 21:19:45 DEL CLIENTE 900.00 39,658.70
DIEGO,LOZA/FRANCO DE LA CLABE 002320701315391753 CON RFC LOFD990321XXX CONCEPTO:
Diego loza franco REFERENCIA: 0101024 CVE RAST: 085906490654328444

10-0CT-24 MBAN01002410110061794592 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:59:31 DEL 900.00 40,558.70
CLIENTE EDWARD ULISES BENITEZ RENDON DE LA CLABE 012320015862702474 CON RFC
BERE9010231H7 CONCEPTO: EDWARD ULISES BENITEZ RENDON REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410110061794592

10-0CT-24 2024101040014TRAP0000438267010 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 22:15:00 900.00 41,458.70
DEL CLIENTE KARINA LIZBETH BARAJAS PEREZ DE LA CLABE 014320568766803115 CON RFC
BAPK020513GX7 CONCEPTO: KARINA LIZBETH BARAJAS PEREZ REFERENCIA: 8284314 CVE RAST:
2024101040014TRAP0000438267010

11-0CT-24 085900730630328547 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 00:34:30 DEL CLIENTE FLOR 250.00 41,708.70
GUADALUPE,FLORES/OR0ZCO DE LA CLABE 002320701601089656 CON RFC FOOF920516XXX
CONCEPTO: flor Guadalupe flores Orozco REFERENCIA: 0111024 CVE RAST: 085900730630328547

11-0CT-24 085900738730328540 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 00:37:51 DEL CLIENTE CARLOS 250.00 41,958.70
EDUARDO,GONZALEZ/BOBADILLA DE LA CLABE 002320905082765311 CON RFC GOBC0212299Y8
CONCEPTO: Carlos Eduardo Gonzalez Bobadilla REFERENCIA: 0111024 CVE RAST:
085900738730328540

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

19/48



ap BANORTE - 7 S ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

11-0CT-24 MBAN01002410110062408831 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:03:06 DEL 250.00 42,208.70
CLIENTE FABIOLA MONTSERRAT AMEZCUA GOMEZ DE LA CLABE 012180015619883142 CON RFC
AEGF000524AN3 CONCEPTO: Fabiola Montserrat Amezcua Gomez REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002410110062408831
11-0CT-24 BNET01002410110042886109 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:56:39 DEL 250.00 42,458.70
CLIENTE GILBERTO JAFET ZETINA BANDERAS DE LA CLABE 012320011462502117 CON RFC
ZEBG930627JM2 CONCEPTO: EVA MARIELA FLORES MALDONADO REFERENCIA: 0101124 CVE RAST:
BNET01002410110042886109
11-0CT-24 085904442970328549 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:15:58 DEL CLIENTE 250.00 42,708.70
SANDRA LUCIA,MEZA/LOPEZ DE LA CLABE 002320904562678576 CON RFC MELS840819XXX
CONCEPTO: Sandra Lucia MEza Lopez REFERENCIA: 0111024 CVE RAST: 085904442970328549
11-0CT-24 MBAN01002410110062989495 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:45:33 DEL 250.00 42,958.70
CLIENTE SOCORRO ELIZABETH VITAL ROCHA DE LA CLABE 012384015884314394 CON RFC
VIRS001014CTA CONCEPTO: Socorro Elizabeth Vital Rocha REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410110062989495
11-0CT-24 MBAN01002410110063028934 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:54:44 DEL 250.00 43,208.70
CLIENTE GRISELDA GONZALEZ RIVERA DE LA CLABE 012320028609054026 CON RFC
GORG791218417 CONCEPTO: Gris y Servando REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410110063028934
11-0CT-24 TRASPAS0 0000241011, DE LA CUENTA: 1254956170 Alejandra Aguilar Nieves 250.00 43,458.70
11-0CT-24 MBAN01002410110063106293 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:12:36 DEL 250.00 43,708.70
CLIENTE KATIA MICHEL MURILLO MORAN DE LA CLABE 012180015556023890 CON RFC
MUMK9605211N9 CONCEPTO: Platicas prem max y katia REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410110063106293
11-0CT-24 BNET01002410110042921626 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:14:45 DEL 250.00 43,958.70
CLIENTE COMERCIALIZADORA ESP ECIALIZADA DE CV DE LA CLABE 012180001172585771 CON RFC
CEL190705EM3 CONCEPTO: A CUENTA REFERENCIA: 0111024 CVE RAST:
BNET01002410110042921626
11-0CT-24 MBAN01002410110063160769 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:24:46 DEL 250.00 44,208.70
CLIENTE JAQUELINE GAMEZ CARDENAS DE LA CLABE 012180015127437161 CON RFC
GACJ020309115 CONCEPTO: Jaqueline Gamez Cardenas REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410110063160769
11-0CT-24 MBAN01002410110063180988 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:29:19 DEL 650.00 44,858.70
CLIENTE MARICELA MARGARITA MARTINEZ VILLALOBOS DE LA CLABE 012180015767592929 CON
RFC MAVM910729FI7 CONCEPTO: pago REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410110063180988
11-0CT-24 2024101140014TRAP0000450441870 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:30:53 250.00 45,108.70
DEL CLIENTE JESUS SALVADOR CASILLAS GONZALEZ DE LA CLABE 014320230014986122 CON RFC
CAGJ950907R73 CONCEPTO: JESUS SALVADOR CASILLAS GONZALEZ REFERENCIA: 3135989 CVE
RAST: 2024101140014TRAP0000450441870
11-0CT-24 TRASPAS0 0000241011, DE LA CUENTA: 1112439326 Fernando Alonso Zabala Gonzalez 250.00 45,358.70
11-0CT-24 2024101140014TRAP0000452046610 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:09:12 500.00 45,858.70
DEL CLIENTE VILMA LIZETH GARCIA GUTIERREZ DE LA CLABE 014095200075867066 CON RFC
GAGV931211R47 CONCEPTO: ESTEBAN ARREOLA SAINZ REFERENCIA: 2842535 CVE RAST:
2024101140014TRAP0000452046610
11-0CT-24 MBAN01002410110063569616 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:53:51 DEL 250.00 46,108.70
CLIENTE DESIREE SAFIRA GUARDADO FURLONG DE LA CLABE 012320015384413050 CON RFC
GUFD9202089M2 CONCEPTO: Desiree Safira Guardado Furlong REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410110063569616
11-0CT-24 TRASPAS0 0000241011, DE LA CUENTA: 1222806948 Arturo Alexis Flores Perez 250.00 46,358.70
11-0CT-24 2024101140014TRAP0000454152060 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:57:07 250.00 46,608.70
DEL CLIENTE MARIA DE LOURDES GOMEZ GONZALEZ DE LA CLABE 014320605521646043 CON RFC
GOGL661204KZ3 CONCEPTO: LUIS GOMEZ GONZALEZ REFERENCIA: 3246856 CVE RAST:
2024101140014TRAP0000454152060
11-0CT-24 2024101140014TRAP0000454787700 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:10:27 250.00 46,858.70
DEL CLIENTE YESENIA SOTO FLORES DE LA CLABE 014320567629576153 CON RFC SOFY931021CY6
CONCEPTO: YESENIA SOTO FLORES REFERENCIA: 1536986 CVE RAST:
2024101140014TRAP0000454787700
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11-0CT-24 MBAN01002410110063653133 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:11:36 DEL 900.00 47,758.70
CLIENTE JULIO CESAR OROZCO SANDOVAL DE LA CLABE 012320029709006643 CON RFC
005J950320F 11 CONCEPTO: Julio Cesar Orozco Sandoval REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410110063653133

11-0CT-24 MBAN01002410110063884196 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:00:37 DEL 250.00 48,008.70
CLIENTE MAYRA YADIRA CARREON HIPOLITO DE LA CLABE 012180015343695101 CON RFC
CAHM881014PMA CONCEPTO: Mayra Yadira Carreon Hipolito REFERENCIA: 1110240 CVE RAST:
MBAN01002410110063884196

11-0CT-24 HSB(597265 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 14:54:15 DEL CLIENTE ANDREA ECHEVERRIA 900.00 48,908.70
RUVALCABA DE LA CLABE 021320065008635896 CON RFC EERA9802219)7 CONCEPTO: ANDREA
ECHEVERRIA RUVALCABA REFERENCIA: 0210298 CVE RAST: HSB(597265

11-0CT-24 MBAN01002410110064409442 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:50:14 DEL 250.00 49,158.70
CLIENTE SAUL LENIN GONZALEZ RIVAS DE LA CLABE 012346015137333167 CON RFC
GORS970910FY2 CONCEPTO: Saul Lenin Gonzalez Rivas REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410110064409442

11-0CT-24 (P090313538458 SPEI RECIBIDO, BC0:0722 HR LIQ: 17:22:18 DEL CLIENTE EDUARDO DEL MURO 250.00 49,408.70
RUIZ DE LA CLABE 722969010529032272 CON RFC MURE790505HJCRZD00 CONCEPTO: Eduardo
del muro Ruiz REFERENCIA: 3538458 CVE RAST: (P090313538458

11-0CT-24 COMPROPAGO2410111853110768264 SPEI RECIBIDO, BC0:0646 STP HR LIQ: 18:53:18 DEL 250.00 49,658.70
CLIENTE GERARDO COBIAN PEREZ BOCANEGRA DE LA CLABE 646320146400818117 CON RFC
PEBG990312HJCRCROT CONCEPTO: Gerardo cobian perez bocanegra REFERENCIA: 0956717 CVE
RAST: COMPROPAG02410111853110768264

11-0CT-24 MBAN01002410140065437827 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:05:36 DEL 250.00 49,908.70
CLIENTE MONICA ANADE MEDEROS ROSALES DE LA CLABE 012320015208980740 CON RFC
MERM8810103W5 CONCEPTO: Monica Anade Mederos Rosales REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410140065437827

11-0CT-24 2024101140014TRAP0000472873010 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 20:18:19 250.00 50,158.70
DEL CLIENTE DAVID SANCHEZ SERNA DE LA CLABE 014320200114882295 CON RFC
SASD960127P10 CONCEPTO: DAVID SANCHEZ SERNA REFERENCIA: 3991149 CVE RAST:
2024101140014TRAP0000472873010

11-0CT-24 2024101140014TRAP0000475261790 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 22:06:57 900.00 51,058.70
DEL CLIENTE ITZEL BELEN ZARAGOZA CORNEJO DE LA CLABE 014320568863028505 CON RFC
ZAC1990408932 CONCEPTO: ITZEL BELEN ZARAGOZA CORNEJO REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
2024101140014TRAP0000475261790

12-0CT-24 CP090348460236 SPEI RECIBIDO, BC0:0722 HR LIQ: 07:55:17 DEL CLIENTE MANUEL BALAM URIBE 250.00 51,308.70
CAMBEROS DE LA CLABE 722969010315720594 CON RFC UICM920808HCMRMNO3 CONCEPTO:
Manuel Balam Uribe Camberos REFERENCIA: 8460236 CVE RAST: CP090348460236

12-0CT-24 MBAN01002410140067744265 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:43:13 DEL 250.00 51,558.70
CLIENTE OSCAR SILVA PEREZ DE LA CLABE 012320015236048078 CON RFC SIP0960429216
CONCEPTO: Arlethe Guadalupe Sagrero Castillo REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410140067744265

12-0CT-24 BNET01002410140043293238 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:46:19 DEL 900.00 52,458.70
CLIENTE KEVIN WALTER FERNANDEZ RODRIGUEZ DE LA CLABE 012320014969709902 CON RFC
FERK900501DX7 CONCEPTO: KEVIN WALTER FERNANDEZ RODRIGUEZ REFERENCIA: 0121024 CVE
RAST: BNET01002410140043293238

12-0CT-24 HSBC468693 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 14:59:06 DEL CLIENTE OSKAR RAFAEL 250.00 52,708.70
ROESNER PEREZ DE LA CLABE 021320065789329104 CON RFC ROP0970412JG0 CONCEPTO: Oskar
Rafael Roesner Perez REFERENCIA: 0121024 CVE RAST: HSBC468693

12-0CT-24 MBAN01002410140068639325 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:53:50 DEL 250.00 52,958.70
CLIENTE RICARDO JAIR OROZCO ALVAREZ DE LA CLABE 012320015567925103 CON RFC
00AR9812177)5 CONCEPTO: RICARDO JAIR OROZCO ALVAREZ REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410140068639325

12-0CT-24 MBAN01002410140068959197 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:10:38 DEL 250.00 53,208.70
CLIENTE JULIETA AZUCENA SANCHEZ SANTOYO DE LA CLABE 012320015614479638 CON RFC
SASJ9807192C1 CONCEPTO: Julieta Azucena Sanchez Santoyo REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410140068959197
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12-0CT-24 MBAN01002410140069495719 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:27:39 DEL 900.00 54,108.70
CLIENTE JUAN DANIEL RODRIGUEZ ILLAN DE LA CLABE 012320015065308963 CON RFC
RO1J980324FE6 CONCEPTO: Pago civil y examenes REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410140069495719
12-0CT-24 MBAN01002410140069727538 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:32:19 DEL 250.00 54,358.70
CLIENTE KARLA FERNANDA VILLAGRANA MARTINEZ DE LA CLABE 012320015877593364 CON RFC
VIMK930902146 CONCEPTO: Karla Fernanda Villagrana Martinez REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410140069727538
12-0CT-24 MBAN01002410140069864389 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:15:38 DEL 250.00 54,608.70
CLIENTE JANETT DEL ROCIO FALCON MIRAMONTES DE LA CLABE 012180015651268738 CON RFC
FAMJ91102288A CONCEPTO: Salvador De la o Vigil REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410140069864389
12-0CT-24 NU371DON33T09V20LQS983KMJP0O2 SPEI RECIBIDO, BC0:0638 AKALA HR LIQ: 21:41:39 DEL 250.00 54,858.70
CLIENTE IRIS MARILU GARCIA GOMEZ DE LA CLABE 638180010141734928 CON RFC
GAGI9809011J0 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0121024 CVE RAST:
NU371DON33T09V20LQS983KMJPO2
13-0CT-24 MBAN01002410140070232096 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 00:45:04 DEL 900.00 55,758.70
CLIENTE JOSE RAUL VALDIVIA FLORES DE LA CLABE 012180015883429497 CON RFC
VAFR890106TX7 CONCEPTO: JoseRaulValdiviaFlores REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410140070232096
13-0CT-24 2024101340014TRAP0000413974520 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:19:02 250.00 56,008.70
DEL CLIENTE ROGELIO RIOS HERNANDEZ DE LA CLABE 014320565312997821 CON RFC
RIHR691216L62 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ROGELIO RIOS HERNANDEZ REFERENCIA: 1228742
CVE RAST: 2024101340014TRAP0000413974520
13-0CT-24 TRASPAS0 0000241013 , DE LA CUENTA: 1202519099 miguel angel lamas perez 250.00 56,258.70
13-0CT-24 NU371GGQ32R081Q8M3J79UTA0G29 SPEI RECIBIDO, BC0:0638 AKALA HR LIQ: 13:38:11 DEL 250.00 56,508.70
CLIENTE JUAN AURELIO FIERRO CASTRO DE LA CLABE 638180000159015762 CON RFC
FICJ710523F28 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0131024 CVE RAST:
NU371GGQ32RQ8IQ8M3J79UTA0G29
13-0CT-24 MBAN01002410140072110199 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:06:45 DEL 250.00 56,758.70
CLIENTE SIRIATERESA CONS GARCIA DE LA CLABE 012320028956946201 CON RFC
€0GS901015ME4 CONCEPTO: Emilio Montes Urquijo REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410140072110199
13-0CT-24 TRASPAS0 0000241013 , DE LA CUENTA: 1270228112 Esmeralda Nayeli Villa Madera 250.00 57,008.70
13-0CT-24 HSB5039799 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 19:22:13 DEL CLIENTE MARIA ABRIL YESENIA 250.00 57,258.70
CORNEJO INIGUEZ DE LA CLABE 021320063926366799 CON RFC C0IA9204059Z7 CONCEPTO:
Ricardo Fabian Gomez Perez REFERENCIA: 0131024 CVE RAST: HSB5039799
13-0CT-24 MBAN01002410140072736724 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:21:50 DEL 250.00 57,508.70
CLIENTE XITLALLI GUADALUPE IBARRA VERA DE LA CLABE 012180015647669260 CON RFC
1AVX971220PW8 CONCEPTO: Xitlalli Guadalupe Ibarra Vera REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410140072736724
14-0(T-24 MBAN01002410140073762728 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:03:29 DEL 250.00 57,758.70
CLIENTE ESPERANZA HIDALGO GARCIA DE LA CLABE 012180015946490677 CON RFC
HIGE780427UF2 CONCEPTO: Curso prematrimonial REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410140073762728
14-0(T-24 MBAN01002410140073893812 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:32:54 DEL 250.00 58,008.70
CLIENTE ADRIANA BERENICE INFANTE SANCHEZ DE LA CLABE 012180014440348640 CON RFC
I1ASA850723MN6 CONCEPTO: Adriana Berenice Infante Sanchez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410140073893812
14-0CT-24 MBAN01002410140073900878 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:34:45 DEL 250.00 58,258.70
CLIENTE ALEX EDOARDO GARCIA ALBA DE LA CLABE 012823015589488332 CON RFC
GAAA900530SR7 CONCEPTO: Reynaldo Fernandez Garza REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410140073900878
14-0CT-24 085907012050328846 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:43:41 DEL CLIENTE 250.00 58,508.70
ANGEL,FRANCO/MEDINA DE LA CLABE 002700701045992712 CON RFC FAMA730730IM3
CONCEPTO: Angel Franco Medina REFERENCIA: 0141024 CVE RAST: 085907012050328846
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14-0CT-24 MBAN01002410140073953677 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:46:51 DEL 250.00 58,758.70
CLIENTE JENNIFER ALEIDA AGUIRRE ARANA DE LA CLABE 012180015720208894 CON RFC
AUAJ010503FB5 CONCEPTO: Jennifer Aleida Aguirre Arana REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410140073953677

14-0CT-24 MBAN01002410140074042924 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:05:26 DEL 500.00 59,258.70
CLIENTE LESHLI PATRICIA RIVAS SALVATIERRA DE LA CLABE 012320015574094030 CON RFC
RISL010628GQ1 CONCEPTO: fernando joel medina Amezcua REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410140074042924

14-0CT-24 2024101440014TRAP0000439218880 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:10:12 250.00 59,508.70
DEL CLIENTE MARIA GUADALUPE LOPEZ HUERTA DE LA CLABE 014320606264569761 CON RFC
LOHG970802542 CONCEPTO: JOSE ANTONIO HERNANDEZ LOPEZ REFERENCIA: 6368134 CVE RAST:
2024101440014TRAP0000439218880

14-0CT-24 2024101440014TRAP0000439736270 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:21:10 250.00 59,758.70
DEL CLIENTE CRISTOBAL EDUARDO MONROY OCHOA DE LA CLABE 014320605764985642 CON RFC
M00C961127BF8 CONCEPTO: CRISTOBAL EDUARDO MONROY OCHOA REFERENCIA: 4171187 CVE
RAST: 2024101440014TRAP0000439736270

14-0CT-24 MBAN01002410140074131422 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:23:54 DEL 250.00 60,008.70
CLIENTE EMMANUEL SAHAGUN ROBLES GIL DE LA CLABE 012180015675267993 CON RFC
SARE000825213 CONCEPTO: Emmanuel Sahagun Robles Gil REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410140074131422

14-0CT-24 TRASPAS0 0000241014, DE LA CUENTA: 1267686655 Fernando Fregoso curso 250.00 60,258.70
14-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 60,508.70
14-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 60,758.70
14-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 61,008.70
14-0CT-24 MBAN01002410140074368025 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:12:17 DEL 250.00 61,258.70

CLIENTE ANA CARMINA PRADO VARGAS DE LA CLABE 012180015473659622 CON RFC
PAVA970127CD2 CONCEPTO: Ana Carmina Prado Vargas REFERENCIA: 2809240 CVE RAST:
MBAN01002410140074368025
14-0CT-24 HSB5321849 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:14:33 DEL CLIENTE ALBERTO RODRIGUEZ 900.00 62,158.70
CARDENAS DE LA CLABE 021320061102476900 CON RFC ROCA710515NGA CONCEPTO: Yolanda
Noemi Rodriguez Canizalez REFERENCIA: 0141224 CVE RAST: HSB5321849
14-0CT-24 085901591934328844 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:23:57 DEL CLIENTE ANA 250.00 62,408.70
MARGARITA,MEZA/SOTO DE LA CLABE 002320701482138506 CON RFC MESA951112XXX
CONCEPTO: Ana Margarita Meza Soto REFERENCIA: 0141024 CVE RAST: 085901591934328844
14-0CT-24 085901629474328842 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:27:03 DEL CLIENTE LESLYS 250.00 62,658.70
MARICELA,GONZALEZ/GUTIERREZ DE LA CLABE 002320701234684554 CON RFC GOGL940323TB7
CONCEPTO: Leslys Maricela Gonzalez Gutierrez REFERENCIA: 0141024 CVE RAST:
085901629474328842
14-0CT-24 MBAN01002410140074442920 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:27:19 DEL 250.00 62,908.70
CLIENTE LESLIE ADRIANA LOPEZ NIEBLA DE LA CLABE 012180015137497081 CON RFC
LONL940412589 CONCEPTO: Leslie Adriana Lopez Niebla REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410140074442920
14-0CT-24 MBAN01002410140074489507 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:36:36 DEL 250.00 63,158.70
CLIENTE ROSA GUADALUPE ESTRADA RODRIGUEZ DE LA CLABE 012180015365154235 CON RFC
EARR021109Q17 CONCEPTO: Arturo Alexis Flores Perez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410140074489507
14-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 63,408.70
14-0CT-24 MBAN01002410140074675077 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:14:10 DEL 900.00 64,308.70
CLIENTE ANGEL DE JESUS SANDOVAL DURAN DE LA CLABE 012320015106592007 CON RFC
SADA9407261G8 CONCEPTO: Angel de jesus sandoval Duran REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410140074675077
14-0CT-24 HSB5382778 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 13:25:32 DEL CLIENTE CITLALLY GUADALUPE 250.00 64,558.70
RUIZ CASILLAS DE LA CLABE 021320062849876927 CON RFC RUCC8209288A5 CONCEPTO: Citlally
Guadalupe Ruiz Casillas REFERENCIA: 0141024 CVE RAST: HSB5382778

14-0CT-24 TRASPAS0 0000241014, DE LA CUENTA: 0259176033 Curso 250.00 64,808.70
14-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 65,058.70
14-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 65,308.70
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14-0CT-24 085902610504328846 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:51:03 DEL CLIENTE MARIA 900.00 66,208.70
GUADALUPE,ESPINOSA/MAGDALENO DE LA CLABE 002320904327812153 CON RFC
EIMG920313UK2 CONCEPTO: MARIA GUADALUPE ESPINOSA MAGDALENO REFERENCIA: 2112024
CVE RAST: 085902610504328846
14-0CT-24 BB47742020668 SPEI RECIBIDO, BC0:0030 BAJIO HR LIQ: 15:12:35 DEL CLIENTE JOSE DE JESUS 250.00 66,458.70
HURTADO RUIZ DE LA CLABE 030320900035634000 CON RFC HURJ980722162 CONCEPTO: Jose de
Jesus Hurtado Ruiz REFERENCIA: 4774202 CVE RAST: BB47742020668
14-0CT-24 MBAN01002410140075318748 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:25:23 DEL 250.00 66,708.70
CLIENTE SANDRA FLORENTINA REYES REYES DE LA CLABE 012180015260554817 CON RFC
RERS971222EZ1 CONCEPTO: Ezequiel Sanchez Santos REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410140075318748
14-0CT-24 2024101440014TRAP0000452271070 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:56:07 250.00 66,958.70
DEL CLIENTE LETICIA ESMERALDA CASTELLON PEREZ DE LA CLABE 014320567989320214 CON RFC
CAPL960529TP3 CONCEPTO: LETICIA ESMERALDA CASTELLON PEREZ REFERENCIA: 5820520 CVE
RAST: 2024101440014TRAP0000452271070
14-0CT-24 MBAN01002410140075485018 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:00:55 DEL 250.00 67,208.70
CLIENTE VALERIA RODRIGUEZ JIMENEZ DE LA CLABE 012180015513808498 CON RFC
ROJV930312556 CONCEPTO: valeria rodriguez jimenez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410140075485018
14-0CT-24 2024101440044B36L0000327295812 SPEI RECIBIDO, BC0:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 16:22:10 250.00 67,458.70
DEL CLIENTE GUTIERREZ SUAREZ MARTIN EDUARD DE LA CLABE 044320256050361344 CON RFC
GUSM871022B71 CONCEPTO: Transferencia a DIF REFERENCIA: 0141024 CVE RAST:
2024101440044B36L0000327295812
14-0CT-24 MBAN01002410140075611308 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:26:01 DEL 250.00 67,708.70
CLIENTE JUAN PABLO IBARRA CASTELLANOS DE LA CLABE 012180015327825858 CON RFC
1ACJ990506L78 CONCEPTO: milagros de jesus REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410140075611308
14-0CT-24 MBAN01002410140075655514 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:37:54 DEL 250.00 67,958.70
CLIENTE DIANA CAROLINA SANCHEZ SANCHEZ DE LA CLABE 012180015427401732 CON RFC
SASD990810DI5 CONCEPTO: violeta scarlet velazquez sanchez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410140075655514
14-0CT-24 2024101440014TRAP0000459700390 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:27:30 250.00 68,208.70
DEL CLIENTE EDUARDO DEL MURO RUIZ DE LA CLABE 014320605995922225 CON RFC
MURE7905053N7 CONCEPTO: EDUARDO DEL MURO RUIZ REFERENCIA: 8710374 CVE RAST:
2024101440014TRAP0000459700390
14-0CT-24 MBAN01002410150076411242 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:46:05 DEL 900.00 69,108.70
CLIENTE MARIA GUADALUPE GONZALEZ FUENTES DE LA CLABE 012320015323297978 CON RFC
GOFG950202GU5 CONCEPTO: Maria Guadalupe Gonzalez Fuentes REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002410150076411242
14-0CT-24 TRASPAS0 0000241014 , DE LA CUENTA: 1025382700 Xiuhnnel Sanchez Gonzalez 250.00 69,358.70
14-0CT-24 MBAN01002410150076511118 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:05:05 DEL 900.00 70,258.70
CLIENTE REYES MEZA REYES DE LA CLABE 012180026911425268 CON RFC MERR690611C13
CONCEPTO: Reyes Meza Reyes REFERENCIA: 0309240 CVE RAST: MBAN01002410150076511118
14-0CT-24 MBAN01002410150076648699 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:31:42 DEL 250.00 70,508.70
CLIENTE CLAUDIA PAOLA RAMIREZ MONTOYA DE LA CLABE 012180015888860433 CON RFC
RAMC950129UC8 CONCEPTO: Claudia Paola Ramirez Montoya REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410150076648699
14-0CT-24 TRASPAS0 0000241014, DE LA CUENTA: 1054294885 Erika Vianey Rosales Glz 250.00 70,758.70
14-0(T-24 2024101440014TRAP0000464038130 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 20:35:30 250.00 71,008.70
DEL CLIENTE CYNTHIA STEPHANIE MEDRANO MEDRANO DE LA CLABE 014320140065365507 CON
RFC MEM(C920302BM7 CONCEPTO: CYNTHIA STEPHANIE MEDRANO MEDRANO REFERENCIA:
5398683 CVE RAST: 2024101440014TRAP0000464038130
14-0CT-24 MBAN01002410150077000086 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:43:29 DEL 250.00 71,258.70
CLIENTE MARCO FERNANDO LINARES ARELLANO DE LA CLABE 012180015175427602 CON RFC
LIAM000322PB2 CONCEPTO: Marco Fernando Linares Arellano REFERENCIA: 2809240 CVE RAST:
MBAN01002410150077000086
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14-0CT-24 MBAN01002410150077073640 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:59:52 DEL 250.00 71,508.70
CLIENTE CLAUDIA STEPHANIE GONZALEZ LOZANO DE LA CLABE 012320015376029928 CON RFC
GOLC880413J82 CONCEPTO: Claudia Stephanie Gonzalez Lozano REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410150077073640
14-0CT-24 MBAN01002410150077158502 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:19:39 DEL 900.00 72,408.70
CLIENTE FRANCISCO JAVIER INIGUEZ RAMOS DE LA CLABE 012180015177984253 CON RFC
IIRF890425HAO CONCEPTO: Francisco Javier Iniguez Ramos REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410150077158502
14-0CT-24 MBAN01002410150077166691 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:21:37 DEL 250.00 72,658.70
CLIENTE RUBEN SAID GARCIA LLAMAS DE LA CLABE 012320004770008983 CON RFC
GALR980117TW9 CONCEPTO: Pago de platicas REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410150077166691
14-0CT-24 2024101440044B36L0000327368654 SPEI RECIBIDO, BC0:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 21:36:22 1.00 72,659.70
DEL CLIENTE ALVARADO GOMEZ NICOLAS DE LA CLABE 044320010041159455 CON RFC
AAGN690910DY7 CONCEPTO: Transferencia a Nicolas REFERENCIA: 0141024 CVE RAST:
2024101440044B36L0000327368654
14-0CT-24 MBAN01002410150077306567 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:57:51 DEL 250.00 72,909.70
CLIENTE XIUHNNEL SANCHEZ GONZALEZ DE LA CLABE 012691028501962233 CON RFC
SAGX940805412 CONCEPTO: Xiuhnnel Sanchez Gonzalez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410150077306567
14-0CT-24 MBAN01002410150077307190 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:57:59 DEL 250.00 73,159.70
CLIENTE MARIANA YUNUEN RUBIO SANCHEZ DE LA CLABE 012413015231779440 CON RFC
RUSM9906031M6 CONCEPTO: Mariana Yunuen Rubio Sanchez REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410150077307190
14-0CT-24 MBAN01002410150077307129 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:57:59 DEL 250.00 73,409.70
CLIENTE SELENE GARCIA YANEZ DE LA CLABE 012375012353494511 CON RFC GAYS930913NP9
CONCEPTO: SELENE GARCIA YANEZ REFERENCIA: 1110240 CVE RAST:
MBAN01002410150077307129
15-0CT-24 COMPROPAG02410142351446090790 SPEI RECIBIDO, BC0:0646 STP HR LIQ: 23:52:09 DEL 250.00 73,659.70
CLIENTE FRANCISCO JAVIER VILLALOBOS ANAYA DE LA CLABE 646320146401423624 CON RFC
VIAF900215HJCLNRO8 CONCEPTO: Francisco javier villalobos anaya REFERENCIA: 0558482 CVE
RAST: COMPROPAG02410142351446090790
15-0CT-24 HSB(247364 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBCHR LIQ: 08:39:28 DEL CLIENTE GUSTAVO CERDA 250.00 73,909.70
PEDROZA DE LA CLABE 021320065292495392 CON RFC CEPG870819QK3 CONCEPTO: Gustavo
Cerda Pedroza REFERENCIA: 0101524 CVE RAST: HSBC247364
15-0CT-24 085901317814328947 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:23:38 DEL CLIENTE CESAR 250.00 74,159.70
ALEJANDRO,ESQUEDA/MADERA DE LA CLABE 002320701301511220 CON RFC EUMC921124XXX
CONCEPTO: Miriam Vanessa Garcia Luevanos REFERENCIA: 0151024 CVE RAST:
085901317814328947
15-0CT-24 MBAN01002410150078678672 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:29:13 DEL 250.00 74,409.70
CLIENTE DIANA LAURA VARGAS DUENAS DE LA CLABE 012320029728911159 CON RFC
VADD961028QY6 CONCEPTO: Diana Laura Vargas Duenas REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410150078678672
15-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 74,659.70
15-0CT-24 MBAN01002410150079379789 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:31:58 DEL 250.00 74,909.70
CLIENTE OMAR ALEJANDRO VILLARREAL ORTIZ DE LA CLABE 012320015975179428 CON RFC
VI00960829KB1 CONCEPTO: Villarreal Ortiz Omar Alejandro REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410150079379789
15-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 75,159.70
15-0CT-24 2410150156093848631 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 12:47:34 DEL CLIENTE 250.00 75,409.70
RODRIGUEZ SANTOSCOY EMELY DE LA CLABE 127320013220347779 CON RFC ROSE960828892
CONCEPTO: Emely Rodriguez Santoscoy REFERENCIA: 4231994 CVE RAST: 2410150156093848631
15-0CT-24 2024101540014TRAP0000485884620 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:49:39 250.00 75,659.70
DEL CLIENTE LILIA ALEJANDRA MORAN PEREZ DE LA CLABE 014320605888757633 CON RFC
MOPL9608118C4 CONCEPTO: FERNANDO FREGOSO ROCHA REFERENCIA: 0635844 CVE RAST:
2024101540014TRAP0000485884620
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15-0CT-24 2024101540014TRAP0000485898680 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:50:11 900.00 76,559.70
DEL CLIENTE ILEANA PATRICIA MERCADO GODOY DE LA CLABE 014320606300021231 CON RFC
MEGI910206HQ5 CONCEPTO: ILEANA PATRICIA MERCADO GODOY REFERENCIA: 9066300 CVE RAST:
2024101540014TRAP0000485898680
15-0CT-24 HSBC496500 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBCHR LIQ: 12:59:35 DEL CLIENTE KATYA LIZETE 250.00 76,809.70
PALAFOX GONZALEZ DE LA CLABE 021320065879385935 CON RFC PAGK970519CA2 CONCEPTO:
Transferencia SPEI REFERENCIA: 0151024 CVE RAST: HSBC496500
15-0CT-24 2024101540014TRAP0000487231060 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:14:45 250.00 77,059.70
DEL CLIENTE PEDRO OCHOA DURAN DE LA CLABE 014320567784850439 CON RFC
00DP970116RS0 CONCEPTO: MARIATERESA GABRIEL BUENO REFERENCIA: 1510224 CVE RAST:
2024101540014TRAP0000487231060
15-0CT-24 2024101540014TRAP0000487494320 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:19:20 250.00 77,309.70
DEL CLIENTE LUIS DIEGO FLORES ORTIZ DE LA CLABE 014320568639406445 CON RFC
FOOL901219PRA CONCEPTO: TRANSFERENCIA A LUIS DIEGO FLORES ORTIZ REFERENCIA: 5415473
CVERAST: 2024101540014TRAP0000487494320
15-0CT-24 DEPEFECTIVO 650.00 77,959.70
15-0CT-24 MBAN01002410150079728913 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:33:26 DEL 250.00 78,209.70
CLIENTE MARIA DE LOS ANGELES LOPEZ CARBAJAL DE LA CLABE 012320015939268498 CON RFC
LOCA880810DT7 CONCEPTO: alejandro david mederos REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410150079728913

15-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 79,109.70
15-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 79,359.70
15-0CT-24 085900908700328946 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:07:54 DEL CLIENTE ALDO 250.00 79,609.70

TRISTAN,HERNANDEZ/LUNA DE LA CLABE 002320904267840751 CON RFC HELA950909AM7
CONCEPTO: Aldo Tristan Hernandez Luna REFERENCIA: 0151024 CVE RAST: 085900908700328946
15-0CT-24 2024101540014TRAP0000490456580 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:12:10 250.00 79,859.70
DEL CLIENTE JUAN IGNACIO VALENCIA DIAZ DE LA CLABE 014320566735465515 CON RFC
VADJ821103GR3 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DIF ZAPOPAN REFERENCIA: 3299223 CVE RAST:
2024101540014TRAP0000490456580
15-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 80,759.70
15-0CT-24 MBAN01002410150079980443 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:17:07 DEL 250.00 81,009.70
CLIENTE JACQUELINE CHAVEZ FIGUEROA DE LA CLABE 012320015653547259 CON RFC
CAFJ980421JU2 CONCEPTO: Jacqueline Chavez Figueroa REFERENCIA: 2009240 CVE RAST:
MBAN01002410150079980443
15-0CT-24 085905351134328948 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:45:13 DEL CLIENTE JAIME 250.00 81,259.70
JOSEPH,GONZALEZ/AREVALO DE LA CLABE 002320904165680482 CON RFC GOAJ980131QZ2
CONCEPTO: Jaime joseph gonzalez arevalo REFERENCIA: 0151024 CVE RAST:
085905351134328948
15-0CT-24 MBAN01002410150080251990 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:02:56 DEL 250.00 81,509.70
CLIENTE ZAIRA BELINDA SANCHEZ JIMENEZ DE LA CLABE 012320029875719411 CON RFC
SAJZ870520PS5 CONCEPTO: maria fernanda garcia garcia REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410150080251990
15-0CT-24 MBAN01002410150080660809 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:11:45 DEL 250.00 81,759.70
CLIENTE FATIMA NICOL GUZMAN RODRIGUEZ DE LA CLABE 012180015647443198 CON RFC
GURF050220LCT CONCEPTO: Fatima Nicol Guzman Rodriguez REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410150080660809
15-0CT-24 50116006 TRANSBPI10010837 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 16:11:58 DEL 250.00 82,009.70
CLIENTE JOSELYN ESMERALDA TAVERA CARRILLO DE LA CLABE 137320104851456006 CON RFC
TACJ050724A5A CONCEPTO: Joselyn Esmeralda Tavera Car REFERENCIA: 1001083 CVE RAST:
50116006 TRANSBPI10010837
15-0CT-24 2024101540014TRAP0000498897720 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:43:42 900.00 82,909.70
DEL CLIENTE ERNESTO ALLENDE VILLAFANA DE LA CLABE 014320605624558562 CON RFC
AEVE940120BQ6 CONCEPTO: ANA LUISA MARTINEZ DOMINGUEZ REFERENCIA: 5363467 CVE RAST:
2024101540014TRAP0000498897720
15-0CT-24 MBAN01002410150081293805 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:55:19 DEL 250.00 83,159.70
CLIENTE OSCAR ALEJANDRO MEJIA NAVARRO DE LA CLABE 012320015535214668 CON RFC
MEN00409138P8 CONCEPTO: Oscar Alejandro Mejia Navarro REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410150081293805
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15-0CT-24 085907896084328949 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:37:18 DEL CLIENTE 250.00 83,409.70
VIVIANE,SAMANO/PACHECO DE LA CLABE 002180700855832023 CON RFC SAPV920310951
CONCEPTO: VIVIANE SAMANO PACHECO REFERENCIA: 0151024 CVE RAST: 085907896084328949

15-0CT-24 2410160756284368921 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 19:40:37 DEL CLIENTE DAVILA 250.00 83,659.70
ESTRADA EVELINA DE LA CLABE 127320001548600498 CON RFC DAEE840130420 CONCEPTO:
Evelina Davila Estrada REFERENCIA: 2319940 CVE RAST: 241016075628436892

15-0CT-24 2024101540014TRAP0000420050610 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 20:27:23 900.00 84,559.70
DEL CLIENTE FELIPE DE JESUS NERI CASTRO DE LA CLABE 014320567946850086 CON RFC
NECF900209TF3 CONCEPTO: ANSSONY SALVADOR VAZQUEZ BELTRAN REFERENCIA: 6850402 CVE
RAST: 2024101540014TRAP0000420050610

15-0CT-24 2024101540014TRAP0000421232810 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:02:54 250.00 84,809.70
DEL CLIENTE ANA CARMEN CARRILLO CONTARDO DE LA CLABE 014320200110656467 CON RFC
CACX970809C31 CONCEPTO: ANA CARRILLO Y GERARDO REFERENCIA: 5984400 CVE RAST:
2024101540014TRAP0000421232810

16-0CT-24 TRASPASO 900.00 85,709.70
16-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 86,609.70
16-0CT-24 2024101640014TRAP0000433337530 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:37:35 250.00 86,859.70

DEL CLIENTE MYRTLE SANDY GUADALUPE OROZCO PINTO DE LA CLABE 014320565639313324 CON
RFC OOPM800911NC5 CONCEPTO: OROZCO PINTO MYRTLE SANDY GPE PLATICAS REFERENCIA:
2679340 CVE RAST: 2024101640014TRAP0000433337530
16-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 87,109.70
16-0CT-24 MBAN01002410160084277912 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:29:10 DEL 250.00 87,359.70
CLIENTE EULALIA MARGARITA GONZALEZ CRUZ DE LA CLABE 012320027598805264 CON RFC
GOCE880214SR8 CONCEPTO: eulalia margarita gonzalez cruz REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410160084277912
16-0CT-24 MBAN01002410160084340796 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:42:22 DEL 250.00 87,609.70
CLIENTE JUAN CARLOS CERVANTES SANCHEZ DE LA CLABE 012095015171181587 CON RFC
CESJ920820E12 CONCEPTO: martha castro farias REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410160084340796
16-0CT-24 MBAN01002410160084801280 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:19:01 DEL 900.00 88,509.70
CLIENTE ELVIA ITZEL AHUACTZIN ARMENTA DE LA CLABE 012650027336674806 CON RFC
AUAE9202029A8 CONCEPTO: Elvia Itzel Ahuactzin Armenta REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410160084801280
16-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 88,759.70
16-0CT-24 HSBC512641 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 14:14:26 DEL CLIENTE SAUL TORRES CHAVEZ 250.00 89,009.70
DE LA CLABE 021320064104098370 CON RFCTOCS840110528 CONCEPTO: Saul Torres Chavez
REFERENCIA: 0161024 CVE RAST: HSB(512641
16-0CT-24 MBAN01002410160085115546 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:24:58 DEL 900.00 89,909.70
CLIENTE KAREN ITZEL VAZQUEZ RIZO DE LA CLABE 012320015325706221 CON RFC
VARK970430K66 CONCEPTO: KAREN ITZEL VAZQUEZ RIZO REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410160085115546
16-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 90,159.70
16-0CT-24 HSB(548469 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBCHR LIQ: 15:04:21 DEL CLIENTE VICTOR MANUEL 250.00 90,409.70
CASTREJON MORALES DE LA CLABE 021320040619445267 CON RFC CAMV871229RM7 CONCEPTO:
Mariana Vazquez Colmenares REFERENCIA: 0161024 CVE RAST: HSBC548469
16-0CT-24 2024101640014TRAP0000444894360 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:46:20 250.00 90,659.70
DEL CLIENTE ALEJANDRO TOSTADO MARTINEZ DE LA CLABE 014180566121677322 CON RFC
TOMA851023BK8 CONCEPTO: DIIF ZAPOPAN PLATICAS MATRIMONIALES REFERENCIA: 7887195
CVERAST: 2024101640014TRAP0000444894360
16-0CT-24 MBAN01002410160085534784 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:55:40 DEL 250.00 90,909.70
CLIENTE ALVARO DAVID GONZALEZ ALANIS DE LA CLABE 012320015669468607 CON RFC
GOAA9611241X4 CONCEPTO: Alvaro David Gonzalez Alanis REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410160085534784
16-0CT-24 2024101640014TRAP0000445212260 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:55:40 250.00 91,159.70
DEL CLIENTE KEVIN BRANDON SOTELO TELLEZ DE LA CLABE 014320606197319790 CON RFC
S0TK990910C91 CONCEPTO: KEVIN BRANDON SOTELO TELLEZ REFERENCIA: 2729245 CVE RAST:
2024101640014TRAP0000445212260
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16-0CT-24 MBAN01002410160085544965 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:57:54 DEL 250.00 91,409.70
CLIENTE MIGUEL ANGEL ESPINOZA JIMENEZ DE LA CLABE 012320015537327113 CON RFC
EIIM9310198X6 CONCEPTO: Miguel Angel Espinoza Jimenez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410160085544965
16-0CT-24 MBAN01002410160085619576 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:14:23 DEL 250.00 91,659.70
CLIENTE ERIKA LIVIER GOMEZ CRUZ DE LA CLABE 012320015113083839 CON RFC
GOCE780809UK9 CONCEPTO: Joaquin Zepeda Gonzalez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410160085619576
16-0CT-24 CP090746511882 SPEI RECIBIDO, BC0:0722 HR LIQ: 17:03:22 DEL CLIENTE FRANCISCO JAVIER 900.00 92,559.70
MARAVILLA HERRERA DE LA CLABE 722969010338606307 CON RFC MAHF971202HJCRRRO1
CONCEPTO: pl ticas REFERENCIA: 6511882 CVE RAST: CP090746511882
16-0CT-24 2024101640014TRAP0000448126370 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:16:41 250.00 92,809.70
DEL CLIENTE ITALIA GETSEMANI PENA AVELICA DE LA CLABE 014320200112199582 CON RFC
PEAI980206RC4 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ITALIA GETSEMANI PENA AV REFERENCIA: 1605011
CVE RAST: 2024101640014TRAP0000448126370
16-0CT-24 MBAN01002410160085933469 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:22:54 DEL 250.00 93,059.70
CLIENTE JESUS OMAR OJEDA GUIBERRA DE LA CLABE 012180026848205250 CON RFC
OEGJ810913PT7 CONCEPTO: Jesus Omar Ojeda Guiberra REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410160085933469
16-0CT-24 TRASPASO 0000241016 , DE LA CUENTA: 1173524568 Brenda Sujey Guzman Lopez 250.00 93,309.70
16-0CT-24 2024101640044B36L0000327840206 SPEI RECIBIDO, BC0:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 18:00:18 250.00 93,559.70
DEL CLIENTE GARCIAVILLAGRANA BRENDA SARAH DE LA CLABE 044320256049989821 CON RFC
GAVB030427CD8 CONCEPTO: Lopez Gonzalez Jose Gabriel REFERENCIA: 0161024 CVE RAST:
2024101640044B36L0000327840206
16-0CT-24 MBAN01002410170086288837 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:29:42 DEL 250.00 93,809.70
CLIENTE HELIA SUSANA OROZCO ALCALA DE LA CLABE 012180015269202898 CON RFC
00AH930924)83 CONCEPTO: platicas REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410170086288837
16-0CT-24 MBAN01002410170086535689 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:20:43 DEL 250.00 94,059.70
CLIENTE NAYELI VILLASE#OR OLVERA DE LA CLABE 012320011669641680 CON RFC
VION9411303C9 CONCEPTO: Nayeli Villasenor Olvera REFERENCIA: 1110240 CVE RAST:
MBAN01002410170086535689
16-0CT-24 MBAN01002410170086907469 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:42:22 DEL 900.00 94,959.70
CLIENTE FERNANDO VILLASENOR DIAZ DE LA CLABE 012180015325815349 CON RFC
VIDF9612211L1 CONCEPTO: Fernando Villasenor Diaz REFERENCIA: 2809240 CVE RAST:
MBAN01002410170086907469
16-0CT-24 MBAN01002410170086976135 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:58:43 DEL 900.00 95,859.70
CLIENTE JULIO CESAR LOPEZ AYALA DE LA CLABE 012320015034393158 CON RFCLOAJ920513DI8
CONCEPTO: julio cesar lopez ayala REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410170086976135
16-0CT-24 MBAN01002410170087077264 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:25:54 DEL 250.00 96,109.70
CLIENTE MARIA BERENICE GODINEZ ORNELAS DE LA CLABE 012180015242314017 CON RFC
G00B0106284WA CONCEPTO: Maria Berenice Godinez Ornelas REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410170087077264
16-0CT-24 MBAN01002410170087160096 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:48:53 DEL 250.00 96,359.70
CLIENTE NORA LUCIA GARCIA CORNEJO DE LA CLABE 012320015405158443 CON RFC
GACN941119RQ6 CONCEPTO: angel oswaldo gutierrez alvarez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410170087160096
16-0CT-24 TRASPAS0 0000241016 , DE LA CUENTA: 1135217765 Salvador Cervantes Cervantes 900.00 97,259.70
16-0CT-24 2410170756683446511 SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 22:36:30 DEL CLIENTE SANTA 250.00 97,509.70
CRUZ MORA JULIO MANUEL DE LA CLABE 127320013024818255 CON RFC SAMJ880228DE2
CONCEPTO: julio manuel santa cruz mora REFERENCIA: 4231994 CVE RAST:
2410170756683446511
16-0CT-24 2024101640014TRAP0000456887130 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 22:56:44 250.00 97,759.70
DEL CLIENTE HECTOR ISMAEL GONZALEZ ALVARADO DE LA CLABE 014320566987030293 CON RFC
GOAH7301219E7 CONCEPTO: HECTOR ISMAEL GONZALEZ ALVARADO REFERENCIA: 0151024 CVE
RAST: 2024101640014TRAP0000456887130

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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16-0CT-24 MBAN01002410170087346423 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 23:02:00 DEL 250.00 98,009.70
CLIENTE EDUARDO ANTONIO RAMOS SIERRA DE LA CLABE 012320015105079699 CON RFC
RASE010802TT9 CONCEPTO: Eduardo antonio ramos sierra REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410170087346423
17-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 98,259.70
17-0CT-24 085902280330329145 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 08:47:32 DEL CLIENTE 250.00 98,509.70
SANDRA LUCIA,MEZA/LOPEZ DE LA CLABE 002320904562678576 CON RFC MELS840819XXX
CONCEPTO: Sandra lucia meza lopez REFERENCIA: 0171024 CVE RAST: 085902280330329145

17-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 98,759.70
17-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 99,659.70
17-0CT-24 2024101740014TRAP0000466639640 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:24:52 900.00 100,559.70

DEL CLIENTE ANA LAURA ORTEGA DE SALES DE LA CLABE 014320568093283288 CON RFC
OESA900313TP7 CONCEPTO: ANA LAURA ORTEGA DE SALES REFERENCIA: 6408634 CVE RAST:
2024101740014TRAP0000466639640
17-0CT-24 2024101740014TRAP0000466981680 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:34:07 250.00 100,809.70
DEL CLIENTE JAZMIN GUADALUPE SANTA CRUZ MORA DE LA CLABE 014320140047325125 CON
RFC SAMJ930816914 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A PLATICAS PREMATRIMONIALE REFERENCIA:
4625293 CVE RAST: 2024101740014TRAP0000466981680
17-0CT-24 MBAN01002410170088529727 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:43:01 DEL 250.00 101,059.70
CLIENTE JESUS ERIBERTO DE LA ROSA MARIA DE LA CLABE 012180015391129331 CON RFC
ROMJ991219IB1 CONCEPTO: Jesus Eriberto de la Rosa Maria REFERENCIA: 1710240 CVE RAST:
MBAN01002410170088529727
17-0CT-24 085905467920329147 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:58:08 DEL CLIENTE 250.00 101,309.70
JESUS,ZAMORA/RUIZ DE LA CLABE 002180486100636942 CON RFC ZARJ550625XXX CONCEPTO:
Curso matrimonio REFERENCIA: 0171024 CVE RAST: 085905467920329147
17-0CT-24 MBAN01002410170088805638 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:47:48 DEL 250.00 101,559.70
CLIENTE NANCY GUADALUPE RIVERA BARAJAS DE LA CLABE 012320011247665635 CON RFC
RIBN970306D73 CONCEPTO: Diego de Jesus Rivera Barajas REFERENCIA: 2009240 CVE RAST:
MBAN01002410170088805638
17-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 101,809.70
17-0CT-24 2024101740014TRAP0000470764480 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:16:30 250.00 102,059.70
DEL CLIENTE ANA PAULA LARES MONRAZ DE LA CLABE 014320566663037691 CON RFC
LAMA930317426 CONCEPTO: ANA PAULA LARES MONRAZ REFERENCIA: 7173443 CVE RAST:
2024101740014TRAP0000470764480
17-0CT-24 DEPEFECTIVO 650.00 102,709.70
17-0CT-24 085907067280329142 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:18:55 DEL CLIENTE DANIEL 250.00 102,959.70
SALVADOR,GONZALEZ/CALDERON DE LA CLABE 002320701840633850 CON RFC GOCD930406XXX
CONCEPTO: Daniel Salvador Gonzalez Calderon REFERENCIA: 0171024 CVE RAST:
085907067280329142
17-0CT-24 MBAN01002410170089020712 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:37:42 DEL 900.00 103,859.70
CLIENTE ALMA ELISA CRUZ NU EZ DE LA CLABE 012320015940834934 CON RFC CUNA000215IC5
CONCEPTO: Alma Elisa Cruz Nunez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410170089020712
17-0CT-24 97624ALB017102024194202505 SPEI RECIBIDO, BC0:0646 STP HR LIQ: 13:42:23 DEL CLIENTE 250.00 104,109.70
VICTOR MONTERO RAMIREZ DE LA CLABE 646180146002896065 CON RFC MORV820911Q22
CONCEPTO: VICTOR MANUEL MONTERO RAMIREZ REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
97624ALB017102024194202505
17-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 104,359.70
17-0CT-24 24291293320349 SPEI RECIBIDO, BCO:0138 ABC CAPITAL HR LIQ: 15:41:00 DEL CLIENTE LIZETH 250.00 104,609.70
MARIFER ZARAZUA ARCOS DE LA CLABE 138580000018711744 CON RFC ZAAL980923FM3
CONCEPTO: Lizeth Marifer Zarazua Arcos REFERENCIA: 0171024 CVE RAST: 24291293320349
17-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 104,859.70
17-0CT-24 MBAN01002410170089894834 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:59:58 DEL 900.00 105,759.70
CLIENTE RICARDO DAVILA RODRIGUEZ DE LA CLABE 012180015502777336 CON RFC
DARR980224MI4 CONCEPTO: Ricardo Davila Rodriguez REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410170089894834

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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17-0CT-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $260.00 MXN a la tarjeta **0000 de 260.00 106,019.70
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL BASILICA I, AV.
HIDALDO 215, C, ZAPOPAN a las 17:52 hrs. - N30752

17-0CT-24 MBAN01002410180090470025 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:59:38 DEL 250.00 106,269.70
CLIENTE ESTEFANIA GARZA ENCARNACION DE LA CLABE 012470015170789974 CON RFC
GAEE920617DB9 CONCEPTO: Estefania Garza Encarnacion REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410180090470025

17-0CT-24 2024101740014TRAP0000484200530 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:03:37 250.00 106,519.70
DEL CLIENTE ALEJANDRA SANCHEZ BALLEZA DE LA CLABE 014320568524120548 CON RFC
SABA9510198A4 CONCEPTO: ALEJANDRA SANCHEZ BALLEZA REFERENCIA: 7133160 CVE RAST:
2024101740014TRAP0000484200530

17-0CT-24 NU3726TMHOI78QVAECV1C94K8VCK SPEI RECIBIDO, BCO:0638 AKALA HR LIQ: 19:35:39 DEL 250.00 106,769.70
CLIENTE EDUARDO ALEJANDRO GUTIERREZ IBARRA DE LA CLABE 638180000139453946 CON RFC
GUIEB903196A7 CONCEPTO: Eduardo Alejandro Guti rrez Ibarra REFERENCIA: 0171024 CVE RAST:
NU3726TMHOI78QVAECV1C94K8VCK

17-0CT-24 2024101740014TRAP0000487050900 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 20:48:33 250.00 107,019.70
DEL CLIENTE FABIAN QUINTERO BALDERAS DE LA CLABE 014320567319866238 CON RFC
QUBF960509NR6 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A FABIAN QUINTERO BALDERAS REFERENCIA:
0001234 CVE RAST: 2024101740014TRAP0000487050900

18-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 107,269.70
18-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 108,169.70
18-0CT-24 MBAN01002410180092174209 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:55:04 DEL 250.00 108,419.70

CLIENTE BRENDA MICHELLE RAMOS RAMIREZ DE LA CLABE 012320015860442273 CON RFC
RARB020207RK7 CONCEPTO: Sergio Alejandro moreno Garcia REFERENCIA: 1810240 CVE RAST:
MBAN01002410180092174209
18-0CT-24 MBAN01002410180092234919 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:09:42 DEL 250.00 108,669.70
CLIENTE ANA BEATRIZ GIL GOMEZ DE LA CLABE 012180015581025009 CON RFC GIGA971121JW3
CONCEPTO: Ana Beatriz Gil Gomez REFERENCIA: 0409240 CVE RAST:
MBAN01002410180092234919
18-0CT-24 MBAN01002410180092669250 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:46:50 DEL 250.00 108,919.70
CLIENTE LUIS ENRIQUE VILLANUEVA DEL ANGEL DE LA CLABE 012180015230821431 CON RFC
VIAL950725FF1 CONCEPTO: kevin eduardo valadez aguirre REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410180092669250
18-0CT-24 NU372AHLKV1S85E9EQ6TKOSEIKMO SPEI RECIBIDO, BC0:0638 AKALA HR LIQ: 12:05:20 DEL 900.00 109,819.70
CLIENTE ISAMAR MARGARITA RAMIREZ ASCENCIO DE LA CLABE 638180010158385153 CON RFC
RAAI930222KH9 CONCEPTO: ISAMAR MARGARITA RAMIREZ ASCENCIO REFERENCIA: 0181024 CVE
RAST: NU372AHLKV1S85E9EQ6TKOBEIKMO
18-0CT-24 MBAN01002410180093106912 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:17:38 DEL 250.00 110,069.70
CLIENTE BRYAN EMMANUEL LOZA HERNANDEZ DE LA CLABE 012320004550856753 CON RFC
LOHB9711278C5 CONCEPTO: BRYAN EMMANUEL LOZA HERNANDEZ REFERENCIA: 0210240 CVE
RAST: MBAN01002410180093106912

18-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 110,319.70
18-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 110,569.70
19-0CT-24 MBAN01002410210095943933 900.00 111,469.70
21-0CT-24 CP090814950733 SPEI RECIBIDO, BC0:0722 HR LIQ: 06:30:08 DEL CLIENTE CARLOS ELOY MORALES 250.00 111,719.70

GONZALEZ DE LA CLABE 722969010343707181 CON RFC MOGC950413HJCRNR04 CONCEPTO:
MERCADO*PAGO REFERENCIA: 4950733 CVE RAST: CP090814950733
21-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 111,969.70
21-0CT-24 2410210158006300211 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 09:43:01 DEL CLIENTE ESTRELLA 250.00 112,219.70
BAUTISTA LOURDES DE LA CLABE 127320013065286406 CON RFC EEBL710604UJ0 CONCEPTO:
Lourdes Estrella Bautista REFERENCIA: 2319940 CVE RAST: 2410210158006300211
21-0CT-24 MBAN01002410210053386374 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:14:57 DEL 250.00 112,469.70
CLIENTE GERSON LUIS LOPEZ JACINTO DE LA CLABE 012180015856631678 CON RFC
10JG960217JN2 CONCEPTO: Gerson Luis Lopez Jacinto REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410210053386374

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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21-0CT-24 MBAN01002410210053424532 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:25:03 DEL 900.00 113,369.70
CLIENTE SERGIO MARTINEZ AGUILAR BELLO DE LA CLABE 012320012661281144 CON RFC
MABS8101087L3 CONCEPTO: SERGIO MARTINEZ AGUILAR BELLO REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410210053424532

21-0CT-24 HSB5206323 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBCHR LIQ: 10:27:55 DEL CLIENTE EDGAR ENRIQUE 250.00 113,619.70
VILLASENOR JUAREZ DE LA CLABE 021320065786943208 CON RFCVIJE890716HFA CONCEPTO:
Marla Mariana Novoa Carbajal REFERENCIA: 0211024 CVE RAST: HSB5206323

21-0CT-24 MBAN01002410210053492600 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:42:28 DEL 900.00 114,519.70
CLIENTE BERNARDO SANCHEZ SAHAGUN DE LA CLABE 012521004761339839 CON RFC
SASB950822ND2 CONCEPTO: Bernardo Sanchez Sahagun REFERENCIA: 1410240 CVE RAST:
MBAN01002410210053492600

21-0CT-24 MBAN01002410210053504488 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:45:44 DEL 250.00 114,769.70
CLIENTE VERONICA NORMA JORGE DE ANDA DE LA CLABE 012320015272192292 CON RFC
JOAV6901216Z8 CONCEPTO: platicas en linea REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410210053504488

21-0CT-24 MBAN01002410210053521307 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:49:47 DEL 250.00 115,019.70
CLIENTE MARTHA ABIGAIL SERRANO HERMOSILLO DE LA CLABE 012320004638708121 CON RFC
SEHM980908NT8 CONCEPTO: PLATICAS REFERENCIA: 2809240 CVE RAST:
MBAN01002410210053521307

21-0CT-24 HSB5225931 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBCHR LIQ: 11:00:32 DEL CLIENTE MARIA REGINA PEREZ 250.00 115,269.70
ECHEVERRIA DE LA CLABE 021320065016359944 CON RFC PEER970604GHA CONCEPTO: Maria
regina Perez Echeverria REFERENCIA: 0211024 CVE RAST: HSB5225931

21-0CT-24 MBAN01002410210053627164 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:16:21 DEL 250.00 115,519.70
CLIENTE ROBERTO GONZALEZ TOPETE DE LA CLABE 012180015461115851 CON RFC
GOTR970524577 CONCEPTO: roberto gonzalez topete REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410210053627164

21-0CT-24 TRASPAS0 0000241021, DE LA CUENTA: 1281245731 Erick Fernando Sanchez Padilla 250.00 115,769.70
21-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 116,019.70
21-0CT-24 MBAN01002410210054124587 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:15:14 DEL 250.00 116,269.70

CLIENTE ALEJANDRA ISABEL SERNA HERRERA DE LA CLABE 012320015559195925 CON RFC
SEHA960615HI2 CONCEPTO: ALEJANDRA ISABEL SERNA HERRERA REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002410210054124587
21-0CT-24 2024102140014TRAP0000491836320 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:27:47 250.00 116,519.70
DEL CLIENTE JULIAN ARTURO CARRILLO PANCARDO DE LA CLABE 014404606265671037 CON RFC
CAPJ900723A40 CONCEPTO: JULIAN ARTURO CARRILLO PANCARDO REFERENCIA: 3100432 CVE
RAST: 2024102140014TRAP0000491836320
21-0CT-24 2024102140014TRAP0000492026260 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:33:18 250.00 116,769.70
DEL CLIENTE CRISTIAN FRANCISCO CISNEROS ORTIZ DE LA CLABE 014320568585240920 CON RFC
(10C880916QHA CONCEPTO: MONSERRAT DEL SAGRARIO CISNEROS ORTIZ REFERENCIA: 7157124
CVE RAST: 2024102140014TRAP0000492026260
21-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 117,019.70
21-0CT-24 MBAN01002410210054281916 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:52:33 DEL 900.00 117,919.70
CLIENTE GERMAN ALEJANDRO RAMIREZ CHAVARIN DE LA CLABE 012180015910147503 CON RFC
RACG951020KQ6 CONCEPTO: German Alejandro Ramirez Chavarin REFERENCIA: 2009240 CVE
RAST: MBAN01002410210054281916
21-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 118,819.70
21-0CT-24 SPIN20241021141302889AHBYSNZND SPEI RECIBIDO, BC0:0728 HR LIQ: 14:13:06 DEL CLIENTE 250.00 119,069.70
Alicia Valdovinos Sandoval DE LA CLABE 728969000052500573 CON RFCVASA030123MJCLNLA2
CONCEPTO: SPIN DE Alicia Valdovinos Sandoval REFERENCIA: 0647499 CVE RAST:
SPIN20241021141302889AHBYSNZND
21-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 119,319.70
21-0CT-24 HSB5379332 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBCHR LIQ: 14:37:55 DEL CLIENTE MARISOL ARREGUIN 500.00 119,819.70
MARTINEZ DE LA CLABE 021320065868298761 CON RFC AEMM990720BC1 CONCEPTO: Marisol
Arrequin Martinez REFERENCIA: 0211024 CVE RAST: HSB5379332
21-0CT-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $900.00 MXN a la tarjeta **0000 de 900.00 120,719.70
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC CRUZ DEL SURS, AV.
CRUZ DEL SUR JALI, GUADALAJARA a las 14:49 hrs. - N31166
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21-0CT-24 MBAN01002410210054526736 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:49:47 DEL 250.00 120,969.70
CLIENTE OSMAR ALBERTO HUESO BARAJAS DE LA CLABE 012320014254587305 CON RFC
HUB0940925PB4 CONCEPTO: SOFIA MARTINEZ GARCIA REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410210054526736

21-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 121,219.70
21-0CT-24 TRASPASO 0000241021, DE LA CUENTA: 1084894134 250.00 121,469.70
21-0CT-24 MBAN01002410210054551239 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:55:34 DEL 250.00 121,719.70

CLIENTE GERSON PAUL PACHECO RAMOS DE LA CLABE 012320015105577227 CON RFC
PARG900808ULA CONCEPTO: Gerson Paul Pacheco Ramos REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410210054551239

21-0CT-24 NU372R25V50M89EOULGBFOK6GNK7 SPEI RECIBIDO, BC0:0638 AKALA HR LIQ: 15:15:16 DEL 250.00 121,969.70
CLIENTE DEBORA ELIZABETH VAZQUEZ ARREOLA DE LA CLABE 638180000182000553 CON RFC
VAAD970903558 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0211024 CVE RAST:
NU372R25V50M89EQULG8FOK6GNK7

21-0CT-24 085902903304329548 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:59:26 DEL CLIENTE ALDO 250.00 122,219.70
YAIR,ACOSTA/ORTIZ DE LA CLABE 002320701814868541 CON RFC AOOA950312MI8 CONCEPTO:
Aldo Yair Acosta ortiz REFERENCIA: 0211024 CVE RAST: 085902903304329548

21-0CT-24 2024102140014TRAP0000496774770 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:59:30 250.00 122,469.70
DEL CLIENTE HUMBERTO CARLOS MACIAS ROSALES DE LA CLABE 014320568196919585 CON RFC
MARH950804QY1 CONCEPTO: HUMBERTO 4917 REFERENCIA: 0026430 CVE RAST:
2024102140014TRAP0000496774770

21-0T-24 (P091189717578 SPEI RECIBIDO, BC0:0722 HR LIQ: 17:01:33 DEL CLIENTE RUTH SELINA IBARRA 250.00 122,719.70
MENDEZ DE LA CLABE 722969010023327470 CON RFC IAMR960807MJCBNTO1 CONCEPTO: RUTH
SELINA IBARRA MENDEZ REFERENCIA: 9717578 CVE RAST: CP091189717578

21-0CT-24 HSB5486786 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 17:18:42 DEL CLIENTE PATRICIA ALEJANDRA 250.00 122,969.70
SOLANO GARCIA DE LA CLABE 021320065453705588 CON RFC SOGP930129AT4 CONCEPTO: Pago
pareja Rivas Solano REFERENCIA: 0211024 CVE RAST: HSB5486786

21-0CT-24 MBAN01002410210055162612 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:23:51 DEL 250.00 123,219.70
CLIENTE KARLA LORENA ALMANZA MARTINEZ DE LA CLABE 012180015058449626 CON RFC
AAMKO010109QK6 CONCEPTO: Karla Lorena Almanza Martinez REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410210055162612

21-0CT-24 MBAN01002410210055179525 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:27:53 DEL 900.00 124,119.70
CLIENTE NATHALY DEL CARMEN MARTINEZ JUAREZ DE LA CLABE 012180015745937043 CON RFC
MAJN960223IT0 CONCEPTO: HORACIO ANDRES BRINDIS JIMENEZ REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410210055179525

21-0CT-24 HSB5497126 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 17:34:56 DEL CLIENTE MICHELLE STEPHANIE 250.00 124,369.70
MAGANA RODRIGUEZ DE LA CLABE 021320065474614399 CON RFC MARM990507JAA CONCEPTO:
Eduardo Rafael Ramirez ledezma REFERENCIA: 0211024 CVE RAST: HSB5497126

21-0CT-24 MBAN01002410220055447659 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:15:37 DEL 250.00 124,619.70
CLIENTE ALEXIA OROZCO GARIBAY DE LA CLABE 012320015600321774 CON RFC 00GA960116V21
CONCEPTO: Alexia Orozco Garibay REFERENCIA: 2009240 CVE RAST:
MBAN01002410220055447659

21-0CT-24 2024102140014TRAP0000412550020 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:37:05 250.00 124,869.70
DEL CLIENTE ERIKA EDALIZ TRUJILLO ROSAS DE LA CLABE 014180605932712683 CON RFC
TURE950915R88 CONCEPTO: ERIKA EDALIZ TRUJILLO ROSAS REFERENCIA: 7237194 CVE RAST:
2024102140014TRAP0000412550020

21-0CT-24 MBAN01002410220055570855 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:42:05 DEL 900.00 125,769.70
CLIENTE LILIANA MORENO GARCIA DE LA CLABE 012320014242910340 CON RFC
M0GL900201B5A CONCEPTO: liliana moreno garcia REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410220055570855

21-0T-24 2024102140014TRAP0000412831340 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:47:28 250.00 126,019.70
DEL CLIENTE MARTHA ROSA PEREZ VIDRIO DE LA CLABE 014320606116717726 CON RFC
PEVM931229R34 CONCEPTO: ANGEL YAIR AMBRIS CAZARES REFERENCIA: 5503364 CVE RAST:
2024102140014TRAP0000412831340

21-0CT-24 MBAN01002410220055727409 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:17:01 DEL 900.00 126,919.70
CLIENTE CYNTHIA ESTEFANIA BATATRINIDAD DE LA CLABE 012320015329862268 CON RFC
BATC960406G40 CONCEPTO: Cynthia Bata REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410220055727409
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21-0CT-24 TRASPASO 0000241021, DE LA CUENTA: 1157065913 Santiago Berrospe Moran 250.00 127,169.70
21-0CT-24 MBAN01002410220056135919 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:58:26 DEL 150.00 127,319.70

CLIENTE ROSA GUADALUPE ESTRADA RODRIGUEZ DE LA CLABE 012180015365154235 CON RFC
EARR021109Q17 CONCEPTO: m REFERENCIA: 0309240 CVE RAST: MBAN01002410220056135919
21-0CT-24 MBAN01002410220056251187 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:31:49 DEL 900.00 128,219.70
CLIENTE ANALY CRUZ CASTELLANOS DE LA CLABE 012320012542751528 CON RFC
CUCA900123E7A CONCEPTO: Analy Cruz Castellanos REFERENCIA: 2110240 CVE RAST:
MBAN01002410220056251187
21-0(T-24 2024102140014TRAP0000416845550 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:46:27 250.00 128,469.70
DEL CLIENTE DANIELA SANDOVAL GUZMAN DE LA CLABE 014320567894436808 CON RFC
SAGD011126DA7 CONCEPTO: DANIELA SANDOVAL GUZMAN REFERENCIA: 1234567 CVE RAST:
2024102140014TRAP0000416845550
21-0T-24 NU372SKMQGOV8UIAQ59T3UU2AS2G SPEI RECIBIDO, BCO:0638 AKALA HR LIQ: 22:26:27 DEL 250.00 128,719.70
CLIENTE RAMSES LOPEZ ADRIAN DE LA CLABE 638180010180951160 CON RFC LOAR9008206U6
CONCEPTO: Ramses Lopez Adrian REFERENCIA: 0211024 CVE RAST:
NU372SKMQGOV8UIAQ59T3UU2AS2G

22-0CT-24 TRASPAS0 0000241021, DE LA CUENTA: 1220910551 Adrian Jacob Martinez Rubio 250.00 128,969.70
22-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 129,219.70
22-0CT-24 MBAN01002410220057092863 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:56:03 DEL 900.00 130,119.70

CLIENTE BRENDA ELIZABETH MENDEZ LANDAZURI DE LA CLABE 012320015004942322 CON RFC
MELB920505JY9 CONCEPTO: Brenda Mendez REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410220057092863
22-0CT-24 TRASPASO 0000241022 , DE LA CUENTA: 1208458725 Pago Andrea Marlen HR 250.00 130,369.70
22-0CT-24 085904317680329640 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:55:32 DEL CLIENTE 250.00 130,619.70
CYNTHIA SAGRARIO,DIAZ/LOPEZ DE LA CLABE 002320904576248662 CON RFC DILC940306620
CONCEPTO: Platicas Prematrimoniales REFERENCIA: 0221024 CVE RAST: 085904317680329640
22-0CT-24 COMPROPAG02410221145272655638 SPEI RECIBIDO, BC0:0646 STP HR LIQ: 11:45:35 DEL 250.00 130,869.70
CLIENTE ANGEL JAVIER TOLENTINO FERNANDO DE LA CLABE 646840146404831926 CON RFC
TOFA040119HQTLRNAO CONCEPTO: Angel javier tolentino fernando REFERENCIA: 0941971 CVE
RAST: COMPROPAG02410221145272655638
22-0CT-24 HSB(295328 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:26:07 DEL CLIENTE RICARDO MOTA 250.00 131,119.70
LLAMAS DE LA CLABE 021320064128386453 CON RFC MOLR960319HL8 CONCEPTO: Ricardo Mota
Llamas REFERENCIA: 0221024 CVE RAST: HSB(295328
22-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 131,369.70
22-0CT-24 MBAN01002410220057693353 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:42:17 DEL 250.00 131,619.70
CLIENTE MARIO ALBERTO VARGAS ARROYO DE LA CLABE 012180015258712933 CON RFC
VAAM8712123C8 CONCEPTO: Mario Alberto Vargas Arroyo REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410220057693353
22-0(T-24 085902639674329648 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:05:16 DEL CLIENTE ANA 250.00 131,869.70
ELENA,TORRES/RAMIREZ DE LA CLABE 002320701605564025 CON RFCTORA8904227Y0
CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0221024 CVE RAST: 085902639674329648
22-0CT-24 2024102240044836L0000328931006 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:13:20 250.00 132,119.70
DEL CLIENTE GARCIA GONZALEZ MARIANA MAGDAL DE LA CLABE 044320256028865937 CON RFC
GAGM961112RQ6 CONCEPTO: Mariana Magdalena Garcia Gonzalez REFERENCIA: 0221024 CVE
RAST: 2024102240044B36L0000328931006
22-0CT-24 MBAN01002410220057975651 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:55:51 DEL 250.00 132,369.70
CLIENTE WILLIAM AGUAYO ARTEAGA DE LA CLABE 012320015959190766 CON RFC
AUAW961021GU5 CONCEPTO: william aguayo arteaga REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410220057975651
22-0CT-24 MBAN01002410220058027323 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:09:17 DEL 250.00 132,619.70
CLIENTE JUAN CARLOS VEGA GARCIA DE LA CLABE 012320015889288382 CON RFC
VEGJ930428UR6 CONCEPTO: Juan Carlos Vega Garcia REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410220058027323
22-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 132,869.70
22-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 133,769.70
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22-0CT-24 MBAN01002410220058425359 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:56:10 DEL 900.00 134,669.70
CLIENTE XAVIER DE LA MORA CARRANZA DE LA CLABE 012180015894979169 CON RFC
MOCX94020146A CONCEPTO: DANIELA MICHELLE ALATORRE OLVERA REFERENCIA: 0210240 CVE
RAST: MBAN01002410220058425359
22-0CT-24 MBAN01002410220058463003 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:06:27 DEL 250.00 134,919.70
CLIENTE DIEGO FRANCISCO DE ANDA MURILLO DE LA CLABE 012180015273965642 CON RFC
AAMD950602JDA CONCEPTO: Diego Francisco De Anda Murillo REFERENCIA: 1410240 CVE RAST:
MBAN01002410220058463003
22-0(T-24 29956ALB022102024230029129 SPEI RECIBIDO, BC0:0646 STP HR LIQ: 17:00:44 DEL CLIENTE 500.00 135,419.70
LUIS ARANGUREN COVARRUBIAS DE LA CLABE 646180146002419882 CON RFC AACL970712U10
CONCEPTO: Luis Aranguren Covarrubias REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
29956ALB022102024230029129
22-0CT-24 2410220158457357111 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 17:22:37 DEL CLIENTE BERNAL 250.00 135,669.70
YEPES OSCAR ANDRES DE LA CLABE 127180001545313960 CON RFC BEY0790116RZ4 CONCEPTO:
Oscar Andres Bernal Yepes REFERENCIA: 2319940 CVE RAST: 241022015845735711I
22-0CT-24 MBAN01002410220058834918 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:45:33 DEL 250.00 135,919.70
CLIENTE MYRIAM ITZEL ESTRADA ZUNO DE LA CLABE 012180015746728251 CON RFC
EAZM010324254 CONCEPTO: Myriam Itzel Estrada Zuno REFERENCIA: 2009240 CVE RAST:
MBAN01002410220058834918
22-0CT-24 HSBC480679 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBCHR LIQ: 17:57:18 DEL CLIENTE JOSE EDUARDO 250.00 136,169.70
GARCIAVILLEGAS DE LA CLABE 021320064215639453 CON RFC GAVE910830SH7 CONCEPTO:
JoseEduardoGarciaVillegas REFERENCIA: 0221024 CVE RAST: HSBC480679
22-0CT-24 MBAN01002410230059041105 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:29:54 DEL 900.00 137,069.70
CLIENTE CARLOS ERNESTO TORRES SUAREZ DE LA CLABE 012320015351393585 CON RFC
T05C990105DB6 CONCEPTO: carlos Ernesto torres suarez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410230059041105
22-0CT-24 TRASPAS0 0000241022 , DE LA CUENTA: 0249266850 Stephanie michelle mireles delgadillo 250.00 137,319.70
22-0CT-24 MBAN01002410230059369198 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:52:30 DEL 250.00 137,569.70
CLIENTE DAVID PEREZ SIERRA DE LA CLABE 012180015767378088 CON RFC PESD000119D80
CONCEPTO: David Perez Sierra REFERENCIA: 0210240 CVE RAST: MBAN01002410230059369198
22-0CT-24 MBAN01002410230059371355 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:53:01 DEL 250.00 137,819.70
CLIENTE JOSE AVELAR GUTIERREZ DE LA CLABE 012320004595098288 CON RFC AEGJ801205UCA
CONCEPTO: pago de platicas REFERENCIA: 0309240 CVE RAST: MBAN01002410230059371355
22-0CT-24 MBAN01002410230059484904 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:20:29 DEL 250.00 138,069.70
CLIENTE LUIS FABIAN CAZARES RIOS DE LA CLABE 012760015687580185 CON RFC
CARL841211RU6 CONCEPTO: luis fabian cazares rios REFERENCIA: 1110240 CVE RAST:
MBAN01002410230059484904
22-0CT-24 2024102240014TRAP0000441871100 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:12:21 900.00 138,969.70
DEL CLIENTE PAOLA QUETZALI RAMOS GONZALEZ DE LA CLABE 014320568385510708 CON RFC
RAGP980626F)3 CONCEPTO: PAOLA QUETZALI RAMOS GONZALEZ REFERENCIA: 9231488 CVE RAST:
2024102240014TRAP0000441871100
22-0CT-24 2410230758529859721 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 21:25:56 DEL CLIENTE VIDRIO 250.00 139,219.70
ZUNIGA KAREN DE LA CLABE 127320013916152126 CON RFCVIZK970820KV4 CONCEPTO: edgar y
cynthia REFERENCIA: 4231994 CVE RAST: 241023075852985972I
22-0(T-24 085902539950329640 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 21:34:16 DEL CLIENTE TANIA 900.00 140,119.70
FABIOLA,RUVALCABA/PEREZ DE LA CLABE 002320905032496096 CON RFC RUPT980226XXX
CONCEPTO: Tania Fabiola Ruvalcaba Perez REFERENCIA: 0221024 CVE RAST:
085902539950329640
23-0CT-24 MBAN01002410230060059889 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 00:46:25 DEL 250.00 140,369.70
CLIENTE JUAN PABLO ROJAS OROZCO DE LA CLABE 012180011504911013 CON RFC
R00J781205LF9 CONCEPTO: Juan Pablo Rojas Orozco REFERENCIA: 1410240 CVE RAST:
MBAN01002410230060059889
23-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 140,619.70
23-0CT-24 085900834524329748 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:01:04 DEL CLIENTE OSCAR 250.00 140,869.70
ADRIAN,BRACAMONTES/ZAVALA DE LA CLABE 002320701585223473 CON RFC BAZ0970820AQ0
CONCEPTO: Oscar Adrian Bracamontes Zavala REFERENCIA: 0001234 CVE RAST:
085900834524329748
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23-0CT-24 2024102340014TRAP0000447459020 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:02:05 250.00 141,119.70
DEL CLIENTE GERARDO HURTADO JIMENEZ DE LA CLABE 014320567028889629 CON RFC
HUJG841130EZ2 CONCEPTO: ERIKA FRIAS MARTINEZ REFERENCIA: 8422008 CVE RAST:
2024102340014TRAP0000447459020
23-0CT-24 MBAN01002410230060629037 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:14:19 DEL 250.00 141,369.70
CLIENTE ROCIO ARLETTE HERNANDEZ IBARRA DE LA CLABE 012180015762828944 CON RFC
HEIR961012GR2 CONCEPTO: Rocio Arlette Hernandez Ibarra REFERENCIA: 2310240 CVE RAST:
MBAN01002410230060629037
23-0CT-24 MBAN01002410230060629450 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:14:31 DEL 250.00 141,619.70
CLIENTE PATRICIA ALEJANDRA CHAVEZ GARCIA DE LA CLABE 012320015255011536 CON RFC
CAGP880824HV8 CONCEPTO: platicas prematrimoniales REFERENCIA: 1110240 CVE RAST:
MBAN01002410230060629450
23-0CT-24 2024102340014TRAP0000449674320 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:24:32 250.00 141,869.70
DEL CLIENTE KATIA GUADALUPE GONZALEZ SANTILLAN DE LA CLABE 014320568263628437 CON
RFC GOSK950928650 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A KATIA GUADALUPE GONZALEZ REFERENCIA:
7799076 CVE RAST: 2024102340014TRAP0000449674320
23-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 142,119.70
23-0CT-24 MBAN01002410230060719432 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:41:03 DEL 250.00 142,369.70
CLIENTE KARINA NOEMI IBARRA RAMOS DE LA CLABE 012320015233607221 CON RFC
IARK9807122Y6 CONCEPTO: KARINA NOEMI IBARRA RAMOS REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410230060719432
23-0CT-24 MBAN01002410230060870064 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:24:06 DEL 900.00 143,269.70
CLIENTE ROCIO CAROLINA VALENCIA DIAZ DE LA CLABE 012320028946115000 CON RFC
VADR920630H67 CONCEPTO: Rocio Carolina Valencia Diaz REFERENCIA: 1110240 CVE RAST:
MBAN01002410230060870064
23-0CT-24 MBAN01002410230060991807 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:57:58 DEL 250.00 143,519.70
CLIENTE RAMIRO FRANCO CASTANEDA DE LA CLABE 012320015552682529 CON RFC
FACR9309061J6 CONCEPTO: miriam perez garcia REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410230060991807
23-0CT-24 MBAN01002410230061019093 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:05:28 DEL 250.00 143,769.70
CLIENTE FERNANDO JONATHAN ANGULO MARTINEZ DE LA CLABE 012320015175189836 CON RFC
AUMF970117HD8 CONCEPTO: Pago platica matrimonial REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410230061019093
23-0CT-24 2024102340014TRAP0000452826600 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:13:08 250.00 144,019.70
DEL CLIENTE PAOLA ORTEGA CALVO DE LA CLABE 014180200098913365 CON RFC OECP940522L.10
CONCEPTO: PAOLA ORTEGA CALVO REFERENCIA: 8438151 CVE RAST:
2024102340014TRAP0000452826600
23-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 144,269.70
23-0CT-24 MBAN01002410230061151512 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:41:21 DEL 250.00 144,519.70
CLIENTE GERMAN ALEJANDRO VILLALPANDO GARCIA DE LA CLABE 012320015389456436 CON
RFCVIGGI709083N8 CONCEPTO: german alejandro villalpando Garcia REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002410230061151512
23-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 144,769.70
23-0CT-24 MBAN01002410230061224801 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:00:14 DEL 250.00 145,019.70
CLIENTE JOSE DELMAR ROSALES PEREZ DE LA CLABE 012320015507712842 CON RFC
ROPD8310273M2 CONCEPTO: pago REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410230061224801
23-0T-24 2024102340014TRAP0000454338190 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:02:14 900.00 145,919.70
DEL CLIENTE ANA PAULA VEGA GUTIERREZ DE LA CLABE 014320200128664836 CON RFC
VEGAQ00810V2A CONCEPTO: ANA PAULA VEGA GUTIERREZ REFERENCIA: 0001234 CVE RAST:
2024102340014TRAP0000454338190
23-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 146,169.70
23-0CT-24 MBAN01002410230061250793 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:07:04 DEL 250.00 146,419.70
CLIENTE MICHELL JACQUELINE LOPEZ LOPEZ DE LA CLABE 012320015339889309 CON RFC
LOLM9609079T9 CONCEPTO: Michell Jacqueline Lopez Lopez REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410230061250793
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23-0CT-24 MBAN01002410230061265617 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:10:54 DEL 900.00 147,319.70
CLIENTE JOSHUA VALADEZ RAMIREZ DE LA CLABE 012320004734368371 CON RFC
VARJ950227U35 CONCEPTO: Joshua Valadez ramirez curso matrimonial REFERENCIA: 0309240
CVE RAST: MBAN01002410230061265617

23-0CT-24 2024102340014TRAP0000455301930 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:32:51 900.00 148,219.70
DEL CLIENTE RODOLFO DAVID GARCIA PEREZ DE LA CLABE 014320200087861631 CON RFC
GAPR940331HC3 CONCEPTO: RODOLFO DAVID GARCIA PEREZ REFERENCIA: 0134411 CVE RAST:
2024102340014TRAP0000455301930

23-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 148,469.70
23-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 148,719.70
23-0CT-24 2410230158692402411 SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 15:17:42 DEL CLIENTE DE 900.00 149,619.70

LATORRE GARCIA NELLY TAIDE DE LA CLABE 127320013606146248 CON RFC LAGN841103TX3
CONCEPTO: pago curso prematrimonial REFERENCIA: 2319940 CVE RAST: 2410230158692402411
23-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 150,519.70
23-0CT-24 2024102340014TRAP0000459557420 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:52:29 250.00 150,769.70
DEL CLIENTE LIZETH MONSSERRAT ANDRADE SALINAS DE LA CLABE 014566567647769353 CON
RFC AASL950803BT3 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A LIZETH MONSSERRAT ANDRAD REFERENCIA:
2162642 CVE RAST: 2024102340014TRAP0000459557420
23-0CT-24 2024102340014TRAP000046 1809800 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:07:17 250.00 151,019.70
DEL CLIENTE IVAN ALEJANDRO CASAS VENEGAS DE LA CLABE 014320568706373058 CON RFC
CAVI900616F10 CONCEPTO: IVAN ALEJANDRO CASAS VENEGAS REFERENCIA: 3930173 CVE RAST:
2024102340014TRAP000046 1809800
23-0CT-24 MBAN01002410230062152044 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:10:25 DEL 250.00 151,269.70
CLIENTE FRANCISCO JAVIER PONCE TRINIDAD DE LA CLABE 012180015318953946 CON RFC
POTF9206173Q6 CONCEPTO: Ruth Selina Ibarra Mendez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410230062152044
23-0CT-24 TRASPASO 0000241023, DE LA CUENTA: 0282838928 Claudia Raquel Barreto Echauri 250.00 151,519.70
23-0CT-24 MBAN01002410240062864527 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:11:59 DEL 250.00 151,769.70
CLIENTE DIEGO ARMANDO MORALES FRIAS DE LA CLABE 012320015015038885 CON RFC
MOFD0110097Q5 CONCEPTO: Diego Armando Morales Frias REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410240062864527
23-0CT-24 MBAN01002410240062873466 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:14:07 DEL 250.00 152,019.70
CLIENTE CLAUDIA RAQUEL BARRETO ECHAURI DE LA CLABE 012320028788848975 CON RFC
BAEC711218MN5 CONCEPTO: Claudia Raquel Barreto Echauri REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410240062873466
23-0CT-24 MBAN01002410240062978685 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:45:06 DEL 250.00 152,269.70
CLIENTE ADAD ONITSED AGUAYO MEZA DE LA CLABE 012560015090774568 CON RFC
AUMA910711J20 CONCEPTO: Adad Onitsed Aguayo Meza REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410240062978685
23-0CT-24 MBAN01002410240063229359 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:11:06 DEL 250.00 152,519.70
CLIENTE JUAN MANUEL SANCHEZ GARCIA DE LA CLABE 012180015044970853 CON RFC
SAGJ960117CJ6 CONCEPTO: Juan Manuel Sanchez Garcia REFERENCIA: 2009240 CVE RAST:
MBAN01002410240063229359

23-0CT-24 TRASPASO 0000241023 , DE LA CUENTA: 0633419406 JaimeGomezJimenez 250.00 152,769.70
24-0CT-24 MBAN01002410240063380193 250.00 153,019.70
24-0T-24 2024102440014TRAP0000473319560 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:56:05 650.00 153,669.70

DEL CLIENTE JESSICA GABRIELA LAUREAN MORALES DE LA CLABE 014320565940623923 CON RFC
LAMJ851101968 CONCEPTO: JESSICA GABRIELA LAUREAN MORALES REFERENCIA: 9043433 CVE
RAST: 2024102440014TRAP0000473319560
24-0T-24 2410240158863333051 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 09:11:55 DEL CLIENTE TORRES 250.00 153,919.70
SANTOYO ESTELA ANAYELI DE LA CLABE 127320013622940279 CON RFCTOSE890518UR9
CONCEPTO: Estela Anayeli Torres Santoyo REFERENCIA: 4231994 CVE RAST:
2410240158863333051
24-0(T-24 MBAN01002410240063911143 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:48:36 DEL 250.00 154,169.70
CLIENTE VERONICA MICHELLE GUTIERREZ RAYOS DE LA CLABE 012320011732619484 CON RFC
GURV930426L4A CONCEPTO: Angelo Corrales REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002410240063911143
24-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 154,419.70
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24-0CT-24 50111479TRANSBPI82209641 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 10:07:55 DEL 250.00 154,669.70
CLIENTE ANGELITA ARREOLA ZAPATA DE LA CLABE 137320103126531479 CON RFC
AEZA890719J19 CONCEPTO: Pago de platicas REFERENCIA: 8220964 CVE RAST:
50111479TRANSBPI82209641
24-0CT-24 2024102440014TRAP0000476858910 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:56:27 250.00 154,919.70
DEL CLIENTE ALEJANDRA POLETTE MARTINEZ GUTIERREZ DE LA CLABE 014320566932661484 CON
RFC MAGA870925TH5 CONCEPTO: PLATICAS PREMATRIMONIALES TYP REFERENCIA: 9174615 CVE
RAST: 2024102440014TRAP0000476858910
24-0CT-24 085904320410329841 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:20:08 DEL CLIENTE 250.00 155,169.70
ANDREA,GARCIA/CHAVEZ DE LA CLABE 002320904347740386 CON RFC GACA890107T24
CONCEPTO: Ana lorena zuloaga cerna REFERENCIA: 0241024 CVE RAST: 085904320410329841
24-0T-24 2024102440014TRAP0000478583300 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:51:00 900.00 156,069.70
DEL CLIENTE MARIA ISABEL SANUDO GUERRA DE LA CLABE 014320568371909433 CON RFC
SAGI67100828A CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ANA ISABEL CRUZ SANUDO REFERENCIA: 0241024
CVE RAST: 2024102440014TRAP0000478583300
24-0CT-24 COMPROPAG02410241155218140594 SPEI RECIBIDO, BC0:0646 STP HR LIQ: 11:55:31 DEL 250.00 156,319.70
CLIENTE MARIA FERNANDA GARCIA FAUSTO DE LA CLABE 646320146406818988 CON RFC
GAFF020426MJCRSRA2 CONCEPTO: Daniel neftali torres castro REFERENCIA: 0437908 CVE RAST:
COMPROPAG02410241155218140594
24-0CT-24 MBAN01002410240064360583 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:58:21 DEL 250.00 156,569.70
CLIENTE PAULINA LIZBETH HERNANDEZ SANCHEZ DE LA CLABE 012320015313890547 CON RFC
HESP880715QE7 CONCEPTO: Christopher Thierry Villard REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410240064360583
24-0CT-24 MBAN01002410240064476365 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:29:40 DEL 250.00 156,819.70
CLIENTE ANA CECILIA MARTINEZ GALLARDO MOYANO DE LA CLABE 012320015226471040 CON
RFC MAMA970106KB4 CONCEPTO: ana cecilia martinez gallardo moyano REFERENCIA: 2809240
CVE RAST: MBAN01002410240064476365
24-0CT-24 COMPROPAG02410241238085885898 SPEI RECIBIDO, BC0:0646 STP HR LIQ: 12:38:14 DEL 250.00 157,069.70
CLIENTE ESTEFANIA BRISENO ALVAREZ DE LA CLABE 646320146402222484 CON RFC
BIAE830101MJCRLS03 CONCEPTO: Daniel chavez vazquez REFERENCIA: 0329438 CVE RAST:
COMPROPAG02410241238085885898
24-0T-24 COMPROPAG02410241301416243987 SPEI RECIBIDO, BC0:0646 STP HR LIQ: 13:01:50 DEL 900.00 157,969.70
CLIENTE ESMERALDA GUADALUPE GUTIERREZ GARCIA DE LA CLABE 646320146404282118 CON
RFC GUGE970515MJCTRS02 CONCEPTO: Pago omar zumaya REFERENCIA: 0448366 CVE RAST:
COMPROPAG02410241301416243987
24-0(T-24 COMPROPAG02410241302257853987 SPEI RECIBIDO, BC0:0646 STP HR LIQ: 13:02:38 DEL 900.00 158,869.70
CLIENTE ESMERALDA GUADALUPE GUTIERREZ GARCIA DE LA CLABE 646320146404282118 CON
RFC GUGE970515MJCTRS02 CONCEPTO: Pago esmeralda gutierre REFERENCIA: 0497402 CVE
RAST: COMPROPAG02410241302257853987
24-0CT-24 HSBC355121 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 13:11:26 DEL CLIENTE KARLA KARINA 900.00 159,769.70
MORENO CUARENTA DE LA CLABE 021416064022290601 CON RFC MOCK920818B6A CONCEPTO:
Transferencia SPEI REFERENCIA: 0241024 CVE RAST: HSB(355121
24-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 160,669.70
24-0CT-24 MBAN01002410240064756223 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:43:30 DEL 250.00 160,919.70
CLIENTE JOSE REFUGIO RUIZ GARCIA DE LA CLABE 012320015546066012 CON RFC
RUGR730316JW3 CONCEPTO: NADIA DENISE RUIZ LOPEZ REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410240064756223
24-0CT-24 MBAN01002410240064819063 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:00:01 DEL 250.00 161,169.70
CLIENTE RODOLFO VALDES OLIVARES DE LA CLABE 012320015400862585 CON RFC
VAOR910705354 CONCEPTO: Rodolfo Valdes Olivares REFERENCIA: 1410240 CVE RAST:
MBAN01002410240064819063
24-0T-24 2024102440014TRAP0000483926490 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:17:40 900.00 162,069.70
DEL CLIENTE VICENTE ANTONIO SERRANO SANDOVAL DE LA CLABE 014320567260834788 CON RFC
SESV9207019P2 CONCEPTO: SANDRA ITZEL MARTINEZ COVARRUBIAS REFERENCIA: 6015039 CVE
RAST: 2024102440014TRAP0000483926490
24-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 162,319.70
24-0CT-24 TRASPAS0 0000241024 , DE LA CUENTA: 1201550536 900.00 163,219.70
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24-0CT-24 MBAN01002410240065061262 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:04:04 DEL 250.00 163,469.70
CLIENTE ISAAC CARMONA DIAZ DE LA CLABE 012180015757953947 CON RFC CADI940205113
CONCEPTO: Isaac Carmona Diaz REFERENCIA: 1410240 CVE RAST: MBAN01002410240065061262

24-0(T-24 MBAN01002410240065611026 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:27:23 DEL 250.00 163,719.70
CLIENTE CYNTHIA JAZMIN AGUILAR DE LA CLABE 012010029280011548 CON RFC
AUCY9006092D8 CONCEPTO: Cynthia Jazmin Aquilar REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410240065611026

24-0(T-24 MBAN01002410240065623904 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:30:36 DEL 900.00 164,619.70
CLIENTE ANDREA NAOMI RODRIGUEZ VELARDE DE LA CLABE 012320015381932631 CON RFC
ROVA000731726 CONCEPTO: Ruth Noemi Reyes Orozco REFERENCIA: 1410240 CVE RAST:
MBAN01002410240065623904

24-0T-24 2024102440014TRAP0000494496770 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:26:57 250.00 164,869.70
DEL CLIENTE ANA ISABEL HIGAREDA BEAS DE LA CLABE 014320568262288124 CON RFC
HIBA990620KET CONCEPTO: ANA ISABEL HIGAREDA BEAS REFERENCIA: 8211380 CVE RAST:
2024102440014TRAP0000494496770

24-0CT-24 HSBC069045 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBCHR LIQ: 19:39:47 DEL CLIENTE ADIAI TATIANA 250.00 165,119.70
QUIRARTE ORTIZ DE LA CLABE 021320065633507975 CON RFC QUOA010312937 CONCEPTO:
Maribel Ortiz Barajas REFERENCIA: 0241024 CVE RAST: HSBC069045

24-0CT-24 MBAN01002410250066182799 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:43:37 DEL 250.00 165,369.70
CLIENTE CARLOS DANIEL VERA TOSCANO DE LA CLABE 012320015606769181 CON RFC
VETC980801NZ3 CONCEPTO: Carlos Daniel Vera Toscano REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410250066182799

24-0T-24 085906157174329845 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 20:21:11 DEL CLIENTE 250.00 165,619.70
PABLO, TREVI@0/SOLORZANO DE LA CLABE 002528015377949136 CON RFCTESP9105155X0
CONCEPTO: PABLO TREVINO SOLORZANO REFERENCIA: 0241024 CVE RAST: 085906157174329845

24-0(T-24 MBAN01002410250066435584 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:53:22 DEL 250.00 165,869.70
CLIENTE ALEJANDRA MARGARITA CUELLAR DOMINGUEZ DE LA CLABE 012320015116098614 CON
RFC CUDA860126UJ5 CONCEPTO: Alejandra Margarita Cuellar Dominguez REFERENCIA: 0309240
CVERAST: MBAN01002410250066435584

24-0CT-24 MBAN01002410250066708571 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:27:32 DEL 250.00 166,119.70
CLIENTE JUAN JOSE MARTINEZ GODINEZ DE LA CLABE 012320001045865142 CON RFC
MAGJ8601121Z8 CONCEPTO: juan jose martinez godinez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410250066708571

25-0CT-24 TRASPASO 0000241025 , DE LA CUENTA: 1119417305 Karen Janely Lee Martinez 250.00 166,369.70

25-0CT-24 MBAN01002410250067632799 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:08:37 DEL 900.00 167,269.70
CLIENTE ITZEL CAROLINA CASTILLO LOZANO DE LA CLABE 012320015978240736 CON RFC
CALI951113ACA CONCEPTO: Itzel Carolina Castillo Lozano REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410250067632799

25-0CT-24 HSB(343365 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 10:27:59 DEL CLIENTE WALTER ORLANDO 250.00 167,519.70
LOPEZ RODRIGUEZ DE LA CLABE 021320040655032032 CON RFC LORW871218681 CONCEPTO:
Transferencia SPEI REFERENCIA: 0251024 CVE RAST: HSB(343365

25-0CT-24 MBAN01002410250067723074 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:30:28 DEL 250.00 167,769.70
CLIENTE JOSE MIGUEL BUENO GUERRA DE LA CLABE 012261015152353317 CON RFC
BUGM9804252Q7 CONCEPTO: Jose Miguel Bueno Guerra REFERENCIA: 2809240 CVE RAST:
MBAN01002410250067723074

25-0CT-24 MBAN01002410250067865955 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:04:46 DEL 650.00 168,419.70
CLIENTE IVAN ALEJANDRO HERNANDEZ BONILLA DE LA CLABE 012320015047948930 CON RFC
HEBI9006176A2 CONCEPTO: analisis clinicos REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410250067865955

25-0CT-24 HSBC516534 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 13:25:09 DEL CLIENTE JORGE ALBERTO 500.00 168,919.70
GARCIA GUEVARA DE LA CLABE 021320064357690745 CON RFC GAGJ930303EJ4 CONCEPTO: Jorge
Alberto Garcia Guevara REFERENCIA: 0251024 CVE RAST: HSBC516534

25-0CT-24 MBAN01002410250068538494 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:30:15 DEL 250.00 169,169.70
CLIENTE KEVIN DIEGO SALVADOR FLORES RAMIREZ DE LA CLABE 012384015204563783 CON RFC
FORK930810870 CONCEPTO: BERENICE GARCIA RAMIREZ REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410250068538494
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25-0CT-24 NU373FRE6IPUSTOAOB7VUHLLPGIQ SPEI RECIBIDO, BCO:0638 AKALA HR LIQ: 13:52:07 DEL 250.00 169,419.70
CLIENTE LAURA SAINZ SANCHEZ DE LA CLABE 638180000199191455 CON RFC SASL8209301U6
CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0251024 CVE RAST: NU373FRE6IPUSTOAOB7VUHLLPGIQ

25-0CT-24 MBAN01002410250068659418 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:55:12 DEL 250.00 169,669.70
CLIENTE GUADALUPE XITLALI SILVA CORTEZ DE LA CLABE 012320015131577149 CON RFC
SICG010310873 CONCEPTO: pagos constancia REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410250068659418

25-0CT-24 MBAN01002410250068681824 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:59:43 DEL 900.00 170,569.70
CLIENTE EDGAR OMAR RODRIGUEZ RETES DE LA CLABE 012320015059022381 CON RFC
RORE890622UEA CONCEPTO: FLORISELA CORREA CORREA REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410250068681824

25-0CT-24 MBAN01002410250068816022 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:27:17 DEL 900.00 171,469.70
CLIENTE JESUS DANIEL ARIAS INIGUEZ DE LA CLABE 012320015101406460 CON RFC
AllJ9009217N7 CONCEPTO: jesus daniel arias iniguez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410250068816022

25-0CT-24 085904367084329946 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:34:41 DEL CLIENTE 900.00 172,369.70
ALICIA, MENCHACA/PEREZ RULFO DE LA CLABE 002320700627160783 CON RFC MEPA741005E16
CONCEPTO: ALICIA MENCHACA PEREZ RULFO REFERENCIA: 0251024 CVE RAST:

085904367084329946
25-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 172,619.70
25-0CT-24 085905751914329946 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:53:01 DEL CLIENTE ALMA 250.00 172,869.70

DELIA,LANDEROS/VELAZQUEZ DE LA CLABE 002158700767546497 CON RFC LAVA780208MY3
CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0251024 CVE RAST: 085905751914329946

26-0CT-24 MBAN0100241028007 1787252 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:24:38 DEL 250.00 173,119.70
CLIENTE SANDRA ANGELICA TORRES CASTRO DE LA CLABE 012320015026352437 CON RFC
T0CS960601CP6 CONCEPTO: sandra angelica torres castro REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410280071787252

26-0CT-24 085901310384330045 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:03:56 DEL CLIENTE JUAN 250.00 173,369.70
PAUL,TORRES/JARAMILLO DE LA CLABE 002375702011593401 CON RFCT0JJ950819XXX
CONCEPTO: Juan paul torres jaramillo REFERENCIA: 0012345 CVE RAST: 085901310384330045

26-0CT-24 NU373LOK3LM58AUR7MBCFGSR43E6 SPEI RECIBIDO, BCO:0638 AKALA HR LIQ: 13:21:43 DEL 250.00 173,619.70
CLIENTE BRAYAN SALVADOR TREJO LARA DE LA CLABE 638180000152236182 CON RFC
TELB980211K32 CONCEPTO: BRAYAN SALVADOR TREJO LARA REFERENCIA: 0261024 CVE RAST:
NU373L0K3LM58AUR7MBCFGSR43E6

26-0CT-24 MBAN01002410280073855821 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:20:52 DEL 250.00 173,869.70
CLIENTE EDUARDO EZEQUIEL TINOCO CEDANO DE LA CLABE 012180015724926923 CON RFC
TICE0109263Z1 CONCEPTO: Eduardo Tinoco REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410280073855821

26-0CT-24 2410280759767701441 SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 20:34:29 DEL CLIENTE ESTRADA 250.00 174,119.70
HERRERA MARTHA ALICIA DE LA CLABE 127320013344670351 CON RFC EAHM770920135
CONCEPTO: pago de platicas REFERENCIA: 2319940 CVE RAST: 2410280759767701441

26-0CT-24 MBAN01002410280074758782 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:32:43 DEL 250.00 174,369.70
CLIENTE MANUEL EDUARDO FLORES SILVA DE LA CLABE 012180015238461301 CON RFC
FOSM9406196R0 CONCEPTO: Manuel Eduardo Flores Silva REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410280074758782

27-0CT-24 NU373PDOEONL9POARQCH451VBTNO SPEI RECIBIDO, BC0:0638 AKALA HR LIQ: 09:26:06 DEL 250.00 174,619.70
CLIENTE BRIAN REAL TAMAYO DE LA CLABE 638180000190823049 CON RFC RETB981101D71
CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0271024 CVE RAST: NU373PDOEONL9POARQCH451VBTNO

27-0CT-24 MBAN01002410280075428139 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:56:04 DEL 250.00 174,869.70
CLIENTE WENDY SARAI JARAMILLO GOMEZ DE LA CLABE 012320015066630559 CON RFC
JAGW941202E1A CONCEPTO: Wendy Sarai Jaramillo Gomez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410280075428139

27-0CT-24 MBAN01002410280075850876 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:22:16 DEL 250.00 175,119.70
CLIENTE NAOMI SARAHI AGUILAR RAMIREZ DE LA CLABE 012320015841962442 CON RFC
AURN960109PV0 CONCEPTO: Naomi Sarahi Aguilar Ramirez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410280075850876
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27-0CT-24 MBAN01002410280076317361 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:44:39 DEL 250.00 175,369.70
CLIENTE OSCAR ARCINIEGA SANCHEZ DE LA CLABE 012320029512451715 CON RFC
AIS0891111HK5 CONCEPTO: Oscar Arciniega REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410280076317361

27-0(T-24 2024102740014TRAP0000479836890 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:42:02 900.00 176,269.70
DEL CLIENTE ADRIANA CLAYRE BRANCA SANCHEZ DE LA CLABE 014320567126460335 CON RFC
BASA9011052D8 CONCEPTO: ADRIANA CLAYRE BRANCA SANCHEZ REFERENCIA: 0628707 CVE
RAST: 2024102740014TRAP0000479836890

27-0CT-24 MBAN01002410280076995244 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:23:16 DEL 250.00 176,519.70
CLIENTE JUAN ALBERTO SACRAMENTO ORNELAS DE LA CLABE 012180015024902236 CON RFC
SA0J930628E28 CONCEPTO: juan alberto sacramento ornelas REFERENCIA: 1110240 CVE RAST:
MBAN01002410280076995244

27-0(T-24 2024102740014TRAP0000483877620 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:30:04 250.00 176,769.70
DEL CLIENTE DIEGO ARMANDO GONZALEZ CAMACHO DE LA CLABE 014320567518112686 CON RFC
G0OCD000219Q41 CONCEPTO: DIEGO ARMANDO GONZALEZ CAMACHO REFERENCIA: 0372959 CVE
RAST: 2024102740014TRAP0000483877620

27-0T-24 2024102740044B36L0000329918461 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 19:34:29 250.00 177,019.70
DEL CLIENTE FRUTOS GOMEZ PAULINA DE LA CLABE 044320010032568631 CON RFC
FUGP880811275 CONCEPTO: paulina frutos gomez REFERENCIA: 0271024 CVE RAST:
2024102740044B36L0000329918461

28-0(T-24 2024102840014TRAP0000493619030 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:02:58 250.00 177,269.70
DEL CLIENTE ALFREDO DE JESUS LAMADRID ROMERO DE LA CLABE 014320568857976919 CON
RFCLARA660108P8A CONCEPTO: ALEJANDRO LAMADRID HERNANDEZ REFERENCIA: 4725874 CVE
RAST: 2024102840014TRAP0000493619030

28-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 178,169.70
28-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 178,419.70
28-0CT-24 TRASPAS0 0000241028 , DE LA CUENTA: 0359742280 Ana Luisa Sala Espino 250.00 178,669.70
28-0CT-24 2410280160149363361 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 11:55:59 DEL CLIENTE VAZQUEZ 250.00 178,919.70

SEGURA CARLOS FELIPE DE LA CLABE 127320013083430933 CON RFCVASC641214D98 CONCEPTO:
Esperanza De la Mora Valladares REFERENCIA: 2319940 CVE RAST: 241028016014936336l

28-0CT-24 DEPPAGO MULTIPLE 900.00 179,819.70
28-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 180,719.70
28-0CT-24 MBAN01002410280079050579 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:27:37 DEL 250.00 180,969.70

CLIENTE KARLA DANIELA ROMERO PLONEDA DE LA CLABE 012180015214707827 CON RFC
ROPK020310AM2 CONCEPTO: Karla Daniela Romero Ploneda REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410280079050579
28-0CT-24 MBAN01002410280079087862 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:36:01 DEL 250.00 181,219.70
CLIENTE DIANA LUCIA LOPEZ MICHEL DE LA CLABE 012320015817645683 CON RFC
LOMD970518F72 CONCEPTO: DIANA LUCIA LOPEZ MICHEL REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410280079087862

28-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 182,119.70
28-0CT-24 TRASPAS0 0000241028 , DE LA CUENTA: 1106888754 Eugenia Alejandrina Gutierrez Gonzalez 900.00 183,019.70
28-0CT-24 085902033604330247 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:35:14 DEL CLIENTE MARIO 900.00 183,919.70

SALVADOR,RUBIO/PONCE DE LEON DE LA CLABE 002320701827675983 CON RFC
RUPM831125H5A CONCEPTO: MARIO SALVADOR RUBIO PONCE DE LEON REFERENCIA: 1234567
CVERAST: 085902033604330247
28-0CT-24 DEPEFECTIVO 650.00 184,569.70
28-0CT-24 MBAN01002410280079394189 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:46:50 DEL 250.00 184,819.70
CLIENTE JOSE ROBERTO MEZA BAUTISTA DE LA CLABE 012180015875150114 CON RFC
MEBR030922000 CONCEPTO: Jose Roberto Meza Bautista REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410280079394189
28-0CT-24 TRASPAS0 0000241028 , DE LA CUENTA: 0273755322 Alvaro Elizondo Sanchez 250.00 185,069.70
28-0CT-24 HSB5410086 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBCHR LIQ: 15:01:17 DEL CLIENTE PAULINA GARIBAY 250.00 185,319.70
RIOS DE LA CLABE 021320063907662399 CON RFC GARP900916GR2 CONCEPTO: Paulina Garibay
Rios REFERENCIA: 0281024 CVE RAST: HSB5410086
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28-0CT-24 2024102840044B36L0000330052634 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 15:11:13 250.00 185,569.70
DEL CLIENTE JASCHEK GONZALEZ ANDREA FERNAN DE LA CLABE 044320010031820888 CON RFC
JAGA960108PG4 CONCEPTO: ANDREA FERNANDA JASCHEK GONZALEZ REFERENCIA: 0281024 CVE
RAST: 2024102840044B36L0000330052634

28-0CT-24 MBAN01002410280079753161 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:13:49 DEL 250.00 185,819.70
CLIENTE OBED DAVID AGUAS CHUE DE LA CLABE 012320011835651815 CON RFC AUC0980105FY7
CONCEPTO: prematrimonial REFERENCIA: 0309240 CVE RAST: MBAN01002410280079753161

28-0(T-24 2024102840014TRAP0000415782110 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:14:38 250.00 186,069.70
DEL CLIENTE ANA VALERIA PADRON HERNANDEZ DE LA CLABE 014320606245911969 CON RFC
PAHA9407201F7 CONCEPTO: ANA VALERIA PADRON HERNANDEZ REFERENCIA: 8720547 CVE RAST:
2024102840014TRAP0000415782110

28-0CT-24 MBAN01002410280079812109 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:26:06 DEL 250.00 186,319.70
CLIENTE LEONARDO PEREZ PONS DE LA CLABE 012180015482555843 CON RFC PEPL930703NK6
CONCEPTO: Rebeca Marquez Ramirez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410280079812109

28-0T-24 085903211124330244 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:45:55 DEL CLIENTE 250.00 186,569.70
GABRIELA NOEMI,GARCIA/GARCIA DE LA CLABE 002320701726557597 CON RFC GAGG950907UD4
CONCEPTO: Gabriela y Joaquin platicas prematrimoni REFERENCIA: 0281024 CVE RAST:

085903211124330244
28-0CT-24 TRASPAS0 0000241028 , DE LA CUENTA: 1213832628 Jose Ramon Felix Torres 250.00 186,819.70
28-0CT-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00057 REFERENCIA 250.00 187,069.70
0013EKPXMOTM
28-0CT-24 TRASPAS0 0000241028 , DE LA CUENTA: 1259370230 Platica Prematrimonial 250.00 187,319.70
28-0CT-24 BNET01002410280046814653 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:46:02 DEL 250.00 187,569.70

CLIENTE JAVIER SIORDIA ARRIAGA DE LA CLABE 012320004763021498 CON RFC SIAJ941122P23
CONCEPTO: Javier Siordia Arriaga REFERENCIA: 2810240 CVE RAST: BNET01002410280046814653
28-0CT-24 MBAN01002410280080410985 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:50:37 DEL 250.00 187,819.70
CLIENTE KARLA TAMIKO GARCIA SERA DE LA CLABE 012180015198928366 CON RFC
GASK9303194RA CONCEPTO: Karla Tamiko Garcia Sera REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410280080410985
28-0CT-24 MBAN01002410290080824533 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:06:18 DEL 250.00 188,069.70
CLIENTE ADRIAN GALVEZ GOMEZ DE LA CLABE 012320015364482247 CON RFC GAGA960206D14
CONCEPTO: Adrian Galvez Gomez REFERENCIA: 1410240 CVE RAST:
MBAN01002410290080824533
28-0CT-24 085905537084330245 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 21:13:03 DEL CLIENTE 250.00 188,319.70
ALEXANDRA,LOPEZ/ORTEGA DE LA CLABE 002320701676322018 CON RFC LOOA910917XXX
CONCEPTO: Alexandra Lopez Ortega REFERENCIA: 0281024 CVE RAST: 085905537084330245
28-0CT-24 2024102840014TRAP0000427500600 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 22:22:40 250.00 188,569.70
DEL CLIENTE DANIEL ALEJANDRO LOPEZ AGUILERA DE LA CLABE 014680568819162061 CON RFC
L0AD9302215X1 CONCEPTO: DANIEL ALEJANDRO LOPEZ AGUILERA REFERENCIA: 7607364 CVE
RAST: 2024102840014TRAP0000427500600
28-0CT-24 MBAN01002410290081551532 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:23:53 DEL 900.00 189,469.70
CLIENTE JOSE CARLOS GAXIOLA GARIBAY DE LA CLABE 012375015435218340 CON RFC
GAGC920113622 CONCEPTO: Jose Carlos Gaxiola Garibay REFERENCIA: 1110240 CVE RAST:
MBAN01002410290081551532
29-0CT-24 MBAN01002410290081696775 250.00 189,719.70
29-0CT-24 MBAN01002410290081742718 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 00:23:29 DEL 250.00 189,969.70
CLIENTE VERONICA BALANDRA RIVAS DE LA CLABE 012180015597304167 CON RFC
BARV810324LK4 CONCEPTO: Kimberly Veronica Padilla Balandra REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410290081742718
29-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 190,869.70
29-0CT-24 MBAN01002410290082282028 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:43:03 DEL 250.00 191,119.70
CLIENTE VANESSA MARQUEZ GARCIA DE LA CLABE 012320015667959781 CON RFC
MAGV910115L71 CONCEPTO: vanessa marquez garcia REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410290082282028
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29-0CT-24 MBAN01002410290082434139 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:25:41 DEL 250.00 191,369.70
CLIENTE ANDRE LEONARDO DUARTE ORTEGA DE LA CLABE 012320015057725936 CON RFC
DUOA011025JEA CONCEPTO: Andre Leonardo Duarte Ortega REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410290082434139
29-0CT-24 MBAN01002410290082449159 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:29:34 DEL 250.00 191,619.70
CLIENTE LUIS ROBERTO CORREA VARGAS DE LA CLABE 012680015329464830 CON RFC
(0VL950701R74 CONCEPTO: Luis Roberto Correa Vargas REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410290082449159
29-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 191,869.70
29-0CT-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $250.00 MXN a la tarjeta **0000 de 250.00 192,119.70
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL PLAZA PATRIAS5,
AV. PATRIA SUR CR, ZAPOPAN a las 11:33 hrs. - N31262
29-0CT-24 MBAN01002410290082767443 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:50:40 DEL 250.00 192,369.70
CLIENTE VICTOR HUGO DE LA ROSA NAVARRO DE LA CLABE 012320011401779972 CON RFC
RONV8407162B1 CONCEPTO: pago de platicas REFERENCIA: 2506240 CVE RAST:
MBAN01002410290082767443
29-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 192,619.70
29-0CT-24 2024102940014SNET0000443740430 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:53:49 DEL 250.00 192,869.70
CLIENTE MIRNA LETICIA AMAYA RAMIREZ DE LA CLABE 014320606139938799 CON RFC
AARM950823JUT CONCEPTO: GUSTAVO PULIDO SEDANO REFERENCIA: 9700119 CVE RAST:
2024102940014SNET0000443740430

29-0CT-24 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000291024 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA 1270521550 180,000.00 12,869.70
TRASPASO PLATICAS A CONCENTRAD AL R.F.C. DMZ610817LH6

29-0CT-24 TRASPAS0 0000241029 , DE LA CUENTA: 0324553840 Gilberto Leonel Murillo Barrera 900.00 13,769.70

29-0CT-24 MBAN01002410290083163657 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:27:08 DEL 250.00 14,019.70

CLIENTE NESTOR AGUAYO CASTANEDA DE LA CLABE 012180015240899893 CON RFC
AUCN9510315E2 CONCEPTO: sandra antonia correa hernandez REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410290083163657
29-0CT-24 MBAN01002410290083197526 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:35:09 DEL 250.00 14,269.70
CLIENTE FELICITAS MARTINEZ AGUILAR DE LA CLABE 012320029378516771 CON RFC
MAAF630712M12 CONCEPTO: pago Felicitas Martinez Aguilar REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410290083197526

29-0CT-24 TRASPAS0 0000241029 , DE LA CUENTA: 1260915954 Oscar Manuel Rivas Salcido 250.00 14,519.70
29-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 14,769.70
29-0CT-24 50117275TRANSBPI30755670 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 13:46:12 DEL 250.00 15,019.70

CLIENTE JEROHAM ESAU VELASCO JAUREGUI DE LA CLABE 137320104207307275 CON RFC
VEJJ0207284G6 CONCEPTO: JEROHAM ESAU VELASCO JAUREGUI REFERENCIA: 3075567 CVE RAST:
50117275TRANSBPI30755670
29-0CT-24 MBAN01002410290083443655 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:33:57 DEL 250.00 15,269.70
CLIENTE JOSE JACOB ALMARAZ ARANA DE LA CLABE 012180015636633508 CON RFC
AAAJ941203KF8 CONCEPTO: Jose Jacob Almaraz Arana REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410290083443655
29-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 15,519.70
29-0CT-24 MBAN01002410290083537387 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:56:29 DEL 250.00 15,769.70
CLIENTE JOSE ALEJANDRO ESCOBEDO FLORES DE LA CLABE 012180015052898464 CON RFC
EOFA010128876 CONCEPTO: Jose Alejandro Escobedo Flores REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410290083537387
29-0CT-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $250.00 MXN a la tarjeta **0000 de 250.00 16,019.70
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCGDL CENTRO 3,
CORONA # 301, CENTRO, GUADALAJARA a las 15:00 hrs. - N30871
29-0CT-24 TRASPASO 0000241029 , DE LA CUENTA: 1037800382 Alma Delia Landeros Velazquez 250.00 16,269.70
29-0CT-24 2410290160550084001 SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 16:07:30 DEL CLIENTE SANCHEZ 250.00 16,519.70
LOPEZ JESSICA BERENICE DE LA CLABE 127180013594607877 CON RFC SALJ930408J67
CONCEPTO: jessica berenice sanchez lopez REFERENCIA: 4231994 CVE RAST:

2410290160550084001
29-0CT-24 TRASPASO 0000241029, DE LA CUENTA: 1070415550 Jessica Guadalupe Tinoco Bernardo 250.00 16,769.70
29-0CT-24 TRASPAS0 0000241029, DE LA CUENTA: 0660538518 Arturo Barbosa y Maria Cristina Vaquera 250.00 17,019.70
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29-0CT-24 MBAN01002410290083993441 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:48:53 DEL 250.00 17,269.70
CLIENTE KARLA NATALIA BOLANOS MORENO DE LA CLABE 012180015196058144 CON RFC
BOMK040120MP5 CONCEPTO: Diego Alfredo Mejia Huerta REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410290083993441
29-0CT-24 MBAN01002410300084529881 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:45:47 DEL 250.00 17,519.70
CLIENTE EDITH PAOLA MAGALLANES MENDOZA DE LA CLABE 012320015236622737 CON RFC
MAMX0109156Y3 CONCEPTO: Edith Paola Magallanes Mendoza REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410300084529881
29-0CT-24 HSBC034775 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 19:00:07 DEL CLIENTE MIRELLA VANESSA 900.00 18,419.70
VENTURA CHAVARIN DE LA CLABE 021320065641047061 CON RFC VECM9910033W5 CONCEPTO:
Transferencia SPEI REFERENCIA: 0291024 CVE RAST: HSBC034775
29-0CT-24 TRASPASO 0000241029, DE LA CUENTA: 0895652645 Prematri Brenda Garcia y David Luna 250.00 18,669.70
29-0CT-24 2024102940014TRAP0000459554750 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 20:27:14 250.00 18,919.70
DEL CLIENTE DENISSE GOMEZ GARRIDO DE LA CLABE 014320605703742396 CON RFC
GOGD9110312A2 CONCEPTO: DENISSE GOMEZ GARRIDO REFERENCIA: 2764350 CVE RAST:
2024102940014TRAP0000459554750
29-0CT-24 MBAN01002410300085254990 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:00:11 DEL 900.00 19,819.70
CLIENTE ANGELICA JACKELIN REYES HERNANDEZ DE LA CLABE 012180015670640780 CON RFC
REAN0010096X0 CONCEPTO: Angelica Jackelin Reyes Hernandez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410300085254990
29-0CT-24 MBAN01002410300085365364 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:44:21 DEL 250.00 20,069.70
CLIENTE MIGUEL ANGEL MORIN DURAN DE LA CLABE 012090004549775489 CON RFC
MODM8701271W9 CONCEPTO: MIGUEL ANGEL MORIN DURAN REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410300085365364

30-0CT-24 MBAN01002410300085402899 250.00 20,319.70
30-0CT-24 HSBC131730 250.00 20,569.70
30-0CT-24 2024102940014TRAP0000462644420 250.00 20,819.70
30-0CT-24 MBAN01002410300085651708 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 06:34:41 DEL 250.00 21,069.70

CLIENTE ERICK CABRERA BARRON DE LA CLABE 012180015424949035 CON RFC CABE910913BY3
CONCEPTO: Elizabeth Perez Ruiz REFERENCIA: 1110240 CVE RAST: MBAN01002410300085651708
30-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 21,319.70
30-0CT-24 2024103040014TRAP0000468407460 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:34:20 250.00 21,569.70
DEL CLIENTE MAYRA MAGDALENA MURILLO RAMIREZ DE LA CLABE 014320606161160438 CON
RFC MURM940601BX1 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MAYRA MAGDALENA MURILLO REFERENCIA:
4468663 CVE RAST: 2024103040014TRAP0000468407460
30-0CT-24 MBAN01002410300086161679 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:46:04 DEL 250.00 21,819.70
CLIENTE ANDREA MONSERRAT ORTIZ RODRIGUEZ DE LA CLABE 012320015797647662 CON RFC
0IRA951222373 CONCEPTO: andrea monserrat ortiz rodriguez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410300086161679
30-0CT-24 MBAN01002410300086250325 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:06:53 DEL 650.00 22,469.70
CLIENTE DIEGO DE JESUS RIVERA BARAJAS DE LA CLABE 012180015250104484 CON RFC
RIBD050205VD9 CONCEPTO: Diego de Jesus Rivera Barajas REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410300086250325

30-0CT-24 TRASPASO 0000241030, DE LA CUENTA: 0603928068 platica pre matrimonial 250.00 22,119.70
30-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 23,619.70
30-0CT-24 DEPEFECTIVO 500.00 24,119.70
30-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 25,019.70
30-0CT-24 MBAN01002410300086846423 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:17:33 DEL 250.00 25,269.70

CLIENTE ABIGAIL CASTANEDA MOLINA DE LA CLABE 012180015940873533 CON RFC
CAMA971116NB3 CONCEPTO: pago REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410300086846423
30-0CT-24 COMPROPAG02410301241457789475 SPEI RECIBIDO, BC0:0646 STP HR LIQ: 12:41:56 DEL 900.00 26,169.70
CLIENTE FERNANDA ELIZABETH MARTINEZ LARA DE LA CLABE 646320146405088324 CON RFC
MALF030605MJCRRRA6 CONCEPTO: Fernanda elizabeth martinez lara REFERENCIA: 0221200 CVE
RAST: COMPROPAG02410301241457789475
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30-0CT-24 058-30/10/2024/30-300LLDB585 SPEI RECIBIDO, BC0:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:59:11 DEL 250.00 26,419.70
CLIENTE RAUL BECERRA MARTINEZ DE LA CLABE 058597000150264329 CON RFC BEMR951023532
CONCEPTO: Sandra Antonia Correa Hernandez REFERENCIA: 0301024 CVE RAST: 058-
30/10/2024/30-300LLDB585
30-0CT-24 MBAN01002410300087260226 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:43:30 DEL 250.00 26,669.70
CLIENTE IRMA CHALCHE REYES DE LA CLABE 012540004659157913 CON RFC CARI9411021P4
CONCEPTO: Irma Chalche Reyes REFERENCIA: 0309240 CVE RAST: MBAN01002410300087260226
30-0CT-24 085904215314330449 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:02:04 DEL CLIENTE MARIA 250.00 26,919.70
DEL RAYO,VALDIVIA/ABAD DE LA CLABE 002320701981056338 CON RFC VAAR980503MR8
CONCEPTO: Maria del Rayo Valdivia Abad REFERENCIA: 0301024 CVE RAST: 085904215314330449
30-0CT-24 2024103040014TRAP0000483490800 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:12:08 250.00 27,169.70
DEL CLIENTE ROBERTO URIBE ARIAS DE LA CLABE 014320567852071250 CON RFC UIAR910802F19
CONCEPTO: TRANSFERENCIA A LESLIE GUADALUPE QUINTER REFERENCIA: 4719894 CVE RAST:
2024103040014TRAP0000483490800
30-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 27,419.70
30-0CT-24 MBAN01002410300087512653 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:35:38 DEL 250.00 27,669.70
CLIENTE KIMBERLY GUADALUPE TORRES CASTANEDA DE LA CLABE 012320015190231099 CON RFC
TOCK951120AN1 CONCEPTO: Kimberly Guadalupe Torres Castaneda REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002410300087512653
30-0CT-24 2410300160858520911 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 15:04:02 DEL CLIENTE 250.00 27,919.70
HERNANDEZ NAVARRO PAULA ALEJANDRA DE LA CLABE 127320013060997428 CON RFC
HENP940322559 CONCEPTO: Paula Alejandra Hernandez Navarro REFERENCIA: 2319940 CVE
RAST: 2410300160858520911
30-0CT-24 TRASPAS0 0000241030, DE LA CUENTA: 0846180681 Maria Elena Lopez Cardenas 250.00 28,169.70
30-0CT-24 MBAN01002410300088046817 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:27:30 DEL 250.00 28,419.70
CLIENTE MARIA FERNANDA RODRIGUEZ COSS Y LEON DE LA CLABE 012180015935814594 CON RFC
ROCF981116884 CONCEPTO: Maria Fernanda Rodriguez Coss y Leon REFERENCIA: 0309240 CVE
RAST: MBAN01002410300088046817
30-0CT-24 2024103040014TRAP0000490901910 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:37:30 900.00 29,319.70
DEL CLIENTE MARIA GUADALUPE ESTEFANIVAZQUEZ CANDELA DE LA CLABE
014320200123171081 CON RFCVACG9707216F9 CONCEPTO: GERARDO MANUEL GARCIA NIAVES
REFERENCIA: 2516640 CVE RAST: 2024103040014TRAP0000490901910
30-0CT-24 MBAN01002410310088989806 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:26:05 DEL 900.00 30,219.70
CLIENTE ANDREA ALESSIRAM OCHOA FONSECA DE LA CLABE 012320015892570508 CON RFC
00FA961022621 CONCEPTO: carlos torres orozco REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410310088989806
30-0CT-24 MBAN01002410310089027506 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:33:53 DEL 250.00 30,469.70
CLIENTE JESSE EMMANUEL TORRES RAMIREZ DE LA CLABE 012180015044578080 CON RFC
TORJ01081762A CONCEPTO: Jesse Emmanuel Torres Ramirez REFERENCIA: 2009240 CVE RAST:
MBAN01002410310089027506
30-0CT-24 TRASPAS0 0000241030, DE LA CUENTA: 1273252864 max emilio toscano noriega 250.00 30,719.70
30-0CT-24 MBAN01002410310089688971 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:13:40 DEL 250.00 30,969.70
CLIENTE JOSELINE GUADALUPE DE LA CRUZ GUEVARA DE LA CLABE 012180015388221129 CON
RFC CUGJ000103KZ1 CONCEPTO: Joseline Guadalupe de la Cruz Guevara REFERENCIA: 0210240
CVERAST: MBAN01002410310089688971
30-0CT-24 TRASPAS0 0000241030, DE LA CUENTA: 1233758173 250.00 31,219.70
30-0CT-24 NU374C4AH6CQ8UA9IPM33NPA13V8C SPEI RECIBIDO, BC0:0638 AKALA HR LIQ: 22:33:46 DEL 250.00 31,469.70
CLIENTE CARLOS DE JESUS REYNOSO FLORES DE LA CLABE 638180000197288645 CON RFC
REFC020909699 CONCEPTO: gabriela Alejandra Trinidad lugo REFERENCIA: 0301024 CVE RAST:
NU374C4AH6CQ8UAIPM33NPA13V8C
31-0CT-24 TRASPAS0 0000241031, DE LA CUENTA: 0498090004 Edna Lucero Perez Martinez 250.00 31,719.70
31-0CT-24 2024103140014TRAP0000422067240 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:40:41 650.00 32,369.70
DEL CLIENTE GABRIEL NESTOR CARDENAS GALVAN DE LA CLABE 014320566984151298 CON RFC
CAGG7103246U7 CONCEPTO: MARIA FATIMA VAZQUEZ CHAVEZ REFERENCIA: 8133527 CVE RAST:
2024103140014TRAP0000422067240
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31-0CT-24 2024103140014TRAP0000424423830 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:28:10 250.00 32,619.70
DEL CLIENTE FRANCISCO OCTAVIO VILLA GONZALEZ DE LA CLABE 014320568777203843 CON RFC
VIGF920610N1A CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DIF ZAPOPAN REFERENCIA: 4354354 CVE RAST:
2024103140014TRAP0000424423830
31-0CT-24 MBAN01002410310090757720 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:53:20 DEL 250.00 32,869.70
CLIENTE KARLA GABRIELA LOPEZ ARAIZA DE LA CLABE 012320015588721360 CON RFC
LOAK970913DDA CONCEPTO: Karla Gabriela Lopez Araiza REFERENCIA: 2009240 CVE RAST:
MBAN01002410310090757720
31-0CT-24 2410310161120631931 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 10:27:29 DEL CLIENTE GARCIA 250.00 33,119.70
MARIN DIANA SARAHI DE LA CLABE 127320013689697691 CON RFC GAMD980209D38 CONCEPTO:
platica Prematrimonial en Inea REFERENCIA: 2319940 CVE RAST: 2410310161120631931
31-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 33,369.70
31-0CT-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de 1,000.00 34,369.70
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL ZAPOPAN 4,
MANUEL AVILA CAMACHO, ZAPOPAN a las 11:30 hrs. - N30948
31-0CT-24 MBAN01002410310091307252 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:40:53 DEL 250.00 34,619.70
CLIENTE LOURDES SUSANA CRUZ AGUILAR DE LA CLABE 012320015354546517 CON RFC
CUAL720814LY4 CONCEPTO: Lourdes Susana Cruz Aguilar REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410310091307252
31-0CT-24 MBAN01002410310091568457 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:29:20 DEL 250.00 34,869.70
CLIENTE SHADAI RAFAEL LOPEZ GARCIA DE LA CLABE 012320028751794836 CON RFC
10GS841112J81 CONCEPTO: platicas prematrimoniales REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410310091568457
31-0CT-24 MBAN01002410310091624819 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:42:02 DEL 900.00 35,769.70
CLIENTE ANA ROCIO CAROLINA CHAVEZ GARCIA DE LA CLABE 012320015217221908 CON RFC
CAGX9711121MA CONCEPTO: Ana Rocio Carolina Chavez Garcia REFERENCIA: 2809240 CVE RAST:
MBAN01002410310091624819
31-0CT-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $900.00 MXN a la tarjeta **0000 de 900.00 36,669.70
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC PABLO NERUDA 3,
PABLO NERUDA # 2897,, ZAPOPAN a las 13:27 hrs. - N30867
31-0CT-24 2410310161200562021 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 13:29:59 DEL CLIENTE LOPEZ 250.00 36,919.70
GAMEZ ANA INDIRA DE LA CLABE 127320013398380859 CON RFC LOGA020309NY9 CONCEPTO:
Ana Indira Lopez Gamez REFERENCIA: 4231994 CVE RAST: 241031016120056202I
31-0CT-24 MBAN01002410310091949845 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:37:48 DEL 900.00 37,819.70
CLIENTE FERNANDO NAVARRO VARELA DE LA CLABE 012320011758590189 CON RFC
NAVF660214SW1 CONCEPTO: Fernando Navarro Varela REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410310091949845
31-0CT-24 NU374FFGKT3B8NDP361F85JJ3P78 SPEI RECIBIDO, BC0:0638 AKALA HR LIQ: 13:48:30 DEL 250.00 38,069.70
CLIENTE KARLA BERENICE PRECIADO SANCHEZ DE LA CLABE 638180010112772003 CON RFC
PESK940125K41 CONCEPTO: Karla berenice preciado sanchez REFERENCIA: 0311024 CVE RAST:
NU374FFGKT3B8NDP36IF85JJ3P78
31-0CT-24 MBAN01002410310092068782 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:59:09 DEL 250.00 38,319.70
CLIENTE RAFAEL GARCIA CASTELLANOS DE LA CLABE 012320015239539788 CON RFC
GACR9703216R7 CONCEPTO: RAFAEL GARCIA CASTELLANOS REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002410310092068782
31-0CT-24 DEPEFECTIVO 250.00 38,569.70
31-0CT-24 2024103140044B36L0000330733958 SPEI RECIBIDO, BC0:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 14:38:51 250.00 38,819.70
DEL CLIENTE MUNOZ MIRAMONTES JESUS ALBERTO DE LA CLABE 044320256026266716 CON RFC
MUMJ8802278A0 CONCEPTO: Jesus Alberto Munoz Miramontes REFERENCIA: 0311024 CVE RAST:
2024103140044B36L0000330733958
31-0CT-24 MBAN01002410310092314971 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:43:05 DEL 250.00 39,069.70
CLIENTE KARLA TAMIKO GARCIA SERA DE LA CLABE 012180015198928366 CON RFC
GASK9303194RA CONCEPTO: diana harumy garcia sera REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410310092314971
31-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 39,969.70
31-0CT-24 DEPEFECTIVO 900.00 40,869.70
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31-0CT-24 MBAN01002410310092501166 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:16:51 DEL 250.00 41,119.70
CLIENTE MIRIAM GUILLEN CERNA DE LA CLABE 012180015613860909 CON RFC GUCM900210GMO
CONCEPTO: Platicas prematrimoniales REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410310092501166

31-0CT-24 MBAN01002410310092764672 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:05:05 DEL 250.00 41,369.70
CLIENTE IVETTE SAMIRA RINCON PIMENTEL DE LA CLABE 012580015754802727 CON RFC
RIP19901139J0 CONCEPTO: Ivette Samira Rincon Pimentel REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410310092764672

31-0CT-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000311024 DE LA CUENTA 0360504813 Renata Martin 250.00 41,619.70
Pedroza
31-0CT-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $250.00 MXN a la tarjeta **0000 de 250.00 41,869.70

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL STATERESITA4,
CALLE ANDRES TERA, GUADALAJARA a las 16:46 hrs. - N31288

31-0CT-24 2410310161298086831 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 17:00:09 DEL CLIENTE 250.00 42,119.70
GUERRERO RIOS PAOLA JANNETE DE LA CLABE 127320013035521191 CON RFC GURP00T019VC4
CONCEPTO: blanca Araceli Benavides Tejeda REFERENCIA: 2319940 CVE RAST:
2410310161298086831

31-0CT-24 MBAN01002410310093173178 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:18:16 DEL 650.00 42,769.70
CLIENTE ARELY PAMELA AYALA ALVAREZ DE LA CLABE 012320015819207443 CON RFC
AAAA950112N29 CONCEPTO: Arely Pamela Ayala Alvarez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410310093173178

31-0CT-24 2410310161312312931 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 17:27:29 DEL CLIENTE REA 250.00 43,019.70
ESPARZA KARINA PATRICIA DE LA CLABE 127320013031405732 CON RFC REEK970409HD6
CONCEPTO: Karina Patricia Rea Esparza REFERENCIA: 2319940 CVE RAST: 241031016131231293I

31-0CT-24 MBAN01002410310093231649 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:27:50 DEL 250.00 43,269.70
CLIENTE YASMIN GUADALUPE DE HARO VARGAS DE LA CLABE 012325015188197085 CON RFC
HAVY971014GE3 CONCEPTO: Yasmin Guadalupe De Haro Vargas REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410310093231649

31-0CT-24 MBAN01002410310093267754 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:33:58 DEL 250.00 43,519.70
CLIENTE JESSICA LOURDES ROMERO HUITZIL DE LA CLABE 012650015335188541 CON RFC
ROHJ9507011C8 CONCEPTO: ehyter matias martin gonzalez REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002410310093267754

31-0CT-24 2024110140014TRAP0000456035410 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:52:31 250.00 43,769.70
DEL CLIENTE JUAN CARLOS MEDINA ALFARO DE LA CLABE 014320568117262020 CON RFC
MEAJ920629AP8 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A JUAN CARLOS MEDINA ALFAR REFERENCIA:
9613677 CVE RAST: 2024110140014TRAP0000456035410

31-0CT-24 2024110140014TRAP0000462590470 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 22:08:20 250.00 44,019.70
DEL CLIENTE FERNANDO ERNESTO OLGUIN MEZA DE LA CLABE 014320567604520661 CON RFC
OUMF9306305P8 CONCEPTO: FERNANDO ERNESTO OLGUIN MEZA REFERENCIA: 9230575 CVE
RAST: 2024110140014TRAP0000462590470

31-0CT-24 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2024-10-31 719.95 44,739.65
OTROSY

Mes: OCTUBRE de 2024

Excedentes de depdsitos $254,313.00

Tipo de Cambio $20.0208

Resumen por diente del ejercicio 2024

Monto de excedente de depdsitos $677,018.00

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.
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MENSAJES IMPORTANTES

EN BANORTE NOS INTERESA MANTENERTE INFORMADO. A PARTIR DEL 21 DE NOVIEMBRE DE 2024, EL CONTRATO DE TU CUENTA

TENDRA MODIFICACIONES EN LOS SIGUIENTES CAPITULOS Y CLAUSULAS: (I) CAPITULO PRIMERO: CLAUSULA 2 "DESCRIPCION DE LA OPERACION, CARACTERISTICAS,
TERMINOS Y CONDICIONES DE LA CUENTA" Y "DEL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO PARA CUENTAS DE DEPOSITO BANCARIO DE DINERO A LA VISTA" (II) SEXTO: SE ANADE
CLAUSULA 23 "TERMINOS Y CONDICIONES DEL SERVICIO DEPOSITO DE CHEQUE MOVIL" (Ill) OCTAVO: CLAUSULA 9 "CONCERTACION DE OPERACIONES YRECIBO DE
CONFIRMACION DE OPERACION" (IV) NOVENO: CLAUSULA 12 "PAGO DE SERVICIOS Y MODIFICACIONES PARA CARGOS" EN CUMPLIMIENTO CON LA CIRCULAR 4/2023 DE
BANCO DE MEXICO EN SUSTITUCION DE LA TIIE A 28 DIAS SE UTILIZARA LA TIIE DE FONDEO COMO TASA DE REFERENCIA. PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTA TU
CONTRATO, CONDICIONES, COMISIONES Y MAS EN LA PAGINA DE LA CONDUSEF WWW.CONDUSEF.GOB.MX 0 EN WWW.BANORTE.COM. APLICA RESTRICCIONES.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA o LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pdgina www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

Folio Fiscal: 9E7BCE1F-026F-4B78-AF26-C1F653EB51D2

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fechay hora de certificacion: 2024-11-02708:30:54

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2024-10-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

OootspZbytJIOgxxEHcftRYPB4bxNM-+v7T7 1w/9fFHGXPLISBLAE]ZallxORzyIHN3kMPglZuypEM;jlI22aQzqvAS+h/OTYhj7edwl+QJnL8a+u4h0d
KESDGB7654P8qYs;jlZUcQdWpC74dpp5edxzWEWVsd 1kGgb3DeMa4RKVgfOBDVcne+NeTHxHhBB2300wzk/7DujS4/ZXST+ucn+SQOmmYL
utuRkJRzsLoLil0jA6eS2xH2eqYpsjwGwYfzwwVWG503gjF94yF7YHU 1GO58v2I3YCXYI/uG+JUmOyrbAA53d-+FuXKvhKDEemYT80i0QJguh6s
YZ6zkE/S3lqw==

Sello del SAT:

TdfMjAZN6j6qFaNJ/AxkNsEiPKEA+IsDSzrpEE5iUaa9NFgQMbePOginzwpdYuOlKhrSvXY+Dm3Bj98y2mJZQUbxAn8zC53znqZupQlgXo7PaPG
8rgSujiR62Cz189C64+1EQ5uEHxJ00921zVUHa/GsjVZR/sG9rlh7vyr22Lui8BxLnQISQf3KgecqiVr/4SIIZLOIghsujs1YV3r7oj4fdnLgAx/qJmlzdHe
Mz4qqCKOTMi/FhOTKSG/+af8x80+X8YDCznuV2jmWSB7RaThdq1SCLnKEGVZDczwxt/sWj/0gx4chzXCg5zu4AcjDgjQk3UNIZaDjPj02gWh89

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]9E7BCE1F-026F-4B78-AF26-C1F653EB51D2[2024-11-
02708:30:54|DCD090706E42||00otspZbyt)IOgxxEHcftRYPB4bXNM-+v7T71w/9fFHGXPLISLAEjZallxORzylHN3kMPg
1ZuypEMjlI22aQzqvAS+h/0TYhj7edwl+QJnL8a+u4h0dKESDGB7654P8qYsjlZUcQdWpC74dpp5e4xzWEWVsd kG
gb3DeMa4RKVgfOBDVcne+NeTHxHhBB2300wzk/7DujS4/ZXST+ucn+SQOmmYLutuRkJRzsLoLil0jA6eS2xH2eqY
psjwGwYfzwwVWG503gjF94yF7YHU1G0O58v2I3YCXYI/uG+1JUmOyrbAA53d+FuXKvhKDEemYT80i0QJguh6sYZ6z
kE/S3lqw==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45149

Régimen Fiscal del Receptor: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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